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Ülkü Ocakları Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım, Milli Mücadele kahramanlarımızdan Kazım Özalp’in, 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e armağan ettiği ve Atatürk’ün 3 Eylül 1928’de 
Dolmabahçe Sarayı bahçesinde çektirdiği fotoğrafla bilinen ‘Étoile’ marka baston tüfeğin nadir örnekle-
rinden birini, 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle MHP Lideri Devlet Bahçeli’ye takdim etti.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, ‘24 Kasım Öğ-
retmenler Günü’ dolayısıyla yaptığı paylaşımda, 
bilgiyi hikmetle yoğurup kalpleri terbiye eden 
birer gönül işçisi ve milletin değerlerini yarınla-
ra taşıyan birer köprü konumundaki öğretmen-
lerin gününü tebrik etti. Erdoğan, görevi başın-
da şehit olanlar başta olmak üzere vefat eden 
tüm öğretmenleri rahmetle andı. l 08

PKK’lı teröristlerin şehit ettiği öğretmen-
ler Şenay Aybüke Yalçın ve Necmettin Yıl-
maz için anma törenleri düzenlendi. Şehit 
Aybüke, memleketi Çorum’un Osmancık 
ilçesinde, şehit Yılmaz da Gümüşhane’de 
kabri başında gözyaşları içinde anıldı. İki 
şehit öğretmen için için dualar okundu, 
mezarlarına karanfiller bırakıldı.  l 02

ÖĞRETMENLER GÖNÜL İŞÇİSİ ŞEHİT ÖĞRETMENLER UNUTULMADI
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TÜRKİYE  TÜRKİYE  
KAR ALTINDAKAR ALTINDA

Önceki gün başlayan kar yağışı, özellikle İç Anadolu’da 
etkili oldu. Başta Ankara olmak üzere pek çok kent beya-
za büründü, birçok köy yolu kapanırken bazı otoyollarda 

ulaşıma ara verildi, sürücüler zor anlar yaşadı. l 03

 Bolu'da etkili olan kar yağışı nedeniyle Anadolu Otoyolu 
Ankara istikametindeki ulaşım, Abant Kavşağı'ndan itibaren bir süre 

ulaşıma kapandı. Uzun araç kuyrukları oluştu. 

 

DEM’E GÖBEKTEN BAĞLI OLMANIN ZORLUĞU

Özgür Özel, sıra-
sıyla Emniyet Teşkila-

tı Vazife Malulü ve Şehit 
Aileleri Vakfı, Türkiye 
Harp Malulü Gaziler, Şehit 
Dul ve Yetimleri Derneği 
ile Türkiye Muharip Gaziler 
Derneği’ni ziyaret etti. Bu 
ziyaretleri sırasında “Ben 

Sayın Bahçeli’nin meseleyi 
olmazlık üzerinden tarif 
etmesi yerine Meclis odaklı, 
diyalog odaklı, samimi ve 
açık süreç yürütümünün, 
sürecin kendisine de bu ül-
keye de katkıyı sağlayacak 
yegane yol 
olduğunu 
düşünü-
yorum. 
Bahçeli’nin 
yaptığı 
tarifle yol 
almak zor” 
açıklaması-
nı yaptı. Bu açıklamadan iki 
gün sonra da DEM Eşbaşkan-
larının da katıldığı bir prog-
ramda “Hiç kimseden çekin-
meden ki, niye çekinelim? 
Biz (CHP-DEM) birbirimize 
evet göbeğimizden bağlıyız. 
Biz birbirimize acılarımızla 
bağlıyız” diyerek yeniden 
malumu ilam etmişti.

Evet, CHP’nin DEM’e 
göbekten bağlı olduğunu 
tüm dünya biliyor. O yüzden 
DEM’e bir gün olsun “teröre 
cephe alın” çağrısında bulu-
namadılar ve onların teröre 
yardım ve yataklığını hep 
meşrulaştırmaya çalıştılar.

“Bahçeli’nin yaptığı tarif-
le yol almak zor” diyen Öz-
gür Özel, zor olan nedir?

MHP Lideri Devlet Bahçeli, 
bir DEM’e bir de onların “ön-
derimiz” dediği teröristbaşı 
Öcalan’a çağrıda bulundu.

DEM’e “Gelin Türkiye par-
tisi olun, gelin teröre cephe 
alın”, teröristbaşı Öcalan’a da 
“Terörün tamamen bittiğini 
ve örgütün lağvedildiğini 
haykır” çağrısında gördüğün 
zorluk nedir Özgür Özel?

“Önderimiz Öcalan” 
diyen, “Sırtımızı PKK’ya, 
YPG’ye dayadık” diyerek te-
rör örgütlerine hizmet etme 
çizgisini sürdüren DEM ile 

ilişkinizi “birbirimize göbe-
ğimizden bağlıyız” şeklinde 
tarif edeceksin ama MHP 
Lideri Devlet Bahçeli’nin te-
rörü “kökten bitirme” adına 
sınırlarını çizdiği çağrıları 
için “zor” diyeceksin.

Sizin için zor olan, DEM’e 
“teröre cephe alın” diyebil-
mek değil mi?

Sizin için zor olan, ABD 
ve İsrail’in bölgedeki terör 
örgütlerine vekâlet vererek 
hayata geçirmeye çalıştığı 
projelere karşı çıkmak  
değil mi?

Özgür Özel, “Terör biter ve 
DEM üzerinden terör örgütü 
PKK’nın baskısı, otoritesi, 
tehdidi kalkar da DEM da-
ğılır ve böylelikle bizim bu 
siyasi potansiyeli kullanma 
durumumuz ortadan kal-
kar” diye mi düşünüyorsun?

Özgür Özel terörün biti-
rilme ihtimalinden niçin bu 
kadar korkuyorsun? Açık 
konuş, zor olan nedir?

Madem 
“Önderimiz 
Öcalan” di-
yen DEM ile 
birbirinize 
göbekten 
bağlısınız o 
halde doğal 
olarak sizin 

de önderiniz Öcalan oluyor. 
Bırakın “Önderiniz Öcalan”(!) 
terörü bitirdiğini ve kurduğu 
terör örgütü PKK’yı; Türki-
ye, Irak, İran ve Suriye üze-
rinde bitirdiğini ilan etsin. 
Madem DEM ile göbekten 
bağlısınız o halde terörist-
başı Öcalan DEM grubunda 
bu ilanı yapacak olursa siz 
de DEM grubunda hazır bu-
lunun! Zaten DEM’den zerre 
farkınız yok. Artık DEM’li 
belediyelere teröre yardım 
ve yataklık yapmasından 
kayyum atandığı gibi CHP’li 
belediyelere de kayyum 
atanıyor. Belediyelere kay-
yum atandığında görünen o 
ki CHP ve DEM’in duyduğu 
acı aynı eşikte… Özgür Özel’in 
“Biz birbirimize acılarımızla 
bağlıyız” derken yaptığı tarif 
bu ve benzeri sebepler  
içeriyor.

Merhum Azer Bülbül bir 
şarkısında “Zoruna mı gitti 
gardaş, zoruna?” diyordu ya…

Biz de Özgür Özel’e sesle-
nelim “Terörü bitirmeye yö-
nelik çağrılar zoruna mı gitti 
Özgür gardaş, zoruna?”

Atatürk’ün kurduğu 
CHP’nin günümüz emanet-
çileri teröre henüz cephe 
almamış DEM ile göbekten 
bağlı olduğunu söylüyor. Ne 
günlere kaldık…

YILDIRAY  
ÇİÇEK

BAŞYAZI

MHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI SEMIH YALÇIN, HERKESIN RESMIN TAMAMINA 
ODAKLANMASINI ISTEYEREK, “SINIRLARINI KANLA, CANLA ÇIZDIĞIMIZ COĞRAFYAYI 
KUŞ BAKIŞI INCELEYIN. TÜRKIYE’YI PARÇALAMAK ISTEYEN SÖMÜRGECILERIN TUZAĞINA 
DÜŞMEYIN. BÜTÜNLÜĞÜMÜZÜ BOZMAYA ÇALIŞANLARIN OYUNLARINA GELMEYIN” DEDI.

MHP, ‘Bir ve Birlikte Hilal’e Doğru Türkiye 
Toplantıları’ ile teşkilatları ve vatandaşlar-

la buluşmayı sürdürüyor. Ankara’da düzenle-
nen ve Eskişehir ile Kırıkkale teşkilatlarının 
da katıldığı toplantıda konuşan Yalçın, Türki-
ye'nin, lider ülke hedefine emin ve dev adım-
larla ilerlediğini belirterek, bu yolda iç ve dış 
engellerin çıkarılmaya, yola ihanet hendekle-
ri kazılmaya çalışıldığını söyledi.

Türkiye’nin, yükseldiği zirvelerde yalnızlaş-
tırılmaya çalışıldığını belirten Yalçın, “Türki-

ye ekonomiden güvenliğe, bölgesel adımlar-
dan uluslararası ilişkilere kadar hemen her 
alanda kendi göbeğini kesmek durumundadır” 
dedi. Yalçın, ‘Bir ve Birlikte Hilal’e Doğru’ tema-
lı bölgesel toplantı sayısının 20’ye, katılımcı il 
sayısının da 60’a ulaştığını, 81 ile ulaşılıncaya 
kadar devam edeceğini kaydetti. l 09

İHANET HENDEKLERİ KAZILIYOR 60 İLE ULAŞTIK

Kayseri’deki toplantıda konu-
şan MHP Grup Başkanvekili 

Prof. Dr. Filiz Kılıç, Türkiye’nin 
birliğini bozmaya çalışanlara 

karşı mücadeleyi sürdürecek-
lerini belirterek, “Kürt kökenli 

vatandaşlar Türk milletinin 
ayrılmaz bir parçasıdır. Türk 

ile Kürt bin yıldır kardeştir. Bu 
kardeşliği bozmak isteyenler 

millet düşmanıdır. Bunlara 
müsamaha göstermeyiz. Tür-

kiye hepimizin” dedi. 

Kayseri’deki toplantıda MHP 
Genel Başkan Yardımcısı İsma-
il Özdemir de konuştu. Etnik 
ve mezhep temelli ayrımcılığın 
Türk milletinin büyük bir aile 
olduğu gerçeğinden hareketle 
tamamen bitirilmesinin şart 
olduğunu belirten Özdemir, 
“Kürt ve Alevi kardeşlerimizle 
Türkiye Cumhuriyeti’ni sahip-
lenelim, kenetlenelim, beraber 
yaşayalım, ülkemizi beraber 
yönetelim istiyoruz” dedi.

ÇAĞRI, TERÖRE TAVİZ DEĞİL 
MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin çağrısının terörizme verilmiş bir taviz olmadığını vurgulayan Yalçın, 

"Davet, Parlamento çatısı altında sözde siyaset yapan DEM'e emperyalizmin taşeronu olmaktan vazgeçme 
çağrısıdır. Safını ve yerini netleştirme, dostunu, düşmanını belli etme uyarısıdır. ABD'nin mayın merkebi 

PKK ile bağlantılarını tamamen koparıp, Türkiye partisi olmak tavsiyesidir" diye konuştu. 

BU İŞİN ŞAKASI YOK
Bahçeli'nin çağrısının, birlik, beraberlik ve bin 
yıllık kardeşliğin korunmasını, terörü ortadan 

kaldırmayı hedeflediğini belirten Yalçın,  
“Cevap en olursa olsun terörle mücadele süre-

cek. "Bu işin şakası yok. Cumhur İttifakı bu işi 
gerçekleştirdiğinde, terörle mücadele 40 yıl 

sonra tamamen bitecek, ekonomi düzelecek,  
işsizlere iş sağlanacak, emekli ve çalışan ma-

aşları artacak” ifadelerini kullandı. 

MHP'DEN MUHALİFLERE UYARI:

TÜRK-KÜRT 
KARDEŞTİR

PROF. DR. FILIZ KILIÇ ISMAIL ÖZDEMIR VAHIT KAYRICI

SEMIH  
YALÇIN

ISMAIL FARUK AKSU

ETNİK VE MEZHEP
AYRIMCILIĞI BİTSİN

ÖNÜMÜZDEKİ  
YILA TÜRK  
MÜHRÜNÜ  

VURACAĞIZ
MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Faruk Aksu, Bartın’daki toplantıda 

konuştu. Aksu, PKK terör örgütüne karşı verilen mücadelenin kararlılıkla 
devam ettiğini belirterek, “PKK’nın üç seçeneği var: Silah bırakmak, tes-

lim olmak ya da adalete hesap vermek. Hep birlikte Türkiye’yiz ve Türk 
milletiyiz. Önümüzdeki yüzyıla Türk mührünü vuracağız” dedi.

BÖLÜCÜ ÖRGÜTLERİN
OYUNLARINI  
BOZDUK
Afyonkarahisar’daki top-
lantıda konuşan MHP Ge-
nel Sekreter Yardımcısı Va-
hit Kayrıcı, Türkiye’nin bir 
ateş çemberinin ortasında 
olduğunu belirterek, “Lide-
rimiz Devlet Bahçeli, tarihi 
çağrısı ile bölücü terörden 
beslenenlerin maskesini 
düşürdü. Terör bitsin huzur 
gelsin isteyen her vatan 
evladı bu eli sımsıkı tut-
malı, bu çağrının etrafında 
kenetlenmelidir” dedi.
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Ömrünün baharında 8 aylık 
öğretmenken bölücü terör 

örgütü mensupları tarafından 
kaçırılarak şehit edilen Gümüş-
haneli sınıf öğretmeni Necmet-
tin Yılmaz, onsuz 8. Öğretmenler 
Gününde anılıyor. Henüz mesle-
ğinin başında karanlığı aydın-
latmak ve cehaletle savaşmak 
için zorluklarla okuyarak aldığı 

yüksek puanla atandığı öğret-
menliğe doyamadan 24 yaşında 
şehit edilen Necmettin Yılmaz, 
Türk eğitim tarihinin kanla ya-
zılmış bir sayfası olarak hafıza-
lara kazındı. Şehit öğretmensiz 
8.Öğretmenler Gününde konu-
şan babası Hamit Yılmaz, ismini 
yön gösteren yıldız olması için 
Necmettin koyduğu evladının 

yolundan giden öğretmenler-
den Selçuk Bayraktar'lar gibi 
evlatlar yetiştirip vatanına, 
milletine faydalı, müreffeh bir 
devlet var etmelerini isterken, 
okul arkadaşı Serkan Eryılmaz 
ise Necm-i Sakıp mahlasını 
kullanan Necmettin öğretme-
nin aynı zamanda iyi bir şair 
olduğunu söyledi. 

Kocaelispor Başkanı Recep Durul ve 
gönüllüler, 24 Kasım Öğretmenler Günü 
kapsamında ellerine aldıkları kazma ve 

kürekle şehit öğretmenlerin isimlerini 
sonsuza dek yaşatmak için stadyum 

çevresine ağaç diktiToplumsal farkındalık 
organizasyonlarıyla dikkatleri üzerine çe-
ken Trendyol 1. Lig ekibi  Kocaelispor'da 
bu kez öğretmenler unutulmadı. Kocaeli 
Stadyumu'nun dış kapıları, Kocaelispor 
gönüllüsü gençlere ve ellerindeki ağaç 

fidanlarına açıldı. 24 Kasım Öğretmenler 
Günü için kalıcı etkinlik yapmayı hedefle-

yen Kocaelispor Başkanı Recep Durul ve 
organizasyon müdürü Mehmet Açık, şehit 

öğretmenler için futbolcular ve teknik 
ekip adına çam ağacı dikti.

ŞEHIT ÖĞRETMENLER IÇIN 
STADYUM ÇEVRESINE 

AĞAÇ DIKTILER

MUSTAFA KARINCA, 
MEZARI BAŞINDA ANILDI

HAKKÂRI'DE ÖĞRETMENLER, 
ŞEHIT MESLEKTAŞLARI 

IÇIN YÜRÜDÜ

‘Geleceğimiz’ için ‘Geleceğimiz’ için 
canlarını feda ettilercanlarını feda ettiler

Hepsi gençliğinin baharında, ülkenin dört 
bir yanındaki öğrencileri geleceğe en güzel 
şekilde yetiştirmek için görevlerini yapmaya 
gittikleri şehirlerde PKK tarafından katledildi-
ler. Şehit edildikleri için Öğretmenler Gününü 
göremeyen, öğrencileri tarafından sevilen ve 
eğitim uğruna son nefesini veren şehit öğret-
menlerimizi 24 Kasım’da rahmetle anıyoruz.

B

Amasya'da 24 Kasım Öğret-
menler Günü dolayısıyla, 1980 

yılında İstanbul'da şehit edi-
len, öğretmen Recep Çakır için 

anma programı düzenlendi.
Amasya Milli Eğitim Müdür-

lüğünden yapılan açıklamaya 
göre, İl Milli Eğitim Müdürü 

Mehmet Ali Katipoğlu ve 
Milli Eğitim şube müdürleri 

ve öğretmenler, Çakır'ın kabri 
başında dua etti. Katipoğlu, 

şehitlik makamına erişen 
eğitimcilerin bıraktığı değerli 
mirasa sahip çıkmaya çalış-
tıklarını anlatarak, “Ömrünü 

adadığı eğitim yolunda şehitlik 
makamına erişen öğretmenle-
rimizi unutmayacağız. Onların 
hatırası, eğitim camiamız için 

her zaman bir onur ve ilham 
kaynağı olacaktır" dedi.

Recep Çakır için 
anma programı

BIR EGEMEN YÜKSELIYOR…

B u yıl 6 Temmuz’da 
Azerbaycan ev sahip-
liğinde gerçekleştiri-
len gayriresmi Türk 

Devletleri Teşkilatı başkanları 
zirvesinin ardından 6 Kasım 
2024’te Bişkek’te gerçekleştiri-
len Türk Devletleri Teşkilatı zir-
vesi bu yılı birlik açısından çok 
önemli bir yıl haline getirdi. 

Bu yılki kararlarda yer 
alan Türk Dünyası Şartı da 
kardeşlik bağlarının önceliği, 
dayanışma ruhunun sürekli-
liği, Ortak Türk alanı ve diğer 
temel ilkeler dahil olmak 
üzere Türk devletlerinin or-
tak değerlerini ve isteklerini 
somutlaştırdı. 

Teşkilatın bayrağına 8 kö-
şeli Türk yıldızının eklenmesi 
ve 34 harfli ortak alfabenin 
kabulü ile de, teşkilat, ortak 
kültürü daha da vurgulamış 

oldu. Ne demişti Gökalp, “Tu-
ran, bütün Türk Milleti’nin 
birleşmesi anlamına gelir. 
Türk, bir milletin adıdır. Millet 
kendine özgü bir kültürü olan 
bir topluluk demektir. Öyley-
se Türk’ün yalnız bir dili, bir 
kültürü olabilir.”

Yine bu yıl Kıbrıs da, göz-
lemci statü alması ile birliğe 
katılmanın ilk adımını atmış 
oldu. Bugün üyeler, Azerbay-
can, Kazakistan, Kırgızistan, 
Özbekistan, Türkiye; gözlemci 
üyeler de Türkmenistan, Ma-
caristan, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti ve Ekonomik 
İşbirliği teşkilatıdır. 

2024 ile ilgili gözden uzak 
bir noktayı da ben biraz öne 
çıkartmak istedim. Biliyorsu-
nuz, 4 Kasım 2024 Amerika 
Birleşik Devletleri başkanlık 
seçimleriydi. Hemen ardından 
6 Kasım 2024 ise Türk Dev-
letleri Teşkilatı’nın, bir an-
lamda “yükseliyorum” dediği 
zirvenin tarihi oldu. Biz Türk 
Asrı derken bunu boşa söyle-
miyoruz, Türk Devletleri Teş-
kilatı da ana aracımız olacak. 
Görülüyor ki, diğer gökalpler 
devrin egemeni olarak biri 
çökerken birinin yükseldiğini 
bu tarihlerle çok iyi bir şekilde 
vurguladılar!

OĞUZ YILMAZ
oguz.yilmaz@tasav.org

atman'ın Kozluk ilçe-
sinde PKK'lı terörist-

lerin saldırısında şehit 
olan öğretmen Şenay 

Aybüke Yalçın için Öğretmenler 
Günü dolayısıyla Çorum'un Os-
mancık ilçesindeki kabri başında 
anma töreni düzenlendi. Törende, 
ilçedeki imam hatip okullarında 
Aybüke öğretmen için yapılan 

hatmin duası okundu. Osman-
cık Kaymakamı Furkan Duman, 
Belediye Başkanı Ahmet Gelgör 
ve öğrenciler, törenin ardından 
Aybüke öğretmenin mezarına 
karanfil bıraktı.

Kaymakam Duman, gazete-
cilere, Aybüke öğretmen vesi-
lesiyle bütün şehitleri minnetle 
andıklarını söyledi. Osmancık 

Belediye Başkanı Ahmet Gelgör de 
Öğretmenler Günü'nü kutlayarak, 
"Şehit olan tüm öğretmenlerimi-
ze Allah'tan rahmet diliyorum. 
Şenay Aybüke öğretmenimiz, 
ilçemizin evladı hain terör örgütü 
tarafından 22 yaşında katledil-
miştir. Ailesine ve tüm eğitim 
camiasına baş sağlığı diliyorum. 
Rahmetle yad ediyoruz" dedi. 

HATIRA ORMANI OLUŞTURULDU

Hakkâri’nin Çukurca ilçesinde şehit öğretmenler anısına hatıra ormanı oluşturuldu. Çukurca ilçesi Yeşil Çeşme Mahallesi'nde Kaymakam Mert 
Kumcu, Cumhuriyet Savcısı Cansu Karaca, Belediye Başkanı Nazmi Demir, İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Üsteğmen İbrahim Çolak, askerler, 

şehit yakınları ve öğrenciler katılımıyla fidanlar toprakla buluştu. Çukurca Kaymakamlığı, Çukurca Belediyesi, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen etkinlikte “Şehit Öğretmenler Hatıra Ormanı” oluşturuldu. Kaymakam Mert Kumcu, “Bugüne 
kadar terörle mücadelede şehit olan bütün kahraman vatan evlatlarımızı, öğretmenlerimizi ve Mehmetçiklerimizi rahmetle anıyoruz. İnşallah 

onların isimlerini bu ormanda yaşatacağız. Şehit öğretmenlerimizin aziz hatırası, bu anlamlı ormanla yaşatılmaya devam edecek" dedi.

‘NECMETTIN YILMAZ’I UNUTMADIK’ 

Hakkâri'nin Yüksekova 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

binası önünde bir araya gelen 
öğretmenler, teröristlerin 
şehit ettiği meslektaşları 
Şenay Aybüke Yalçın, Esma 
Karadoğan, Yusuf Elitaş, Neşe 
Alten ile Necmettin Yılmaz'ın 
fotoğrafları ve Türk bayrakla-
rıyla 5 kilometre yürüdü.

Şemsettin Onay Anado-
lu Lisesi önünde sona eren 
yürüyüşün ardından Atatürk 
Anıtı'na çelenk sunuldu, saygı 
duruşunda bulunularak İstik-
lal Marşı okundu.

Gençlik Merkezi'nin spor 
salonunda devam eden etkin-
likte konuşan İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Kadir Çetin, çocuk-

ları yarına hazırlama konu-
sunda hiçbir fedakârlıktan 
kaçınmayan öğretmenlerin 
toplumda önemli bir yerinin 
olduğunu vurguladı.

Çukurca ilçesinde de Cum-
huriyet Mahallesi'ndeki Şehit 
Bilal Soybilgiç Ortaokulu bah-
çesinde bir araya gelen İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Osman 
Taşkın ile öğretmenler, ilçe 
meydanına kadar yürüdü.

Öğretmenler yürüyüş 
sırasında Türk bayrağı, 
Atatürk posteri ile şehit olan 
meslektaşlarının fotoğrafını 
taşıdı. Yürüyüşün ardından 
Atatürk Anıtı'na çelenk sunan 
öğretmenler, saygı duruşunda 
bulundu, İstiklal Marşı okudu.

24 Kasım Öğretmenler 
Günü dolayısıyla şehit 

öğretmen Mustafa Karın-
ca, şehadetinin 30. yılında 
Manisa Sarıgöl Mezarlığı'n-
daki kabri ziyaret edilerek 
dualarla anıldı.

Manisa İl Milli Eğitim 
Müdürü Mehmet Uğurelli 
ve Sarıgöl İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Cezmi Yıldırak, 24 
Kasım Öğretmenler Günü do-
layısıyla anlamlı bir ziyaret 
gerçekleştirdi. Heyet, 11 Eylül 
1994’te Tunceli’nin Mazgirt il-
çesi Darıkent beldesinde bö-

lücü terör örgütü tarafından 
şehit edilen Şehit Öğretmen 
Mustafa Karınca’nın Sarıgöl 
İlçe Mezarlığı’ndaki kabrine 
giderek öğrenciler ve öğret-
menlerle birlikte dualar etti. 
Kabir ziyaretinin ardından 
Şehit Mustafa Karınca’nın 
ailesine de bir ziyaret düzen-
lendi. Şehidin evi, İl Müdürü 
Mehmet Uğurelli ve İlçe Mü-
dürü Cezmi Yıldırak tarafın-
dan ziyaret edilerek, şehidin 
ailesine çiçek takdim edildi 
ve her zaman yanlarında 
oldukları mesajı verildi.



urdun birçok 
kentinde vatandaş-

lar güne beyaz örtü 
ile uyandı. Ankara, 

Sivas, Kayseri dâhil birçok kent 
merkezi kar altında kaldı. İs-
tanbul'un yüksek kesimlerinde 
yağan kar yönünü İç Anadolu 
illerine çevirdi. Ankara'da zaman 
zaman etkisini artıran kar yağışı 
vatandaşlara zor anlar yaşattı. 
Kent merkezini etkisi altına 
alan ve bazı bölgelerden zaman 
zaman yoğunlaşan kar yağışıyla 
Anıtkabir'de ve şehrin cazibe 
merkezi olan parklarda kartpos-
tallık görüntüler oluşturdu.

Kar sürücülere 
zor anlar yaşattı
İstanbul'un yüksek kesim-

lerinde etkili olan kardan dolayı 
sürücüler ilerlemekte güçlük 
çekti, bazı yollarda araç kuyruk-
ları oluştu. 

Kentte gece saatlerinde 
aralıklarla etkili olan sağanak, 
özellikle Anadolu Yakası'nda-
ki Kartal, Beykoz, Çekmeköy, 
Pendik, Sultanbeyli ve Sancak-
tepe'nin yüksek kesimlerinde 
yerini kar yağışına bıraktı. Başta 
Aydos Ormanı olmak üzere, yük-
sek kesimlerdeki bazı yollar ile 
park ve bahçeler karla kaplandı. 
Karla kaplanan bazı yollarda sü-
rücüler ilerlemekte güçlük çekti, 
araç kuyrukları oluştu.

Bolu'da etkili olan kar 
yağışı nedeniyle Ana-
dolu Otoyolu Ankara 
istikametindeki 
ulaşım, Abant 
Kavşağı'ndan 
itibaren 
ulaşıma 
kapandı. 
Uzun araç 
kuyruk-
larının 
oluştuğu 
otoyolda, 
karayolları 
ve trafik 
ekipleri, yolu 
açma çalışma-
ları gerçekleştirdi. 
Yağışın hafiflemesi 
ve kaza yapan araçların 
çekilmesiyle bölgedeki ulaşım 
normale döndü.

Her yer beyaza büründü
Kayseri'de il genelinde 

akşam saatlerinden itibaren 
başlayan kar sonrasında kent 
merkezindeki evlerin çatıla-
rı, araçlar, cadde ve sokaklar 
beyaza büründü. Sivas'ta kar 
yağışı etkili oldu. Kar yağışının 
ardından tarihi kent meydanı 
kısmen beyaza büründü. Yoz-
gat'ta gece başlayan sağanak 
yerini kara bıraktı. Kar nedeniy-
le kent merkezi beyaza bürün-
dü, kara yolları ve belediye 

ekipleri de yollarda kar küreme 
ve temizleme çalışması yaptı.

Kentte sabah saatlerinde işe 
giden vatandaşlar araçlarının 
üzerindeki karı temizledikten 
sonra yola çıktı.

Tokat’ta da kar yağışı etkili 
oldu. Niksar ilçesi kar yağışıyla 
birlikte beyaza büründü. 

Düzce'de etkisini artıran kar 
yağışı sürücülere zor anlar ya-
şattı. Kentte etkisini sürdüren 
kardan dolayı sürücüler, Kuzey 
Çevre Yolu, Kalıcı Konutlar 
Bağlantı Yolu ve D-655 Batı 
Karadeniz Bağlantı Yolu'nda 
ilerlemekte güçlük çekti.
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Düzce'de etkili olan kar yağışının ardından 36 köy yolu ulaşıma kapandı. Kar nedeniyle kent genelinde 
merkezde 4, Yığılca'da 20, Kaynaşlı'da 8, Gölyaka'da 4 olmak üzere 36 köy yolunda ulaşım sağlanamadı. 
Nevşehir-Aksaray kara yolu kar yağışı ve tipi nedeniyle ulaşıma kapandı. Kent çıkışında yolu kapatarak 
sürücüleri Niğde yoluna yönlendiren polis ekipleri, anons yaparak sürücüleri uyardı. Hava sıcaklığının 

sıfırın altında 3 dereceye kadar düştüğü bölgede uzun araç kuyrukları oluştu.

DÜZCE'DE 36 KÖY YOLU ULAŞIMA KAPANDI

O ZATIN İFTİRASI, 
SAYMAZ VE ALTAYLI’NIN 

KAYNAKLARI!

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9 yildiraycicek1944

YILDIRAY ÇiÇEK

Adını anmanın bize, soyadını taşımanın 
kendisine yük olduğunu bildiğimiz bir 
zat; bugüne kadar hangi noktada durdu-
ğuna, hangi sicile sahip olduğuna bak-

madan TBMM’deki Bütçe görüşmeleri sırasında 
ismimin geçtiği şu cümleleri kurmuş: Medya ça-
lışanlarının sorumluluğu, oradaki yorumcuların, 
haber yapıcıların sorumluluğu da çok önemli ama 
takip ve denetimi siz yapacaksınız ve bu konuda 
gerçekten adil, tarafsız ve güvenilir olduğunuzu 
hissettirmeniz çok önemli. Hani bugün çıkan bir 
haber mesela İsmail Saymaz ve Fatih Altaylı için 
halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma suçundan 
soruşturma açılırken ben anlayamıyorum mesela 
Bengü Türk TV’nin aynı muameleyi niye görme-
diğini. Yıldıray Çiçek’in çarşaf çarşaf, devamlı 
iftira ve hakaret dolu köşe yazılarını saatlerce 
televizyonda yayınlıyor ama hiçbir yaptırım almı-
yor; bu da benim ilgimi çeken bir durum.

HHH
Bu cümlelerin hangi birine cevap vereyim ki?
Gazeteci İsmail Saymaz ve Fatih Altaylı’nın son 

olayı üzerinden beni kıyaslamanın ne bir mantığı 
var ne de benim yazılarımı iftira olarak gösterme-
nin vicdanı ve ahlaki bir temeli var… 

Türkiye’nin en fazla dava açılmış yazarlarından 
birisiyim. Bana bir gün olsun “İftira ve yalan” 
suçlamasıyla dava açılmamıştır.  Her yazdığım 
yazıyı somut deliller üzerinden yazmaya ve iftira-
ya, yalana başvurmamaya büyük bir hassasiyet 
gösteririm. Çünkü karakterli bir yazar için “Yalan 
söylüyor ve iftira atıyor” denmesi kadar ağır bir 
durum yoktur. O yüzden her daim duam “Allah’ım 
kalemimizin ucuna iftira atmayı ve yalan yazma-
yı nasip etme” şeklindedir. Çünkü benim ölçüm 
Mehmet Akif Ersoy’un dediği gibidir: Şudur cihân-
da benim en beğendiğim meslek; Sözün odun gibi 
olsun, hakîkat olsun tek.

O soyadı kendine yük olan zata çok şey söyler, 
çok şey yazarım da neyse… MHP Kayseri Milletve-
kilimiz Baki Ersoy, Bütçe görüşmeleri esnasında 
zaten gerekenleri onun yüzüne söylediği için bu 
konuyu fazla uzatmıyorum.

Fakat “Yıldıray Çiçek niye İsmail Saymaz ve Fa-
tih Altaylı gibi aynı muameleyi görmüyor” dediği 
konu üzerinde durmak istiyorum. Yazdıklarım bu 
gibilere nasıl bir kabus oluyorsa, şuur kaybından 
konu ve olayları bile birbirine karıştırıyorlar.

Ben, hangi gün olmayan konuları, yaşanma-
mış olayları yazdım? Hangi gün basına kapalı, iki 
kişi arasında kapalı kapılar arasındaki konuların 
içerisini “kaynaklar üzerinden” yalanla, iftirayla 
doldurmaya çalıştım?

Gazeteci Fatih Altaylı ve İsmail Saymaz’ın suç-
landığı ve hakkında soruşturma başlatılan konu 
biliyorsunuz Cumhurbaşkanı Erdoğan ve MHP 
Lideri Devlet Bahçeli arasında hiç yaşanmamış 
olayların “Yaşanmış” gibi ekranlardan ısrarla 
dillendirilmesi olmuştur.

Önce İletişim Başkanlığına bağlı birim olan De-
zenformasyonla Mücadele Merkezi; “Bazı basın 
yayın organlarında yer alan, “Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Bahçeli’ye MHP’li vekillerle ilgili bazı 
görüntüler izletti” iddiası doğru değildir. Cum-
hurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile görüşmesinde 
kendisine iddia edildiği gibi bir görüntü izlet-
mesi söz konusu değildir.” açıklamasını yap-
mıştı. 

Daha sonrada İstanbul Cumhuriyet Başsavcı-
lığı Basın Suçları Bürosu, Fatih Altaylı ve İsmail 
Saymaz hakkında resen soruşturma başlattığı 
gibi; MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Öz-
demir de “Bu kapsamda Fatih Altaylı ve İsmail 
Saymaz ile beraber, ilgili yayınların gerçekleş-
tirildiği medya kuruluşları hakkında da Milli-
yetçi Hareket Partisi olarak suç duyurusunda 
bulunuyoruz.” açıklamasını yaptı.

Biliyorsunuz MHP’li üç milletvekili hakkında 
çıkan bazı iddialar üzerine parti içi inceleme baş-
latılarak, istifaları istenmiş ve o milletvekilleri de 
MHP’den istifa etmişti. MHP Lideri Sayın Devlet 
Bahçeli’nin kendisine gelen bilgiler ışığında daha 
yargıya intikal etmiş zerre bir gelişme dahi olma-
dan, bu durum karşısında anında hassasiyetini 
göstermesi, siyasi ahlakının ne derece yüksek 
olduğunun göstergesi olmuştur.

Fakat ortada böyle bir hassasiyet ve siyasi ah-

lak davranışı varken, ismi geçen gazeteciler bu 
durumu gölgelemek, farklı alanlara taşımak ve 
Cumhur ittifakı içinde hesaplaşma algısı yarat-
mak için yalan ve iftiraya başvurmuştur. Ya da 
“Kaynaklarımız” dedikleri kişilerin tuzağına bir 
kez daha düşmüşlerdir.

Fatih Altaylı “Cumhurbaşkanı Erdoğan ile MHP 
lideri Bahçeli arasında yapılan son görüşmede 
bu konu Erdoğan tarafından gündeme getirildi. 
Bahçeli’nin milletvekillerini savunması üzerine, 
Erdoğan’ın koalisyon ortağına bazı görüntüler 
izlettiği ve Bahçeli’nin bu görüntüler üzerine ikna 
olarak üç vekilin istifasını talep ettiği doğrulan-
mamış ama hemen hemen herkesin bildiği kesin 
bir bilgi.” cümlelerini kullanarak, İsmail Saymaz 
ise “MHP’li kaynaklarımdan gelen bilgiye göre, 
Beştepe’deki görüşmede Erdoğan Bahçeli’ye 
dosya verdi.”cümlelerini kurarak “MHP’li kay-
naklar”  maskesi üzerinden bir yalana ve iftiraya 
başvurdular.

Fatih Altaylı ve İsmail Saymaz bu iftira ve ya-
lanları üreten ve kendilerine aktaran “AK Partili 
yahut MHP’li kaynaklar” kimlerse onları açıkla-
malıdır. Eğer açıklanırsa, Cumhur ittifakını boz-
mak isteyen, Sayın Erdoğan ve Bahçeli’yi töhmet 
altında bırakmak için bu yalan ve iftiraları üreten 
kişiler daha net anlaşılacaktır. “AK Partili- MHP’li 
kaynaklarım” diye sunulanlar hayalet ise ve tüm 
bu iftiraları, yalanları adı geçen gazeteciler üreti-
yorsa onların bu konuda “Görevli” olduğu gerçeği 
ortaya çıkacaktır… Çünkü sol medyanın genelinde 
iftira ve yalan haber say say bir türlü bitmiyor.

MHP takıntısı ve saplantısı, Cumhur ittifakını 
bölme, parçalama ve etkisiz bırakma gayretleri 
sol medyada ve gazetecilerde bu durumu adeta 
sistemli hale getirmiştir. Bir yerde yalan ve iftira 
yüklü gazetecilik varsa, oranın propaganda siste-
mi tetikçiliğe dayalıdır.

Bir dönem AK Parti hükümetinin en büyük 
yağdanlığı olan ve şimdi en büyük Cumhur ittifakı 
düşmanı olan Fatih Altaylı’nın “Erdoğan’ın koalis-
yon ortağına bazı görüntüler izlettiği ve Bahçe-
li’nin bu görüntüler üzerine ikna olarak üç vekilin 
istifasını talep ettiği” şeklindeki ve Halk TV’nin 
sembol ismi haline gelen İsmail Saymaz’ın “Erdo-
ğan Bahçeli’ye dosya verdi.” şeklindeki kamuo-
yunu yanıltıcı ifadeleri, gazetecilikten ziyade resmi 
olarak teyit edilmemiş bilgileri kamuya sunması; 
kurşunu yalan ve iftira olan tetikçilik yapmaktan 
başka bir şey olmamıştır. Belli ki, bulundukları 
atmosfer bu gazetecileri bu yönde çok baskı altına 
almaktadır.

Bu gazetecilerin bu baskı altındaki hallerini 
görünce Ahmet Hamdi Tanpınar’ın “Ah, bir kere 
olsun kendi dışıma çıkıp kendimi görebilsem” 
sözleri aklıma geldi. Bu gazetecilere sol medya dı-
şına çıkıp, kendilerini görmelerini tavsiye ederim.

Gazeteci taraf olabilir. Bir tarafı ideolojik ola-
rak yahut kendi ilişkileri açısından sevmeyebilir. 
Bunlar her gazetecinin doğal hakkıdır. Ama kimse 
kimseye iftira atmamalı ve asla yalana başvur-
mamalıdır. Kimse “Bu haberi doğru içerikle ver-
din” diye kızmıyor. Gazeteci hangi tarafta olursa 
olsun haberi doğru veriyor ve yalan/iftira kat-
madan yorumluyorsa buna kimsenin zaten itirazı 
olmaz. İtiraz edenin de zaten basın özgürlüğüne, 
demokrasiye bakışı sakat demektir.

Sol medya haberlerinde, yorumlarında takıntıyı, 
saplantıyı, sırf düşmanlık olsun diye yalanı, iftirayı 
üreterek ülkede kaos, kriz ve kavga tohumları 
ekmekten vazgeçmelidir.

Son sözümüzde bu medya ekranlarından 
inmeyen, adını anmanın bize, soyadını taşı-
manın kendine yük olduğunu ifade ettiğimiz o 
zatla ilgili olsun… CHP’li, HDP’li ittifaklarda bu-
lunmaktan zihninin çok karışık olduğu gözü-
küyor ve “İftira atmanın” ne demek olduğunu 
bile idrak edemediğin anlaşılıyor. İftira bir 
kimseye gerçek olmayan, olumsuz bir duru-
mu, bir suçu, amaçlı olarak, bilerek yükleme, 
kara çalma demektir. Ekranlarında sürekli 
poz verdiğin sol medyaya bakarsan iftiranın 
nasıl bol bol atıldığını görürsün. Onlardan na-
sıl etkilendiysen “Yıldıray Çiçek iftira atıyor” 
derken bile iftira atıyorsun… Hadi bir tane 
iftiramı ispat et bugün yazarlığı bırakacağım. 
İspat edemezsen sen de milletvekilliğinden 
istifa edecek misin muhterem zat?

İstanbul'da önceki gün başlayan kar ya-
ğışı, İç Anadolu'da da etkili oldu. Kent-
ler beyaza büründü, birçok köy yolu 
kapanırken bazı otoyollarda ulaşıma 
ara verildi, sürücüler zor anlar yaşadı.

Y

TÜRKİYE, 
'BEYAZ ÖRTÜ' 
İLE KAPLANDI

Yoğun kar nedeniyle 
Bayburt, Ordu, Gümüşhane, 

Bolu, Niğde, Kayseri, Nevşehir, 

Malatya, Sivas, Karaman, 

Adana’daki okullarda eğiti-
me bir gün ara verildi.

EĞİTİME 
1 GÜN ARA

 AFAD’dan yapılan açıklamada, 
Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğünden alınan son bilgilere 

ve yapılan değerlendirmelere 
göre, bugün için 16 şehre “sarı”, 
13 şehre “turuncu” kodla yağış 

uyarısı verildiği belirtildi. Tu-
runcu yağış uyarısı verilen iller-
de yaşayanlara AFAD tarafından 

SMS gönderildiği, illerdeki ses 
ve anons sistemleri aracılığıy-

la bilgilendirme yapıldığının 
aktarıldığı açıklamada, şunlar 

kaydedildi: “Turuncu ve sarı 
uyarı verilen illerimizde toplam 

6 bin 747 personel, 2 bin 853 
araç görev yapmaktadır. Kar ve 
tipi nedeniyle kapanan yolları 

açma çalışmaları, 
enerji kesintisi yaşanan 
noktalardaki çalışmalar 

kesintisiz devam etmektedir.”

AFAD'DAN 
'TURUNCU' VE 'SARI' 
KODLU UYARI



Peugeot Türkiye Genel Müdürü 
Gupse Kaplan, 2024 yılını ‘dö-
nüşüm yılı’ olarak değerlendi. 
Elektrikli araçlara olan yoğun 
ilginin artışıyla markanın küresel 
ve yerel hedeflerine ulaşma yolun-
da önemli adımlar attığını belirten 
Kaplan, “2024 itibarıyla Peugeot, 
Avrupa’nın en geniş elektrikli 
araç ürün gamına sahip markası 
konumunda. Bu yıl 208 ve 2008 
modellerimizle B segmentinde 
lider olduk, 3008 ve 5008 model-
lerimizin elektrikli versiyonlarıyla 
da SUV segmentinde güçlü bir 
ivme yakaladık” dedi.

Türkiye’nin önemi
Gupse Kaplan, Peugeot marka-

sının küresel çapta 150’den fazla 
ülkede yılda 1 milyondan fazla araç 
sattığını ve Stellantis Grubu’nun 
global satışlarının yüzde 20’sini 
oluşturduğunu söyledi. Türkiye 
özelinde ise markanın satışlarının 
Orta Doğu ve Afrika bölgesinde 
yüzde 60’ını, global satışlarda ise 
yüzde 6’sını gerçekleştirdiğini ifade 
etti. Kaplan, “Orta Doğu ve Afrika 
bölgesinde en çok Peugeot satılan 
ülke konumundayız” ifadelerini 
kullandı. Peugeot Türkiye, 2024 
yılında elektrikli araç satışlarında 

hızlı bir büyüme kaydetti. Kap-
lan, “2024 yılında Türkiye’deki 
toplam satışlarımızın yüzde 8’inin 
elektrikli araçlardan gelmesini 
bekliyoruz. Bu oran, geçen yıl 
sadece yüzde 1’di. Bu da ne kadar 
hızlı bir ivme kazandığımızı ortaya 
koyuyor. Türkiye’deki elektrikli 
araç pazarının büyüme potansiyeli 
yüksek” dedi. 2023’te rekor bir yıl 
geçiren Peugeot Türkiye, 2024 yılı 
için hedefini sürdürülebilir büyüme 
olarak belirledi. 

Kaplan, “Artık yılda 70 bin 
adetlik satış bandına oturduk. Ba-
şarımızı tesadüf olmaktan çıkarıp 
sürdürülebilir hâle getirmek en 
büyük hedefimiz” dedi. Peugeot 
Türkiye’nin satışlarının yüzde 
85’inin perakende, yüzde 15’inin 
filo müşterilerinden oluştuğunu 
belirten Kaplan, bu dengeli yapının 
markanın başarısında önemli bir 
rol oynadığını söyledi.

Gupse Kaplan, 
“Elektrikli araç paza-

rında liderlik hedefiyle 
hareket eden Peugeot, 

Türkiye’nin potansiyelinden 
güç alarak global pazar-
daki iddiasını sürdürü-

yor” dedi.

2024, DÖNÜŞÜM VE 
ELEKTRIKLI ARAÇ YILI

YAVUZ 
MÜFTÜOĞLU

Sahibi
Otomobil

YAVUZ@TURKGUN.COM

Peugeot Türkiye, 2024 yılında elektrikli araçlar ve yeni mo-
dellerle liderlik hedefini sürdürüyor. Globalde ve Türkiye’de 
rekor satışlara imza atan marka, SUV ve elektrikli araç paza-

rında güçlü konumunu daha da ileri taşımayı hedefliyor.
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Hyundai Motor Company, tamamen 
elektrikli ve geniş iç mekana sahip yeni 

SUV modeli IONIQ 9’u Los Angeles’ta tanıttı. 
Üç sıralı tasarımıyla dikkat çeken IONIQ 
9, hem teknoloji hem de konfor alanında 
önemli yenilikler sunuyor. Hyundai, 2030 
yılına kadar 23 yeni elektrikli araç (EV) 
modeli piyasaya sürmeyi planlarken, IONIQ 
9 ile EV pazarındaki liderliğini pekiştirmeyi 
hedefliyor. Hyundai Motor Company Başkanı 
Jaehoon Chang, IONIQ 9’un markanın 
elektrifikasyona olan bağlılığını simgeledi-
ğini belirterek, yeni modelin olağanüstü iç 
mekan özellikleriyle kullanıcılarına benzersiz 
bir deneyim sunduğunu söyledi. 

IONIQ 9, yedi kişiye kadar oturma kapa-
sitesine sahip ve yolculara üst düzey konfor 
sağlamak için dinamik vücut bakım sistemi 
gibi teknolojilerle donatıldı. Sürdürülebilir 

malzemeler kullanılarak tasarlanan IONIQ 9, 
aerodinamik ‘Aerosthetic’ tasarımı ve düşük 
sürtünme katsayısıyla verimlilik sağlıyor. 
620 km menzil sunan araç, hızlı şarj 
özelliğiyle de dikkat çekiyor. 350 kW şarj 
cihazıyla sadece 24 dakikada %80’e kadar 
şarj olabilen IONIQ 9, 2025’in ilk yarısında 
Kore ve Amerika’da satışa sunulacak, Avru-
pa pazarına ise yakın gelecekte girecek.

Çin otomotiv markası 
DFSK, Türkiye’deki satış 

ağını güçlendirmeye devam 
ediyor. 2024 yılı itibariyle 
20 yetkili satıcıya ulaşan 
marka, 2025 Haziran’a ka-
dar bu sayıyı 35’e çıkarmayı 
hedefliyor. İstanbul, Ankara, 
İzmir, Antalya ve Gaziantep gibi 
büyükşehirlerde hizmet veren DFSK, 
Türkiye’nin 19 iline yayılmış durumda. 

DFSK Türkiye Genel Müdürü 
Çınar Noyan, yetkili satıcı 

ağını hızla büyüttüklerini ve 
müşterilere kaliteli hizmet 
sunmaya odaklandıklarını 
belirterek, “DFSK marka-

sının yetkili satıcısı olmayı 
ayrıcalık olarak görüyoruz” 

dedi. Marka ayrıca, satış sonrası 
hizmetler ve ürün bilgisi konusunda yet-
kili satıcılarına düzenli eğitimler veriyor.

DFSK TÜRKIYE’DE YETKILI 
SATICI AĞINI BÜYÜTÜYOR

Alfa Romeo’nun yeni kompakt modeli Junior, 
“Avrupa’da Yılın Otomobili” (COTY) ödüllerinin 
finaline kaldı. 23 Avrupa ülkesinden 60 otomotiv 
gazetecisinin oylarıyla değerlendirilen 42 model 
arasından ilk yediye girmeyi başaran Junior, 10 
Ocak 2025’te açıklanacak kazanan için yarışacak. 
Sportif sürüş dinamikleri ve teknolojik özellikle-
riyle dikkat çeken Junior, 136 beygirlik 48V Hibrit, 
156 beygirlik elektrikli ve 280 beygirlik Veloce 
versiyonlarıyla satışa sunuluyor. Ayrıca, 400 
litrelik geniş bagaj kapasitesiyle de fark yaratıyor.

Citroën, konfor ve yenilikçi tasarımlarıyla otomotiv 
sektöründe dikkat çekmeye devam ediyor. Yeni 
Citroën C3 ve ë-C3 modelleri, Avrupa’nın prestijli 
otomotiv ödüllerinden biri olan Altın Direksiyon’u 
kazandı. 25.000 Euro’nun altındaki en iyi otomobil 
kategorisinde ödüllendirilen bu modeller, yüksek 
teknoloji ve üstün konforlarıyla ön plana çıkıyor. 
Altın Direksiyon, Axel Springer Verlag tarafından 
her yıl, yılın en iyi yeni otomobillerine veriliyor. 
Citroën’in yeni ë-C3 modeli, tamamen elektrikli 
altyapısıyla, 326 km’ye kadar menzil sunarak 
sessiz ve konforlu bir sürüş deneyimi sağlıyor. 
Ayrıca, Citroën Advanced Comfort®️ süspansiyon 
ve koltuklar, sürüş konforunu zirveye taşıyor.

Çinli off-road SUV markası JAECOO, Türkiye pazarın-
da sunduğu geniş ürün yelpazesi ile büyük bir çıkış 
yapmayı hedefliyor. Şehir içi kullanımdan off-road 
deneyimine kadar farklı sürüş seçenekleri sunan JA-
ECOO, yeni nesil SUV modelleriyle dikkatleri üzerine 
çekiyor. JAECOO 5, 7, 7 PHEV ve 8 gibi modeller, hem 
lüks tasarımları hem de çevre dostu teknolojileriyle 
Türk tüketicilere hitap ediyor. Elektrikli ve hibrit güç 
aktarma sistemlerine sahip araçlar, markanın çevreye 
duyarlı yaklaşımını yansıtıyor. JAECOO, sektördeki 
güçlü performansını, inovasyonla harmanlayarak yeni 
bir SUV dönemine imza atmaya hazırlanıyor.

Alfa Romeo Junior 
YILIN OTOMOBILI 

FINALISTI

Citroën C3’e altın 
direksiyon ödülü

MINI AILESINDE DÖNÜŞÜM TAMAMLANDI
Borusan Otomotiv, Türkiye distribütörü 
olduğu MINI markasının yeni modelle-

rini tanıttı. 2023’te başlayan dönüşümünü 
tamamlayan MINI, Yeni MINI Cooper 5 Kapı 
ve Yeni MINI Cooper Cabrio ile Türkiye paza-
rına giriş yaptı. Benzersiz tasarımı, eğlenceli 
sürüş deneyimi ve inovatif teknolojileriyle 
dikkat çeken yeni MINI ailesi, Türkiye’de de 
büyük ilgi görüyor. Yeni MINI Cooper 5 Kapı, 
1.924.700 TL’den başlayan fiyatlarla satışa 
sunulurken, yeni MINI Cooper S Cabrio 
3.499.500 TL, Yeni MINI John Cooper 
Works ise 3.750.000 TL’den başlayan fiyat-

larla ön siparişe açıldı. Borusan Otomotiv 
İcra Kurulu Başkanı Hakan Tiftik, 2023’te 
dünyanın en büyük MINI distribütörü un-
vanını kazandıklarını belirterek, Türkiye’de 
bu yıl toplam MINI satışlarının 3 bin adede 

ulaştığını ve elektrikli MINI modellerinin 
satışlarının 5 kat arttığını söyledi. 

Yeni MINI ailesi, 240 mm çapındaki 
yuvarlak OLED ekran ve MINI İşletim Sistemi 
9 ile gelişmiş bilgi-eğlence sistemine sahip. 
Yeni MINI Cooper 5 Kapı, 156 beygir gücü 
ve 7 ileri otomatik şanzımanıyla sürüş 
keyfini zirveye taşıyor. MINI Cooper Cabrio 
ise performans, verimlilik ve zarafeti bir 
arada sunuyor. Borusan Otomotiv, MINI’nin 
elektrifikasyon yolunda attığı adımlarla Tür-
kiye otomotiv sektöründe öncülük etmeye 
devam ediyor.

Honda, Japonya’da tamamen katı hâl 
bataryaları için demo üretim hattını 

tanıttı. Yaklaşık 27.400 m² alana kurulu tesis 
ve ekipmanlar dahilinde yapılan 92,4 milyon 
dolarlık (43 milyar yen) yatırımla, 2025 yılının 
Ocak ayında üretime başlanması planlanan 
demo hattı, Honda’nın mobilite araçlarında 
katı hâl batarya kullanımına yönelik önemli bir 
adım olarak öne çıkıyor. Honda, elektrikli araç-
lar başta olmak üzere otomobil, motosiklet 
ve uçak gibi farklı ulaşım araçlarında katı hâl 
bataryalarının kullanımı için Ar-Ge çalışma-
larını hızlandırdı. Bu teknoloji, Honda’nın 

elektrikliye geçiş stratejisinde belirleyici rol 
oynayacak. 2026 itibariyle piyasaya sunulacak 
yeni elektrikli modellerde kullanılacak batarya-
ların, Honda’nın gelecekteki ürünlerinde oyun 
değiştirici bir yenilik olması bekleniyor. Honda 
Ar-Ge Başkanı Keiji Otsu, katı hal batarya 
teknolojisinin elektrikli araçlar için devrim 
niteliğinde bir yenilik olduğunu belirterek, bu 
alandaki ilerlemelerin şirketin elektrikli araç-
lara geçiş sürecini hızlandıracağını vurguladı. 
Honda, karbon nötr vizyonu doğrultusunda 
batarya üretimini daha verimli hâle getirmek 
için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Gupse Kaplan

Hakan Tiftik

Peugeot Türkiye Genel 
Müdürü Gupse Kaplan, Çinli 

markaların pazara sunduğu fiyat 
avantajına ilişkin, “Çinli mar-
kalar pazara rekabet getirse de 
Peugeot, ana akım markalar 
arasında kendini üst sınıfa ko-
numladı. Bizim önceliğimiz, ürün 
kalitesi ve müşteri beklentilerini 
en iyi şekilde karşılamak” dedi. 

2024 yılında Türkiye otomotiv 
pazarının toplamda 1 milyon 
adetlik satışla tamamlanacağını 
öngördüklerini belirten Kaplan, 
bu seviyenin önümüzdeki yıllarda 
da korunacağını söyledi. “Türkiye 
artık 1 milyon bandını standart 
bir seviye olarak görmeli. 2025’te 
de bu bandın altına düşmeyeceği-
mizi düşünüyorum” dedi.

TÜRKIYE OTOMOTIV PAZARI 1 MILYON BANDINDA
7 KOLTUKLU 5008  

VE E-5008 YOLLARDA
Peugeot, 7 koltuklu yeni nesil SUV modelleri 5008 ve 
tamamen elektrikli E-5008’i Türkiye’de satışa sundu. 

2.580.000 TL’den başlayan fiyatlarla bayilerdekini yerini 
alan araçlar, 48V hibrit ve %100 elektrikli motor seçenek-
leri sunuyor. Elektrikli E-5008, 210 HP güç ve 472 km’ye 

kadar menzil ile segmentinde fark yaratıyor. Markanın 
yeni tasarım dili, geniş iç mekânı ve teknolojik 

donanımlarıyla dikkat çeken modeller, Allure ve GT 
donanım seviyelerinde sunuluyor. Gupse Kaplan, 

“Elektrikli modellerle pazardaki çeşitliliği-
mizi artırıyoruz. 5008, elektrikli SUV 

segmentindeki gücümüzü 
yansıtacak” dedi.

HONDA’DAN KATI HÂL BATARYA HAMLESI

Çınar Noyan

TSE SERTIFIKALI 
SERVISLERDE 

GARANTI  
KORUNUYOR

Sıfır kilometre veya birkaç yaşındaki 
araçların garantisi, yalnızca yetkili 

servislere bağlı kalmadan, TSE 12047 Bel-
geli özel servislerde de korunuyor. 2007’de 
Türkiye’de yürürlüğe giren Blok Muafiyeti 
Yasası sayesinde, orijinal veya eş değer 
parçalarla yapılan bakımlar garanti bozul-
madan gerçekleştirilebiliyor. Garantili Oto 
Servis Başkanı Turan Gürses, TSE belgeli 
özel servislerde bakım yaptırma-
nın, yetkili servislere kıyasla 
yüzde 50-60 daha uygun 
fiyata yapılabileceğini söyledi. 
Ayrıca, olası uyuşmazlıklar-
da Rekabet Kurulu 
devreye girerek 
durumu objektif bir 
şekilde değerlen-
diriyor. Garantili 
Oto Servis, 400 
servis nokta-
sında sunmuş 
olduğu orijinal ve 
ekonomik yedek 
parça seçenek-
leriyle araç sahiple-
rine garantili bakım 
imkânı tanıyor. Turan Gürses

JAECOO, SUV  
zirvesine tırmanıyor

HYUNDAI IONIQ 9 
ELEKTRIKLI SUV’DE DEVRIM
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Hazine ve Maliye Bakanlığı Devlet Malzeme Ofisi (DMO) Genel Mü-
dürlüğü, kamu kurumlarına toplu akaryakıt tedariki için başlattığı 

çalışma kapsamında 3 milyar lira tasarruf edilmesini sağladı.

KAMUYA TOPLU AKARYAKIT
ALIMIYLA 3 MILYAR LIRA

TASARRUF SAĞLANDI

‘KÜÇÜK BOYDAKI 
BALIKLARI 

AVLAMAYIN’
Sinop Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman Samsun, 

“Küçük balık yakalamak, küçük balık tüketmek, 
bu balıkları büyüdüğünde daha çok et vermiş, 
besili olarak avlamamızı engellemek demektir” 
dedi. Prof. Dr. Samsun, su ürünleri kaynaklarının 
korunmasının sürdürülebilir balıkçılık açısından 
önem taşıyan bir konu olduğuna işaret etti.

İklim değişikliği, kirlilik, nüfus artışı gibi 
etkenlerin yanı sıra boy sınırının altında yapılan 
avcılık faaliyetlerinin de sürdürülebilir balıkçılık 
açısından tehlike oluşturduğunu vurgulayan 
Samsun, şöyle devam etti:

“Dünyada artık su ürünleri yoluyla avcılık 
elde etmek zorlaşıyor çünkü nüfus artıyor, kirlilik 
artıyor, küresel iklim değişikliğiyle sıcaklık artıyor. 
Bütün bunlar olumsuz etki yaparak göçmen 
balıklarımız hamsi, palamut gibi balıklarımızın 
üreme, gelişme, besin değerleri ve göç faaliyet-
lerini olumsuz etkiliyor. Akabinde bu balıkların, 
daha sonra az av verdiğini biliyoruz. Başta balık 
yakalayan su ürünleri avcılarımızın, akabinde 
vatandaşlarımızın asgari avlanma boy sınırından 
küçük olması durumunda balıkları tüketmemeleri 
önem arz ediyor. Küçük balık yakalamak, küçük 
balık tüketmek, bu balıkları büyüdüğünde daha 
çok et vermiş, besili olarak avlamamızı engel-
lemek demektir. İkincisi, eğer üreme faaliyetini 
gerçekleştirmemişse balıklar, sonraki yıllarda 
daha az avlanacaklarının işaretidir.”

ÇEVRECİ YERLİ MOTORLAR
GÖREVE HAZIR
TÜMOSAN tarafından en üst çevresel standartlara uygun olarak yük-
sek yerlilikle üretilen motorlar, 2025 yılında kullanıma sunulacak.

Başlangıç Tarih ve Saati : 27/05/2024 - 13:56
Bitiş Tarih ve Saati : 03/06/2024 - 13:56
Başlangıç Tarih ve Saati : 21/06/2024 - 13:56
Bitiş Tarih ve Saati : 28/06/2024 - 13:56

T.C. BARTIN 1. AİLE MAHKEMESİ
Sayı :2023/923 Esas
Davalı Sait METİN’e mahkememiz dosyasında ön 

inceleme günü olan 06/02/2025 günü saat 09:30’da HMK.
nun 139. Maddesi uyarınca sulh için gerekli hazırlığı 
yapmanız, öninceleme duruşmasına gelmediğiniz takdirde 
yokluğunuzda yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz, 
davetiyenin tebliğinden itibaren iki haftalık kesin süre içerisinde 
dilekçenizde gösterdiğiniz ancak henüz sunmadığınız belgeleri 
mahkemeye sunmanız veya başka yerden getirilecek belgelerin 
getirilebilmesi amacıyla gereken açıklamayı yapmanız, bu 
hususların verilen süre içinde yerine getirilmemesi halinde o 
delile dayanmaktan vazgeçmiş sayılacağınıza karar verileceği 
ihtaratı ön inceleme duruşma günü tebliğ yerine geçmek üzere, 
ilanın yayın tarihinden itibaren 7 gün sonra tebliğ yerine geçerli 
olmak üzere ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2128210

TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİNE 
GÖRE TASFİYESİ VE BASİT TASFİYEDE 

ALACAKLILARI DAVET İLANI
2023/8 İflas/Tereke
Muris: CEMİL DEMİRCAN- 29332213094T.C Mehmet ve 

Nazmiye’den olma, 20/04/1947 D.lu
Bilecik Sulh Hukuk Mahkemesinin 15/03/2023 tarih ve 

2022/26 Esas, 2023/9 Tereke Karar
Yukarıda adı yazılı murisin terekesinin iflas hükümlerine 

göre tasfiyesine karar verilmiş olup, tasfiye işlemleri 
Müdürlüğümüzün yukarıda yazılı iflas (Tasfiye) sayılı 
dosyasından yürütülmektedir.

Terekenin tasfiyesinde basit tasfiye usulünün uygulanması 
kararlaştırılmıştır.

Bu sebeple Muristen alacaklı olanlarla taşınır ve taşınmazlar 
üzerinde istihkak iddiasında bulunanlar ilandan itibaren bir 
ay içinde alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri ve delillerini 
(senet, defter, hülasası vesaire) nin asıl veya onaylı örneklerini 
tevdi etmeleri,

Müflisin mallarını her ne suretle olursa olsun ellerinde 
bulunduranlar, o mallar üzerindeki kanuni hakları saklı kalmak 
şartıyla bunları aynı süre içinde iflas dairesi emrine tevdi 
etmeleri ve etmezlerse geçerli mazeretleri bulunmadıkça cezai 
sorumluluğa uğrayacakları ve rüçhan haklarından mahrum 
kalacakları,

Bu müddet içinde alacaklılardan birinin giderleri peşin vermek 
sureti ile tasfiyenin adi şekilde yapılmasını isteyebileceği 
İ.İ.K.nun 218 inci maddesi gereğince ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2127668

Teknoloji ve Mühendislik Grup 
Müdürü Volkan Gün,  bu yıl içeri-
sinde oluşan yeni regülasyonlara 
uyum sağlamak amacıyla üret-
tikleri motorlara yönelik çeşitli 
çalışmalar yaptıklarını söyledi.

Geçen yıl içerisinde özellikle 
traktörlerde kullandıkları 48’den 
105 beygir güce sahip, 3 ve 4 
silindirli S8000 olarak nitelen-
dirdikleri motorlar üzerinde yeni 
Stage-5/Faz-5 emisyon çalışma-
larını gerçekleştirdiklerini bildiren 
Gün, şöyle konuştu: “Ülkemizin 
kabiliyetleri nezdinde yerli ve 
milli unsurları kullanarak hem 
regülasyon hem de tip onay çalış-
malarıyla ilgili TÜBİTAK’la birlikte 
belli çalışmalar gerçekleştirdik. 
TÜBİTAK’taki Motor Mükemme-
liyet Merkezinde motorlarımızın 
tip onay sertifikalarını aldık. 
Burada hem bizim hem TÜBİ-
TAK tarafının ciddi destekleriyle 
akreditasyon altyapısı oluşturul-

du. Sonrasında motorlarımızın, 
özellikle 4 silindirli motorları-
mızın sertifikasyonlarını Motor 
Mükemmeliyet Merkezi’nde Türk 
Standartları Enstitüsü tarafından 
gerçekleştirdik. Bu süre zarfında 
regülasyonlara geçiş aynı za-
manda TÜMOSAN’ın bir ‘common 
rail’ motora geçiş süreci parale-
linde devam etti. Şu anda tüm 
traktörlerimizdeki motorlarımız 
‘common rail’ olacak şekilde ça-
lışmalarımızı yürütüyoruz. Aynı 
zamanda Haziran 2022 itibarıyla 
TÜMOSAN, Özel Endüstri Bölgesi 
olmaya hak kazandı. Bulundu-
ğumuz 1,6 milyon metrekare alan 
TÜMOSAN Özel Endüstri Bölgesi. 
Bu süreçte gerek fabrikadaki 
üretim ve kalite altyapısı, gerekse 
işleme operasyonlarında ciddi 
yatırımlar gerçekleştirildi.

Şu ana kadar yaklaşık 21 
milyon avroya yakın yatırım 
gerçekleştirdik. Özellikle motor 

dinamometreleri, işleme hatları, 
işleme tezgâhları, robotik hatlar, 
askeri projelerde de kullandı-
ğımız motorlara ait özel işleme 
tezgâhları yatırımları gerçekleş-
tirildi. TÜMOSAN olarak motor-
larımızı 48 beygirden 125 beygire 
kadar üretebiliyoruz. Planlarımız 
140 beygire kadar da çıkarmak.”

Yıllık 20 bin egzoz
emisyon sistemi yatırımı
Motorların kalifikasyonuyla 

beraber traktörlerde de bazı de-
ğişiklikler olduğunu anlatan Gün, 
Faz-5 motora geçişle beraber bir 
egzoz emisyon sistemine ihtiyaç 
doğduğunu, Ar-Ge çalışmaları 
sonrasında bu kabiliyeti ülkeye 
kazandırmak adına yatırım yap-
ma kararı aldıklarını bildirdi.

Özel Endüstri Bölgesinde 10 
bin metrekare kapalı alanda 
yaklaşık yıllık 20 bin adet egzoz 
emisyon sistemi üretecek bir 

fabrika kurmak için çalışmalara 
başladıklarını belirten Gün, şu 
değerlendirmelerde bulundu:

“Bu çalışmayla beraber TÜ-
MOSAN, 45 beygirden 115 beygire 
kadar tüm traktör serilerinde 
yenileşmeyi, yeniden tip onay ve 
sertifikasyon süreçleri yürütme-
yi yoğun şekilde devam ettirdi. 
Traktör motorlarımızın hem 
dinamometre hem de traktör 
üzerinde çeşitli testleri gerçek-
leştirildi. 2025’le beraber motor-
larımızı artık Faz-5 olarak üret-
meye başlayacağımızı buradan 
söyleyebilirim. Önümüzdeki yıl 
kullanıcılarımız Faz-5 motorları-
mızı kullanacak.”

Faz-5’in şu anda alanında Av-
rupa’nın en temiz motor sertifi-
kasyonu olduğuna dikkati çeken 
Gün, “Karbon emisyonu düşük 
ve Avrupa standartlarında en 
çevreci motoru üreten bir üretici 
konumunda olacağız” dedi.

Gün, 
“Ülkemizin ka-

biliyetleri nezdinde 
yerli ve milli unsurları 
kullanarak hem regü-

lasyon hem de tip onay 
çalışmalarıyla ilgili TÜ-
BİTAK’la birlikte belli 

çalışmalar gerçek-
leştirdik. 

DMO, merkezi satın alma ku-
rumu olarak kamu kurum ve 
kuruluşlarının ihtiyaç duyduğu 
akaryakıtın tedariki için finansal 
aracılık hizmetine 2020 yılında 
pilot olarak başladı. Projeyle, 
merkezi alımların sağlayacağı 
avantajlardan azami ölçüde 
yararlanılması, yüksek düzeyde 
tasarruf sağlanması, kamu ku-
rumlarına kaliteli, hızlı ve stan-
dart hizmet verilmesi sağlandı.

Pompa fiyatı üzerinden 
indirim elde edilmesi şeklinde 

planlanan fiyatlandırma yönte-
mi, 3 yıllık dönemi kapsayan ve 6 
ayda bir oranın güncellenmesine 
dayalı dinamik bir indirim he-
saplama ve güncelleme modeli-
ne dönüştü.

950 milyon litre 
hacme ulaşıldı
DMO’nun finansal aracılık 

hizmeti kapsamında kamu ku-
rum ve kuruluşlarının akaryakıt 
tedarik süreçlerini elektronik 
ortamda yönetebilecekleri 

Kamu Akaryakıt Taşıt Otomas-
yon Sistemi (KamuTOS) devreye 
alındı. KamuTOS üzerinden 
kurumlar plakalarını ekleme, 
yakıt alımlarının takip ve onay 
ile ödeme işlemleri yapıyor. 
Yeni dönemde otomatik tahsilat 
işlemleri de bu sistem üzerinden 
gerçekleştirilecek.

Bu modelle yaklaşık 950 mil-
yon litre işlem hacmine ulaşıla-
rak bugünkü fiyatlar üzerinden 
yaklaşık 3 milyar lira tasarruf 
elde edildi.

‘Yurt dışında çalışan Türk  
vatandaşlarımızın sosyal 

güvenlik haklarını koruyoruz’
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, yurt dışında 

çalışan Türk vatandaşlarının sosyal güvenlik haklarını 
koruduklarını, çalıştıkları ülkede sosyal güvenceye sahip 

olmalarını ve kazandıkları haklardan Türkiye’de de yarar-
lanmalarını sağladıklarını bildirdi. Işıkhan, sosyal medya 

hesabından yaptığı paylaşımda şu ifadeleri kullandı: 
“Yurt dışında çalışan Türk vatandaşlarımızın sosyal 

güvenlik haklarını koruyoruz. Vatandaşlarımızın 
çalıştıkları ülkede sosyal güvence-

ye sahip olmalarını sağlarken, 
kazandıkları haklardan Türkiye’de 

de yararlanmalarını sağlıyoruz. 
Toplam 35 ülkeyle imzaladığımız 

Sosyal Güvenlik Sözleşmesi 
sayesinde vatandaşlarımız 
malullükten emekliliğe, 

sağlık hizmetlerinden aile 
yardımına kadar birçok 
alanda hizmetlerimiz-

den faydalanabiliyor. 
Vatandaşlarımızın her 

zaman yanındayız.” Vedat Işıkhan

TEKIRDAĞ’DA ZEYTIN
HASADI SÜRÜYOR

TOGO’DAN TÜRK
FIRMALARINA FIRSAT

Şarköy ilçesinde zeytin hasadında 15 bin ton rekolte 
bekleniyor. Tekirdağ’ın Şarköy ilçesinde zeytin 

hasadı heyecanı yaşanıyor. Üreticilerin mart ayında 
ağaçların budanmasıyla başlayan mesaisi, tarla-

ların sürülmesi ve ağaçların ilaçlanmasıyla devam 
etti. İlçede bugünlerde zeytin hasadı yapılıyor. 

Sabahın ilk ışıklarıyla işçiler tarafından titizlikle 
toplanan zeytinler, sandıklara yerleştirildikten 

sonra nakil için hazır hâle getiriliyor. Gün boyunca 
toplanan zeytinler, daha sonra araçlara yüklenerek 

fabrikaya götürülüyor. Fabrikaya götürülen 
zeytinden yıkama, kırma, pres işlemlerinden sonra 

zeytinyağı elde ediliyor. Süleymanpaşa Ziraat 
Odası Başkanı İmdat Saygı, Tekirdağ’ın önemli bir 

tarım kenti olduğunu söyledi. Şarköy ilçesinde 
zeytinciliğin önemli tarımsal faaliyetlerden 

olduğunu ifade eden Saygı, “İlçede genel olarak 
Gemlik tipi sofralık zeytin yetiştiriciliği yapılmak-

tadır. Çiftçilerimiz sofralık olarak yetiştirdikleri 
zeytinin büyük bir kısmını satarken, bir kısmını 

da kendisi işleyerek değerlendirmektedir. İlçede 
zeytin yetiştiriciliği, 2 bin 500 üretici tarafından 41 

bin 500 dekar alanda yapılmaktadır” dedi.

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Türkiye-Togo 
İş Konseyi Başkanı Abide Gülel, Togo’nun, ülkede 
faaliyet gösteren Türk şirketlerine Avrupa ve ABD’ye 
vergisiz ihracat fırsatı sunduğunu açıkladı. Togo 
Yatırım Teşvik Bakanı Manuella Santos, Türkiye’nin 
Lome Büyükelçisi Muteber Kılıç, Aneho Belediye 
Başkanı Alexis Coffi Aquereburu ve DEİK Türkiye-Togo 
İş Konseyi Başkanı Abide Gülel’in katıldığı değerlen-
dirme toplantısında, karşılıklı yapılabilecek yatırımlar 
ele alındı. Togo’nun dev yatırım projesi PIA bölgesinin 
ziyaret edilmesinin ardından Togo’nun Djitalleşme, 
Ticaret ve Tarım bakanlıkları ile toplantılar yapıldı. Ve-
rimli gecen toplantılar sonunda proje görüşmelerinin 
çevrim içi toplantılarla ilerletilmesi kararı alındı. Açık-
lamada temaslara ilişkin değerlendirmeleri yer alan 
DEİK Türkiye-Togo İş Konseyi Başkanı Abide Gülel, 
Togo’nun, ülkede faaliyet gösteren Türk şirketlerine 
Avrupa ve ABD’ye vergisiz ihracat fırsatı sunduğunu 
bildirdi. Gülel, “Togo, özellikle Avrupa ve Amerika’ya 
vergisiz ürün ihracatı yapılabilen, Afrika kıtasındaki en 
derin üçüncü limanın bulunduğu, çok genç bir nüfusu 
olan ve asgari ücretin 80 dolar civarında olduğu 
verimli bir tarım ülkesidir” ifadesini kullandı.

Volkan Gün



BAKAN KURUM, DEPREMZEDE ÖĞRETMENIN YENI EVINE MISAFIR OLDU

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, depremde evi yıkılan Başöğretmen Şemsettin Güler’i yeni evinde ziyaret 
etti. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Bakan Kurum, Adıyaman ziyaretinde, 6 Şubat 2023’teki Kahramanmaraş merkezli 

depremlerde evi yıkılan Başöğretmen Güler’in konteyner kentten sonra taşındığı TOKİ konutlarındaki yeni hanesine misafir oldu. 
Güler’in 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü kutlayan Kurum, “Ev yapılır, yol yapılır, altyapı yapılır, hastane yapılır ama eğitim vermek, 
bir insanı yetiştirmek hepsinden daha değerlidir. Allah sizden razı olsun. İyi ki varsınız” ifadelerini kullandı. Bakan Kurum, sohbet 

sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın selamlarını iletti ve bölgedeki çalışmalar hakkında bilgi verdi. AA
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Biz Türkler maziden atiye 
her zaman eğitime-öğ-
retime ve öğretmene 
değer vermiş bir milletiz. 

Örgün anlamda özellikle Selçuklu 
Devleti ve Osmanlı Devleti dö-
neminde öğretim kademelerine 
göre öğretmen yetiştiren okullar 
açılmış ve bu okullar Türkiye’de 
Cumhuriyetin ilanından sonra 
da öğretmen yetiştirmenin alt 
yapısını oluşturmuştur. 

Yakın tarihimize bakıldığında 
örgün eğitime yönelik olarak 
1848’de Ortaöğretmen Okulu, 
1868’de Erkek İlköğretmen Oku-
lu, 1870’de Kız Öğretmen Okulu, 
1891’de Yüksek Öğretmen Okulu 
ve 1913’de Okulöncesi Öğretmen 
Okulu’nun açıldığı görülecektir. 
Cumhuriyetin ilan edilmesiyle 
“Öğretmen Okulları’nın yeniden 
yapılandırıldığı, Eğitim Enstitüleri 
ve Eğitim Yüksek Okullarının ku-
rulduğu görülecektir. Daha sonra 
öğretmen yetiştiren kurumlar 
1982’de üniversiteye bağlandı ve 
sonrasında “Eğitim Fakültesi” adı 
altında toplandı. 

16 Mart 1848’de başlayıp, 
daha sonraki yıllarda şekillenen 
yapısıyla Cumhuriyet yönetimine 
devrolan bu deneyim, Cumhuri-
yet döneminde daha da zengin-
leşmiş, 176 yıllık köklü “örgün” 
öğretmen yetiştirme uygulama-
ları geleneği oluşmuştur. 

Görüldüğü gibi Türkiye, öğret-
men yetiştirme sistemi bakı-
mından köklü bir geleneğe sahip 
ülkeler arasında ön sıralardadır.

Millî Eğitim Bakanlığınca 
hazırlanan “Cumhuriyetin 100. 
Yılında Geçmişten Günümüze 
Sayılarla Eğitim” raporunun 
verilerine göre, cumhuriyetin 
ilk yıllarında 361 bin 514 olan 
öğrenci sayısı, 2023’te yaklaşık 
53 kat artarak 19 milyon 126 bin 
106’ya; 12 bin 266 olan öğret-
men sayısı da yaklaşık 93 kat 
artışla 1 milyon 146 bin 177’ye 
yükseldiği görülüyor.

Yükseköğretim Bilgi Siste-
mi verilerine göre, Türkiye’de 
YÖK’ün kurulduğu 1982’nin ilk 
yıllarında yükseköğrenimde-
ki öğrenci sayısı 335 bin 715’ti. 
Bugün ise toplam 208 yükse-
köğretim kurumunda 7 milyon 
81 bin 289 öğrenci ve 183 bin 
750 öğretim elemanı bulunuyor. 
Öğretim elemanlarının ise 37 bin 
796’sı profesör, 25 bin 300 doçent, 
44 bin 206 doktor öğretim üyesi, 
36 bin 343 öğretim görevlisi ve 40 
bin 105 araştırma görevlisi olarak 

görev yapıyor.  
Sayısal verilere bakıldığında 

Türkiye Cumhuriyeti’nin öğret-
men yetiştirilmesi konusunda ni-
celik olarak büyük birikime sahip 
olduğu, bu birikimin de niteliğe 
yansıdığı söylenebilir. 

Başöğretmen Mustafa Kemal 
Atatürk’ün “Bir millet eğitim 
ordusuna sahip olmadıkça 
savaş meydanlarında ne kadar 
parlak zaferler elde ederse 
etsin, o zaferlerin kalıcı sonuçlar 
vermesi ancak eğitim ordusuyla 
mümkündür.” özdeyişi Cumhu-
riyetin kuruluşunda olduğu gibi 
Cumhuriyetin Yüzüncü Yılında 
da Türkiye’de nitelikli öğretmen 
yetiştirme noktasında önünü 
aydınlatmakta ve yol göstermeye 
devam etmektedir.

Bu bağlamda, gelecek nesil-
lerimize ışık tutan, ülkemizin 
aydınlık geleceğini inşa eden ve 
millî bekamızın yılmaz neferleri 
olan ilim ve irfan ordumuzun kıy-
metli neferleri öğretmenlerimizi 
anmak ve emekleri takdir etmek 
amacıyla Türkiye’de, Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün 24 Kasım 1928’de 
“başöğretmenlik” ünvanını kabul 
ettiği gün ile ilişkilendirilerek, 
1981 yılından beri her yıl 24 Kasım 
günü “Öğretmenler Günü” olarak 
kutlanmaktadır. 

Öğretmenlik, hayatın sadece 
belirli bir döneminde, dört 
duvar arasında, bir vazifeyi 
yerine getirmek veya dünyevi 
hayatta bir menfaati elde etmek 
amacıyla yapılan bir meslek 
değil; sınırsız bir zamanda, ya-
şamın her alanında, menfaatten 
ziyade gerçek anlamda insan 
olabilmek felsefesiyle yaşam 
yolculuğunda tesadüf edilen 
her varlığa sevgi, saygı ve bilge-
likle dokunabilme mesleğidir.

Bugün vesilesiyle aynı 
zamanda bir öğretmen olarak 
diyorum ki, çocuk hangi yaşta 
olursa olsun anne bası için hep 
çocuktur. Öğrenci de hangi yaşta 
ve hangi kariyer basamağında 
olursa olsun öğretmeni için 
hep öğrencidir. Anne ve baba 
çocuğundan hayat boyu sevgi ve 
saygı beklediği gibi öğretmen de 
hayatı boyunca öğrencisinden 
anılma, sevgi ve saygı bekler. Bu 
gün vesilesiyle her türlü iletişim 
araçlarıyla öğretmenlerimize 
ulaşalım. Ellerinden öptüğümüzü, 
sevgi ve saygımızı ifade edelim.  

Bu anlamlı gün vesilesiy-
le, başta Başöğretmenimiz 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ve eğitim şehitlerimiz olmak 
üzere, ebediyete irtihal eden tüm 
öğretmenlerimizi rahmet ve 
minnetle anıyor; emekli ve gö-
revinin başında bulunan değerli 
öğretmenlerimizin 24 Kasım 
Öğretmenler Gününü kutluyor, 
sevgi, saygı, sağlık, mutluluk ve 
esenlikler diliyorum.

ÖĞRETMENLER GÜNÜ YUSUFELi BARAJ YOLLARINI
PROF. DR. CENGİZ ŞAHİN 

Milli Savunma Bakanlığı 
(MSB), Suriye’nin kuze-

yindeki Fırat Kalkanı ve Barış 
Pınarı bölgelerinde belirlenen 
9 PKK/YPG’li teröristin etkisiz 
hâle getirildiğini bildirdi. 
MSB’den yapılan açıklamada, 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
teröristlere nefes aldırmadığı 
belirtilerek, şu ifadeler kulla-
nıldı: “Kahraman Mehmetçik, 
Suriye’nin kuzeyindeki Fırat 
Kalkanı ve Barış Pınarı böl-
gelerinde belirlediği 9 PKK/
YPG’li teröristi etkisiz hâle 
getirdi. Asil milletimizi terör 
belasından kurtarmak için 
mücadelemizi büyük bir azim 
ve kararlılıkla sürdürüyoruz, 
sürdüreceğiz.” AA

Milli Savunma Bakanlığı, 
Irak’ın kuzeyindeki Pen-

çe-Kilit Operasyonu bölgesin-
deki arama tarama faaliyet-
lerinde, çok sayıda bölümü 
bulunan bir mağaranın daha 
teröristlerden temizlendiğini 
bildirdi. Bakanlığın paylaşımın-
da, “Pençe-Kilit Operasyonu 
bölgesinde teröristler tara-
fından barınma ve saklanma 
maksadıyla kullanılan, çok 
sayıda bölümü bulunan bir 
mağara daha teröristlerden te-
mizlendi. Mağaradaki aramada 
ele geçirilen yaşam, askeri ve 
muhtelif malzeme kullanıla-
maz hâle getirildi” denildi. Öte 
yandan, PKK/YPG’nin, Suri-
ye’nin kuzeyindeki Bab ilçesine 
düzenlediği roket saldırısında 
bir sivil hayatını kaybetti, 14 
sivil yaralandı.

PKK/YPG'li 
9 terörist 
etkisiz hâle 
getirildi

Irak'ın 
kuzeyinde
bir mağara daha 
teröristlerden 
temizlendiİleri Kardiyovasküler Çö-

zümler 2024 Sempozyumu 
kardiyoloji dünyasını İstan-
bul’da buluşturdu. Tüm kardi-
yoloji dünyasının beklediği, kalp 
sağlığıyla ilgili son gelişmeler 
ve teknolojilerin paylaşıldığı 
İleri Kardiyovasküler Çözümler 
(ACS’24) Sempozyumu’nun 
11’incisi İstinye Üniversitesi 
Kongre Merkezi’nde yapıldı. 

Sempozyuma hem yurt 
içinden hem de yurt dışından 
yaklaşık bin 700 kardiyolog ve 
sağlık profesyoneli katıldı. Kar-
diyoloji Uzmanları Prof. Dr. Alp 
Burak Çatakoğlu, Prof. Dr. Enis 
Oğuz başta olmak üzere Prof. 
Dr. Kadriye Kılıçkesmez, Uzm. 
Dr. Ayşegül Karahan ve Prof. Dr. 
Rıfat Eralp Ulusoy’un katkılarıy-
la hazırlanan ACS’24’te teorik 
bilgilerin yanı sıra ameliyat-
hanelerden canlı cerrahiler de 

yansıtıldı. Canlı yayınla bağlanı-
lan persistan atriyal fibrilasyon 
(AF) ablasyon ameliyatının 
yapıldığı oturum hem hasta 
yönetimi hem de kullanılan 3 
boyutlu haritalama teknikleriy-
le öne çıktı. Sempozyumunun 
açılış konuşmasını Liv Hospital 
Grup Koordinatörü ve İstinye 
Üniversitesi İcra Kurulu Üyesi 
Meri İstiroti yaptı.

Sempozyumda konuşan 
Liv Hospital Grup Koordinatö-
rü Meri İstirati, “Gerçekten he-
yecan verici gelişmeler. Tıpta 
artırılmış gerçeklik ve yapay 
zekâyla oluşan inovasyonlar 
hayatımıza girdi. Hastanele-
rimizde beyin cerrahisinde, 
plastik cerrahide somut ola-
rak bazı uygulamaları yapı-
yoruz. Herhâlde kardiyoloji 
bunlardan fayda sağlayacak 
en önemlisi” dedi. (DHA)

Kardiyoloji dünyası 
İstanbul'da bir araya geldi

laştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir 

Uraloğlu, Yusufeli Barajı 
kapsamında yapılan 

bağlantı yollarını 2 yılda 929 bin 
aracın kullandığını belirterek, 
"Yüksek dağların ve derin vadi-
lerin bulunduğu bölgede ulaşım 
standardını artırarak daha güvenli 
ve konforlu bir seyahat imkânı 
sunduk" ifadesini kullandı.

Uraloğlu, yazılı açıklamasında, 
Yusufeli Barajı bağlantı yollarını 
2022'de barajla birlikte hizmete aç-

tıklarını anımsattı. Bakanlık olarak 
Yusufeli Barajı yapımı kapsamında 
mevcut yerleşkesi ve kara yolunun 
bir bölümü sular altında kalan yeni 
Yusufeli ilçesinin ulaşımını sağla-
yan bağlantı yollarını inşa ettikleri-
ni kaydeden Uraloğlu, "Bu projemiz 
Bakanlığımızın Karadeniz Bölge-
si'ndeki en büyük projeleri arasında 
yer alıyor. Yusufeli Baraj yollarını 2 
yılda 929 bin araç kullandı. Yüksek 
dağların ve derin vadilerin bulun-
duğu bölgede ulaşım standardını 
artırarak daha güvenli ve konforlu 

bir seyahat imkânı sunduk. 2022 
yılında hizmete açtığımız Yusufeli 
yolları, Artvin’i Erzurum’a, Kafkas-
lar'ı ve Karadeniz sahil kesimini ise 
Doğu ve Güneydoğu Anadolu’ya 
bağlayan kuzey-güney aks stan-
dardını önemli ölçüde yükseltiyor" 
değerlendirmesinde bulundu.

12 hemzemin, 17 kavşak
Yusufeli ilçesinin yeni yerle-

şim yerlerine ulaşım sağlana-
bilmesi için inşa edilen Yusufeli 
yollarının, bitümlü sıcak karışım 

kaplamalı yol standardında oldu-
ğuna dikkati çeken Uraloğlu, "3 
kesim hâlinde tam 69,2 kilometre 
uzunlukta inşa ettiğimiz proje-
miz 56,7 kilometrelik kesiminde 
39 tünel, 3,6 kilometrelik kesi-
minde ise 19 köprü ve viyadükle 
vatandaşlarımıza hizmet veriyor. 
Proje kapsamında bölgedeki 
yerleşkelerin yola bağlantısını 
sağlayan 5 farklı seviyeli ve 12 
hemzemin olmak üzere 17 kav-
şak, bölgede ulaşımı kolaylaştırı-
yor" ifadelerini kullandı. (AA)

Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Uraloğlu, Ka-
radeniz Bölgesi’ndeki 
en büyük projeleri 
arasında yer alan Yu-
sufeli Baraj yollarını 
2 yılda 929 bin aracın 
kullandığını belirtti.

U

929 BiN ARAC 
KULLANDI

Bakan Yerlikaya, "zorunlu mali 
sorumluluk sigortası yaptırma-

makla" ilgili olarak 2024'te 368 bin 
780 işlem yapıldığını belirtti. Yerli-
kaya, şu bilgileri verdi: "Işıklı ya da 
sesli uyarı işareti bulunan cihazları 
(çakar) mevzuatta izin verilmeyen 
araçlara takarak kullanan 231 
sürücüye işlem yapıldı. Hız ihlalinde 
bulunan 115 bin 949, periyodik mu-
ayenesi yaptırılmamış 26 bin 786, 
sürücü belgesiz araç kullanan 13 
bin 869, emniyet kemeri kullanma-

yan 23 bin 485 olmak üzere diğer 
işlemlerle birlikte toplam 462 bin 
324 araca/sürücüye işlem yapıldı."

28 kişi için anma mesajı
Bakan Yerlikaya, 35 yıl önce 24 

Kasım'da Hakkâri'nin Yüksekova 
ilçesi İkiyaka Köyü'nde PKK'lı te-
röristlerce katledilen 28 kişiyi andı. 
Katledilenler arasında 1 yaşındaki 
Elif, 2 yaşındaki Muhammed ve 
Mustafa bebekler, 4 yaşındaki 
Rıfat, 5 yaşındaki Cebrail ve Halime 

ile 75 yaşındaki Hazal "anne"nin 
olduğunu kaydeden Yerlikaya, bu yıl 
İkiyaka katliamında ailesinden 28 
şehit veren Halil Aykut ile akrabala-
rını ziyaret ettiğini hatırlattı.

Yerlikaya, "PKK'lı hainlerin 
emelleri de hedefleri de hiç değiş-
medi. Ama biz, eli kanlı teröristleri 
inlerinde boğmaya devam edeceğiz. 
Durmayacağız. Son terörist etkisiz 
hâle getirilinceye kadar mücade-
lemizi kararlılıkla sürdüreceğiz" 
ifadesini kullandı.

İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, emniyet ve 
jandarma trafik ekiple-
rince, 14-21 Kasım’da 2 
milyon 942 bin 329 ara-
cın denetlendiğini, 462 
bin 324 sürücüye işlem 
yapıldığını bildirdi.

BİR HAFTADA 462 BİN 324 SÜRÜCÜYE 
İŞLEM YAPILDI

Türkiye'nin insansız hava araçları 
konusunda uluslararası alanda 

yakaladığı başarılar farklı türlerle çeşit-
leniyor. Sivil döner kanat insansız hava 
araçlarının (drone) geliştirilmesi, üretimi, 
sistem entegrasyonu ve yaşam döngüsü 
destek süreçlerinde faaliyet gösteren 
Baibars Mekatronik Havacılık, kısa 
sürede ihracat başarılarına ulaştı, ulusla-
rarası yatırım aldı, şimdi de yurt dışında 
üretime hazırlanıyor. Baibars Mekatronik 
Havacılık Yönetim Kurulu Başkanı Celal 
Çağlayan Erguvan, yaptığı açıklamada, 
2015'te Çukurova'da temelleri atılmış bir 

döner kanat İHA üreticisi 
olarak faaliyet gösterdik-
lerini anlattı. 2021'in 
ilk çeyreğinden 
itibaren başta zirai 
insansız hava araçları 
olmak üzere tarımsal 
insansız hava araçları 
üretmeye başladıklarını 
kaydeden Erguvan, hikâ-
yelerinde ilki 2021'de Türkiye 
İş Bankası'nın verdiği destek, ikincisinin 
2023 son çeyreğinde Japonya'dan 
aldıkları doğrudan yabancı yatırım 

olmak üzere 2 kilometre taşı 
olduğunu söyledi.  ABD Detroit, 

Michigan'da zirai insansız hava 
araçları üretmeyi planladıklarını bildiren 
Erguvan, 2025'te üretime başlamayı 
hedeflediklerini ve tesisin büyük oranda 
tamamlandığını belirtti.AA

Türk drone’ları Japonya’dan 
yatırım aldı, ABD’de üretilecek
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Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Türkiye’nin tüm illerinden gelen öğret-
menlerle Anıtkabir’i ziyaret etti. Tekin başkanlığındaki Bakanlık bürokratları ile öğretmenlerden oluşan heyet, 

Aslanlı Yol’dan yürüyerek Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün mozolesine geldi. Bakan Tekin’in mozoleye çelenk bırak-
masının ardından saygı duruşunda bulunuldu. Beraberindeki bürokratlar ve öğretmenlerle Anıtkabir merdivenle-
rinde hatıra fotoğrafı çektiren Tekin, daha sonra Misak-ı Milli Kulesi’ne geçerek Anıtkabir Özel Defteri’ni imzaladı.

TBMM Başkanı Kurtulmuş, 
24 Kasım Öğretmen Günü 

kutlama programı kapsamın-
da, Milli Eğitim Bakanı Yusuf 

Tekin ve 81 ilden gelen öğ-
retmenleri Mecliste ağırladı.

81 İLİN ÖĞRETMENLERİ
MECLİSTE AĞIRLANDICHP Genel Başkanı Öz-

gür Özel, MİT Başkanı 
İbrahim Kalın’ın bilgi-
lendirme toplantısı için 

CHP Genel Merkezine yaptığı 
ziyarette partilerinin ABD ve 
Almanya temsilciliklerine üye 
olmak isteyenler için MİT Baş-
kanı İbrahim Kalın’dan özel bir 
ricada bulunduğunu ve terör 
örgütleri ile iltisaklı olanların 
CHP’ye sızmaması için yardım 
talep ettiğini açıkladı. 

Özgür Özel’in CHP’ye üye ol-
mak isteyenler için dile getirdiği 
bu talebin ne kadar karşılana-
bilir olduğu ayrı bir tartışma 
konusu olmakla birlikte aynı 
hassasiyeti Türkiye’deki CHP 
örgütlerine yapılacak üyelikler 
için de taşıdığını varsayabilir 
miyiz? Üzerinde düşünülmesi 
gereken ikinci konu ise Özgür 
Özel’in bu talebinde ne kadar 
samimi olduğudur. Üçüncü 
konu ise bu talebin tüm terör 
örgütlerini kapsayıp kapsama-
dığıdır. Mesela Özgür Özel’e göre 
FETÖ ve PKK terör örgütlerine 
iltisak CHP’ye üye olmak için 
engel midir? 

Bu sorular CHP’nin bugün iz-
lediği siyasetle çeliştiğini ve MİT 
Başkanından talep edilen yardı-
mın samimiyetsiz bir yaklaşım 
olduğunu gösteriyor. Örneğin 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel 
eğer FETÖ ile iltisaklı olanların 
CHP örgütlerine üye olmasını 
istemiyor ise CHP tarafından 
organize edilen “KHK ile görev-
den uzaklaştıran FETÖ’cülerin 
tekrar görevlerine iadesinin 
sağlanmasını amaçlayan” 
komisyona da karşı çıkıyor 
demektir. CHP’ye üye olmasını 
istemediklerinin devlette görev 
almasını istemesi zaten mantık 
hatası olur.

Bir diğer konu ise PKK terör 
örgütü ile iltisaklı olanlar… Özgür 
Özel’in, PKK terör örgütüyle iliş-
kisi bulunanların CHP örgütle-
rine üye olmasını istemediği için 
MİT Başkanından yardım talep 
ettiğini düşünecek olursak o za-
man bugünkü tavrını da bir kez 
daha sorgulamamız gerekir.

CHP ve DEM’in “Kent Uz-
laşısı” çerçevesinde aday 
gösterdiği Esenyurt Belediye 
Başkanı Ahmet Özer için terör 
örgütü üyesi olmak suçundan 
açılan soruşturmaya Özgür 
Özel neden karşı çıkıyor? Sav-
cıların tutuklanması için yeterli 
gördüğü delillere “Ahmet Hoca 
saygın bir bilim adamıdır” diye-
rek neden itiraz ediyor? Bugün 
Ahmet Özer’in tutuklanmasına 
itiraz eden Özgür Özel yarın MİT 
tarafından kendisine verilen bil-
gilere karşı çıkmayacak mıdır? 
CHP’ye terör örgütü mensupla-
rının sızmasını istemeyen Özgür 
Özel, CHP’ye örgüt üyelerini 
sızdırmaya çalışan DEM ile 
neden Kent Uzlaşı yapmıştır? 
Göz göre göre PKK’yı parti içine 
çeken bizatihi Özgür Özel’in 
kendisi değil midir?

Ayrıca bir siyasi partiye 
“üyeleri arasında terör örgütü 
iltisaklı biri çıktı” diye bir suçla-
ma yöneltilemez. Herhangi bir 
terör örgütüyle iltisakı bulunan 
bir kişi aynı gün içinde bir siyasi 
partiye üye olup tekrar üyeliğini 

sonlandırabilir. Ancak bir siyasi 
partinin yöneticilerini seçerken, 
adaylarını belirlerken bu hassa-
siyeti taşıması hem beklenendir 
hem de tespiti oldukça kolaydır. 
Peki, CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel partisinde belediye baş-
kan adaylarını belirlerken bu 
hassasiyeti göstermiş midir? 
Gösterdiyse neden CHP’li Esen-
yurt ve Ovacık Belediyelerinde 
terör örgütü ile iltisaklı isimler 
belediye başkan adayı göste-
rilmiştir? Farz edelim ki CHP 
yanıldı, istihbarat zaafı gösterdi 
veya ilişkisini tespit edemedi… 
Peki, bunu ortaya çıkaran sav-
cılara neden itiraz edip hakaret-
lerle karşı duruş gösterdi?

Terör örgütü ile iltisaklı kişile-
rin CHP’ye sızmaması için Özgür 
Özel’in gösterdiği hassasiyetin 
ne kadar tutarsız ve mesnetsiz 
olduğunu görmek için uzun 
uzun örnekler vermeye hacet 
yok. PKK terör örgütü üyesi olan 
ya da iltisakı bulunan 694 kişi ile 
görüşmesi tespit edilen Ahmet 
Özer ve terör örgütü PKK üyesi 
olmaktan 6 yıl 3 ay cezaya çarp-
tırılan Tunceli’nin Ovacık beledi-
ye başkanı yeterli bir delildir. 

CHP, 31 Mart 2024 yerel se-
çimlerinde “Kent Uzlaşısı” yap-
tığı DEM’in Kandil’den talimat 
aldığını bilmiyor muydu?

14 Mayıs 2023 Cumhurbaş-
kanlığı seçimlerinde YSP’nin 
Kemal Kılıçdaroğlu’nu destekle-
diğinin farkında değil miydi?

31 Mart 2019 yerel seçimle-
rinde HDP ile yerel seçim ittifakı 
yaparken bunun bir diyetinin 
olacağını öngöremedi mi?

CHP’ye terör örgütü üyeleri-
nin sızmasını istemeyen Özgür 
Özel, terör örgütü üyesi olmak 
ve propagandasını yapmak su-
çundan görevden uzaklaştırılan 
belediye başkanlarının yerleri-
ne kayyum atanmasına da karşı 
çıkmamalıdır.

DEM Parti Eş Başkanı Tun-
cer Bakırhan ve Parti Sözcüsü 
Ayşegül Doğan’ın “Dersim di-
renişin sembolüdür” sözleriyle 
yaptığı “sokak çağrısına” tepki 
göstermelidir.

Tunceli Belediyesi Eş Başkanı 
Birsen Orhan’ın “Dersim’i nasıl 
1938’de işgal ettilerse bugün 
yine belediyemizi işgal ediyor-
lar” diyerek Atatürk’e işgalci 
diyen DEM’lileri savunmaktan 
vazgeçmelidir.

“Terör örgütüyle iltisak-
lı üyemiz olmasın” diyerek 
MİT’ten yardım talep eden 
ve bu taleple “Terörsüz CHP” 
arzusunu dile getiren Özgür 
Özel aynı hassasiyeti “Terörsüz 
Türkiye” için de göstermelidir. 
Hem bölücülere sahip çıkıp 
hem de CHP’de terör iltisaklı 
üye istememek öküzün 
yumurtasından tavşan çıkma-
sını dilemekten farksızdır.

ÖZEL 
SORUŞTURMA

KADİR YILDIZ

Başlangıç Tarih ve Saati : 27/05/2024 - 13:56
Bitiş Tarih ve Saati : 03/06/2024 - 13:56
Başlangıç Tarih ve Saati : 21/06/2024 - 13:56
Bitiş Tarih ve Saati : 28/06/2024 - 13:56

KAT KARŞILIĞI İNŞAAT YAPTIRILACAKTIR
Melikgazi Belediye Başkanlığından:
Kayseri ili, Melikgazi ilçesi, “Kazım Karabekir Mahallesinde”   2886 sayılı Devlet 

ihale Kanunun 35/a (36. Maddesine göre) kapalı teklif usulü ile ihaleye çıkartılmıştır.
 

İli: Kayseri,  İlçesi : Melikgazi ,
1- Seyitgazi mahallesi Nuh Naci Yazgan Caddesi Melikgazi Belediyesi Encümen 

salonunda yapılacaktır. 
2- İstekliler, İhaleye Katılmak için Şartnameye uygun teklif mektubu ile birlikte;
A- Kanuni ikametgahı olması,
B- Türkiye’de Tebligat için adres beyanı ve/veya  irtibat için telefon, varsa faks 

numarası ile elektronik posta adresi,
C- Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya Meslek Odası 

Belgesi;
a) Gerçek kişi olması halinde, ihaleye ilişkin ilk ilanın yapıldığı yıl içinde alınmış, 

Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya Meslek Odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge,
 b) Tüzel kişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu 

Ticaret ve/veya Sanayi Odasından ihaleye ilişkin ilk ilanın yapıldığı yıl içerisinde 
alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,

c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin 
her birinin (a) ve (b) deki esaslara göre temin edecekleri belge,

D- Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren Noter tasdikli imza Beyannamesi / imza 
Sirküleri;

a) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
b) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya 

kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret 
Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli 
imza sirküleri,

c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin 
her birinin (a) veya (b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belge,

E- Vekaleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin ihaleye katılmaya 
ilişkin noter tasdikli vekaletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi / imza sirküleri,

F- İsteklilerin ortak girişim olması halinde, noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi 
ile imzalanmış ortaklık sözleşmesi vermesi,

G- Bu işin ihale Şartnamesi ve eklerinin satın alındığına dair alındı belgesi,
İş deneyim belgeleri;
H-İsteklinin son 15 (onbeş) yıl içinde yurt içinde veya yurt dışında, kamu veya özel 

sektörde muhammen bedelinin (en az % 80’i oranında gerçekleştirdiği veya en az % 
80’i oranında denetlediği veyahut yönettiği idarece kusursuz kabul edilen ihale konusu 
iş veya benzer işlerde, ilgili deneyimi gösteren ve işin muhammen bedelin %20 undan 
den az olmamak üzere tek sözleşmeye ilişkin iş deneyim belgesi

I- Muhammen bedelin % 20 den az olmamak üzere ihale tarihi itibarı ile geçerli 
olan III B sınıfı son onbeş yıl içerisinde bina inşaat işlerine ait 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanunu veya 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında alınmış İş Deneyim Belgesi 
aslının İdareye ibraz edilerek suretinin sunulması zorunludur.

İ-  Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri; İnşaat 
Mühendisliği Mimarlık´tır.

Mühendis ve mimarların mezuniyet belgeleriyle elde ettikleri deneyimin, mühendis 
veya mimarların en az beş yıldır en az % 51 hissesine sahip olduğu veya her iki ortağın 
da mühendis olup % 50-%50 ortak olduğu tüzel kişiler tarafından da kullanılabilmesi 
mümkündür.

J- Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi 
odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu 
şartın korunduğunu gösteren belge.

K- İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.

L- İdare tarafından istenilen Teknik personel taahhütnamesi verilecektir.
Yüklenici, İdareye bildirdiği teknik personelin onaylandığının kendisine bildirildiği 

tarihten itibaren aşağıda adet ve unvanları belirtilen teknik personeli iş programına 
göre iş yerinde bulundurmak zorundadır.

Yüklenici, yukarıda adet ve mesleki unvanı belirtilen teknik personeli iş programına 
göre iş başında bulundurmadığı takdirde;

ceza uygulanır.
3-  İhale Şartname, Sözleşme ve ekleri Melikgazi Belediyesi Kentsel Dönüşüm 

Müdürlüğü adresinde  görülebilir . 1.000 TL (BİNTL) dosya bedeli yatırılmak suretiyle 
alınmış makbuz karşılığında aynı adresten temin edilebilir. İhaleye teklif verecek 
olanların ihale dökümanını satın almaları zorunludur

4- Postayla yapılacak müracaatlarda teklifin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 37 
inci maddesine uygun hazırlanması ve teklifin ihale saatinden önce İhale Komisyonuna 
ulaşması şarttır. Postadaki gecikmelerden idare ve ihale komisyonu sorumlu değildir.

5- ihaleye katılmak için istenilen suret belgeler Noter tasdikli olacaktır.
6- İstenilen belgelerle birlikte teklif mektubu ile birlikte pay cetvelinin  en geç 

ihale günü ihalenin yapılacağı saate kadar Melikgazi Belediyesi Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğüne  verilmesi şarttır.

7- İş bu ihale ilanı genel bilgi niteliğinde olup, kat karşılığı inşaat yaptırılması işinde, 
İhale Şartname hükümleri uygulanacaktır.

8 - İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta ve en uygun teklifi tespit etmekte 
serbesttir.

9- İşin süresi iş yeri teslim tarihinden itibaren 24 aydadır.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2127281

İHALE 
TARİHİ

İHALE 
SAATİ

İŞİN ADI MUHAMMEN 
BEDEL

11.12.2024 14:30 KAZIM KARABEKİR MAH. 1. ADA A 
BLOK 32 DAİRE 5 DÜKKAN KENTSEL 
DÖNÜŞÜM KONUTU  YAPILMASI İŞİ

 73.786.670,99

Adet Pozisyonu Mesleki Ünvanı Mesleki Özellikleri
1 İNŞAAT MÜHENDİSİ VEYA MİMAR

1- (Mesleki ünvan) için TL/Gün
MÜHENDİS & MİMAR 1000 TL

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, “Türkiye, 
eğitim bakımından, eğitimdeki seviye ve yay-
gınlık bakımından örgün öğretim anlamında 
yeni bir seviyeye geldi ama yetmez. Daha ileriye 
gitmemiz ve dünyanın ihtiyacı olan meselelere 
çözüm üreterek eğitim çalışmalarımızı sürdür-
memiz lazım” dedi. Kurtulmuş, 24 Kasım Öğ-
retmen Günü kutlama programı kapsamında, 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ve 81 ilden gelen 
öğretmenleri Mecliste ağırladı. Meclis Tören Sa-
lonu’ndaki programda konuşan TBMM Başkanı 
Kurtulmuş, öğretmenleri milli iradenin merkezi, 
Türkiye demokrasisinin kalbi olan TBMM’de 
ağırlamaktan duydukları memnuniyeti dile 
getirerek, Öğretmenler Günü’nü kutladı.

Öğretmenleri sadece senenin bir günü 
hatırlamanın ötesinde hem Türkiye’nin milli 
eğitim sistemi hem de milli eğitim sisteminin 
ana omurgası olan öğretmenlerin durumunun, 
onların içinde bulunduğu şartlar ve Türkiye’nin 
gelecek vizyonuyla ilgili sorumluluklarının her 
gün, her saat hatırlanması gerektiğini söyleyen 
Kurtulmuş, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’e, 
hem Türk milli eğitim sisteminin daha ileri 
seviyelere yükselmesi hem de bu sistemin esas 
gücü olan öğretmenlerin durumunun iyileşti-
rilmesi için ortaya koyduğu çabaları dolayısıyla 
teşekkür etti.

Türk gençleri insanlığın öncüsü
Kurtulmuş, Gazi Mustafa Kemal Atatürk 

başta olmak üzere Türkiye’nin gelişmesinde 
katkısı bulunan ve hayatını kaybeden bütün 
öğretmenleri de rahmet ve saygıyla andığını ifa-
de etti. Her bir insanın; “iyi insan”, “mükemmel 
insan” olabilmesi için ne gerekiyorsa o konuda-
ki bilgilerin de gençlerin zihnine nakşedilmesi-
nin önemini dile getiren Kurtulmuş, “Türk milli 
eğitim sisteminin bundan sonraki süreçteki en 
önemli meselelerinden birisi, ‘21’inci yüzyılın 
gençlerini inşa ederken hangi niteliklere sahip 
gençlere ihtiyacımız var, Türk milletinin evlatları 
hangi vazife şuuruna sahip insanlar olmalıdır’ 
bunları da bilerek hareket etmemiz gerektiğini 
düşünüyorum. Bunun için meselenin sadece 
müfredat, sadece güzel okullara, güzel kitaplara 
sahip olmak; insanın ruhunu, inceliklerini, insa-
nın kendisine, toplumuna, milletine ve insan-
lığa karşı, hatta evrene karşı sorumluluklarını 
öğretmek değil bunu özümsetecek bir eğitim 
sistemine sahip olmak hedefimiz olmalıdır” de-
ğerlendirmesinde bulundu. Kurtulmuş, dünyaya 
ihraç edilecek olanın milli ruh ve milli kültür 
olduğunu belirtti. Gençlerin geleceğin dünyasın-
da da güçlü yer alacağını vurgulayan Kurtul-
muş, Türk gençlerinin insanlıkta da insanlığın 
öncüsü olacağını belirtti.

ÖĞRETMENLERİN ÖNÜNÜ 
AÇMAK, EN ÖNEMLİ MESAİ

Milli Eğitim Bakanı Tekin de 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü kutladı. Eğitimin ve 
öğretimin devam ettiği her günün öğretmenlerin günü olduğunu vurgulayan 

Tekin, öğretmenlerin gösterdiği fedakârlığın farkında olduklarını belirtti. Öğretmen-
lerin önünü açmanın en önemli mesai olduğunu ifade eden Tekin, görevi devraldıkları 
günden itibaren tıkanan bütün yolları açmak üzere kararlar aldıklarını kaydetti. Yusuf 
Tekin, “Aldığımız tepkilere zaman zaman sizler de şahit oluyorsunuz. Ancak bilmenizi 
isterim ki öğrencilerimizin ve sizlerin üstün menfaati için her şeyi göze almak, doğruyu 
çekinmeden temellendirmek bizim vatana ve millete temel borcumuzdur. 

Dile getirdiğimiz her türlü siyasal söylem eğitime ilişkindir, eğitim içindir. Bunlar 
yarınlarımız için atılmış sağlam adımlardır” değerlendirmesinde bulundu. Okulları ve 
öğretmenleri hayatın merkezine aldıklarına işaret eden Tekin, öğretmenlerin ve okul-
ların, Türkiye Yüzyılı’nda kültürel aydınlanmanın kapısını açacağını dile getirdi. Bakan 
Tekin, “Eylül 2025 itibarıyla, Milli Eğitim Akademisiyle birlikte Türkiye’deki öğretmen 
yetiştirme süreci de farklı bir boyuta ulaşmış olacak” dedi. Kanunla, öğretmenlik 
kariyer basamaklarının da yeniden düzenlendiğini aktaran Tekin, öğretmenlere 
yönelik şiddete ilişkin de kanunda yeni yaptırımların yer aldığını belirtti.

BAKAN TEKİN VE ÖĞRETMENLERDEN ANITKABİR’E ZİYARET 
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CUMHURBASKANI ERDOGAN’DAN 
OGRETMENLER GUNU TEBRIGI
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, görevi başında şehit olan, afetlerde ve kazalarda ebediyete irtihal edenler başta olmak üzere vefat eden tüm öğretmenleri rahmetle andı.

umhurbaşkanı 
Recep Tayyip 

Erdoğan, "24 
Kasım Öğretmen-

ler Günü" dolayısıyla sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, bilgiyi hikmetle 
yoğurup kalpleri terbiye eden 
birer gönül işçisi ve milletin 
değerlerini yarınlara taşıyan 
birer köprü konumundaki 
öğretmenlerin gününü tebrik 
etti. Yurt içinde ve dışında 
fedakârca görev yapan tüm 
öğretmenlere şükranları-
nı sunan Erdoğan, "Görevi 
başında şehit olan, afetlerde 

ve kazalarda ebediyete irtihal 
eden öğretmenlerimiz başta 
olmak üzere vefat eden tüm 
öğretmenlerimizi rahmetle 
yad ediyorum. Aziz hatıralarını 
her zaman yüreğimizde ya-
şattığımız şehit Şenay Aybüke 
Yalçın'ı, Necmettin Yılmaz'ı 
ve diğer kahraman eğitimci-
lerimizi rahmetle anıyorum. 
Ülkemize, milletimize ve 
evlatlarımıza karşı vazifelerini 
hakkıyla yerine getirdikten 
sonra bugün emekliliğini yaşa-
yan öğretmenlerimize sağlıklı, 
hayırlı uzun ömürler niyaz 
ediyorum" ifadesini kullandı.

C

Asgari ücret Kabine Toplantısının masasında
15 günlük aranın ardından kabine bugün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında toplanıyor. 

Hem diplomasi hem ekonomi gibi önemli konular var. Diplomasi ile başlayalım. Kabinenin gündem maddelerinden biri de 
İsrail'in Gazze'den sonra Lübnan'ı hedef alan katliamı ve savaşın bölgeye yayılma riski olacak. Ekonomi başlığına bakacak 
olursak, yıl sonu yaklaşıyor. Önümüzdeki yıl ücretler nasıl olacak, asgari ücrete ne kadar zam yapılacak? Memurlar, memur 

emeklileri ne kadar zam alacak. Yıl sonu yaklaştıkça belli olacak. Enflasyonun geri çekilmesi için gerekli tedbirler de 
kabinenin gündeminde. Mardin, Batman, Halfeti'nin ardından Tunceli ve Ovacık belediyelerine de kayyum atandı. 

Bu husus da mercek altında. Terörle mücadele operasyonunda son durum da kabinenin gündeminde.

Emperyalistlerin hedefi

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mehmet Uçum, 
"Emperyalist proje Türkiye’nin Kürtlerini; bağımsız 
devletleri olan Türkiye Cumhuriyeti’nden, vatanları 
Türkiye’den koparmayı hedefliyor. Kürtlere ait devlet ve 
ülke projesi Kürtlerin statü hakkı olarak tarif ediliyor" dedi.

umhurbaşkanı 
Başdanışmanı 

Mehmet Uçum, 
sosyal medya he-

sabından Pazar yazısı başlığı 
altında bir yazı paylaştı. Uçum, 
"Türkiye'de 1980’e kadar geçen 
Cumhuriyet tarihimiz boyunca 
Doğu ve Güneydoğu Anadolu 
bölgelerinde yaşanan çeşitli 
olumsuz pratikler ile tarihi, 
kültürel, sosyolojik, ekonomik 
ve siyasi tartışmalar Türkiye 
demokrasi tarihinin gelişim 
sürecinde ve derin tartışmala-
rında hep önemli bir yere sahip 
oldu. Demokrasi tarihimizi 
askıya alan en kara dönemler-
den 12 Eylül faşizmiyle birlikte 
devreye sokulan Kürtlerin 
reddi ve inkârı girişimleri ise 
bir 'iç Kürt sorunu' tarifi ya-
pılmasına neden oldu. Ret ve 
inkâr politikalarının bitirildiği 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
yönetimlerinde Kürtler; kim-
liklerinin tanınması, ana 
dilleri önündeki 
yasakların 
kaldırılması, 
akade-
mik ve 
kültürel 
haklar, 
böl-
gesel 
kal-
kınma, 
eko-
nomik 
refah, 
sosyal 
adalet 
imkânla-
rına kavuştu. 
İçeride terörün 
bitme noktasına gelme-
siyle de huzurlu bir ortam 
oluştu. Elbette demokrasinin 
geliştirilip güçlendirilmesi ve 
yeni anayasa kapsamında her 
zaman değerlendirilecek ko-
nular olur. Ancak bunlar artık 
tüm toplumun ortak konula-
rıdır, ayrılıkçı yaklaşımlarla 
değil ortak politikalarla ele 
alınıp çözüme kavuşturulur’’ 
açıklamasını yaptı. 

Uçum sözlerini şu şekilde 
sürdürdü: "Bununla birlikte 
son kırk yıldır emperyalist 
bir proje olarak terör destekli 
bir ‘dış Kürt sorunu’ üretildi. 
Bu proje “etnik kimlik=milli 
kimlik=bağımsız (manda) 
devlet” formülüne dayandırılı-
yor. Bu, nesnel bir Kürt sorunu 
değildir. Emperyalist dayatma 
olarak Türkiye'den toprak ko-
partıp Orta Doğu'da bir manda 
devlet kurma çabasıdır. Buna 

KÜRTLERI 
TÜRKIYE’DEN 
KOPARMAK

C

karşı 1 Ekim 
2024’ten iti-

baren Sayın 
Bahçeli ve 

Cumhur-
başkanı 

Erdo-
ğan’ın 
tarihi 
ham-
lele-
riyle 

para-
digma 

de-
ğiştiren 

bir Devlet 
inisiyatifi ortaya 

kondu. Bu inisiyatif 
“Milli Birlik ve Kardeş-

liği Güçlendirme ve Terörsüz 
Türkiye” hedefidir. Emperya-
list proje Türkiye’nin Kürtlerini; 
bağımsız devletleri olan Türki-
ye Cumhuriyeti’nden, vatan-
ları Türkiye’den koparmayı 
hedefliyor. Kürtlere ait devlet 
ve ülke projesi Kürtlerin statü 
hakkı olarak tarif ediliyor. 
Bunun ilk adımı olarak Doğu 
ve Güney Doğu Anadolu’da 
yetki devri/siyasi özerklik var. 
Nihai amaç ise emperyalizmin 
mandası bir devlet kurmak.  
Yani emperyalizmin kafasında 
Kürtlere biçilen rol; bölgede sü-
rekli bir huzursuzluk faktörü, 
kullanışlı bir aparat, bir terör 
ordusundan ibaret. Bu plan 
Kürtleri statü sahibi yapmak 
yada büyütmek için değil 
Türkiye’yi küçültmek mak-
satlıdır. Türkiye’nin Kürtlerinin 
bir statü sorunu ve dolayısıyla 

statüye dayalı tarif edilecek bir 
hak yoktur. Çünkü sözü edilen 
statü, ülke ve devlet sahibi 
olmaktır. Türkiye’nin Kürtleri 
bin yıllık kardeşlik ruhu ve 
bilinciyle emperyalizme karşı 
Kurtuluş Savaşımızda, yine 
aynı bilinç ve ruhla Cumhu-
riyetimizin Kuruluşunda yer 
aldı. ”Türkiye Cumhuriyeti'ni 
Kuran Türkiye Halkına Türk 
Milleti denir!” ilkesi uyarınca 
Tek Milletin ayrılmaz parçası 
Kürtler gönüllü olarak Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluşu-
na katılıp kendi kaderlerini 
ebediyen tayin etti. Dolayısıyla 
Kürtlerin Milli Devleti Türki-
ye Cumhuriyeti’dir. Kürtlerin 
Vatanı Türkiye’dir. Bu nedenle 
Terörsüz Türkiye hedefi Kürt-
lerin, Devletlerine ve Vatanla-
rına sahip çıkması çağrısı ve 
uyarısını da kapsıyor’’ dedi. 

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Baş-
kan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Selim 
Yurdakul, “Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele Günü” dolayısıyla 
bir açıklama yaptı. Yurakul, ''BM Genel 
Kurulunun “Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Uluslararası Mücadele Günü” olarak 
ilan ettiği 25 Kasım 1999 tarihinin yıl 
dönümünde bir kez daha hatırlatmak 
isteriz ki, Türk toplumunda tarihin her 
döneminde kadınlar, toplumun mümtaz 
birer üyeleri olarak saygı ve şükranla 
karşılanmışlardır. Geleneksel değerlerimiz 
ve tarih, eski Türk toplumlarından itibaren 
kadın ve erkek arasındaki dengeyi ortaya 
koymaktadır. Hayatın her alanında yer 
alan Türk kadınları, hem aile içinde hem 
de toplumda karar alma süreçlerinde aktif 
roller üstlenmişlerdir. Kadınlar, ekonomik 
faaliyetlerde, özellikle kırsal kalkınmada 
etkin bir şekilde yer alarak kendisi, ailesi 
ve ülkemiz için değer üretmiştir. Bugün 
de Türk ekonomisi ve toplumumuz kadın-
ların omuzlarında yükselmektedir. Yine 
tarihimiz boyunca kadın ve erkek arasın-
da "birlikte hareket etme" anlayışı ortak 
bir kültürel değer olarak Türk milletinin 
gelenekleri arasında yer almıştır. Bu çer-
çevede kadını dışlayan veya kadını maddi 
veya manevi şiddetle sindirmeye çalışan 
tavırların ve görüşlerin Türk değerleriyle 
uyuşmadığı ortadadır.Milliyetçi Hareket 

Partisi olarak, ailenin ve kadınların 
milletlerin kültürel ve tarihsel mirasını, ai-
diyetlerini, değerlerini ve kimliklerini yeni 
nesillere aktardığına, kuşaklar arası bağ-
ları koruyan bir muhafız görevi gördüğüne 
inanıyoruz. Bize göre ailenin ve kadınların 
esenliği, geleceğimizin en değerli hazinesi 
ve en güçlü garantörüdür'' dedi. 

MHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. 
Dr. Ahmet Selim Yurdakul, şöyle devam 
etti: "İnsanlık tarihinin en eski ve temel 
kurumu olan ailenin ve aile kurumunun 
temeli olan kadınların günümüzde pek 
çok tehditle karşı karşıya kaldığını üzü-
lerek müşahede ediyoruz. Bilindiği üzere 
güvenlik; toplumların kaderini belirleyen 
en önemli dinamiklerden biridir. 

Güvenliğin sağlanamadığı toplum-
larda medeni ve makul bir sosyal hayat 
oluşmadığı gibi bu toplumlarda ekonomik 
ilerleme ve refahtan da söz edilemez. Bu 
çerçevede tüm vatandaşlarımız için oldu-
ğu gibi kadınlar için de güvenli bir Türkiye 
ülküsüyle hareket ediyoruz. 

Genel Başkanımız Sayın Devlet Bah-
çeli'nin de dikkat çektiği gibi; “Kadına el 
uzatan, dil uzatan, kanına ve canına kast 
edenlere tahammülümüz yoktur. Milliyet-
çi Hareket Partisi kadına yönelik şiddeti 
ön şartsız reddetmektedir” ifadelerinden 
hareketle, kadınlar için daha güvenli ve 
müreffeh bir Türkiye için çalışıyoruz.’’

Temel ölçü 
TERÖRSÜZ 
TÜRKIYE 

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mehmet 
Uçum, terörü bitirecek konular ile de 

ilgili önemli bilgiler verdi. Uçum, “Artık bir 
emperyalist proje olan Türkiye Kürtlerine 
statü hakkı verilmesi dayatmasına karşı 
alınacak tavırlar Terörsüz Türkiye hedefinde 
safları belirleyecek temel ölçüdür.  Takiye 
siyasetleri, iki yüzlü yaklaşımlar, perde 
arkasından konuşmalar sona ermelidir. 
Herkes açıkça ve dürüstçe emperyalist 
proje olduğu tartışmasız olan Kürtlere statü 
verilmesi konusunda fikrini ortaya koyma-
lıdır. Akla kara belli olmalıdır. Çünkü bugün 
Türkiye’ye dayatılan ve asıl amacı Türkiye’yi 
bölmek olan yapay ‘dış Kürt sorununa’ karşı 
mücadele, Türkiye’nin anti-emperyalist mü-
cadelesindeki en temel konudur. İç Cephenin 
öncelikle bu konuda sağlamlaştırılması ve 
güçlendirilmesi son derece önemlidir. Türki-
ye’nin coğrafi bütünlüğünü ve siyasi birliğini 
korumak için zorunludur. Türkiye’nin geleceği 
açısından hayatidir’’ ifadelerini kullandı.

TBMM’de gündem kentsel dönüşüm ve enerji 
TBMM Genel Kurulu, kentsel dönüşüm, yapı denetim ve güneş enerji santrallerine ilişkin düzenlemeler içeren kanun teklifinin görüşmelerine başlayacak.

Haftalık çalışmasına 26 Kasım Salı 
günü başlayacak Genel Kurul, Köy 

Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'ni ele 
alacak. Teklife göre, köyde ikamet 
eden ve köy nüfusuna kayıtlı olup evi 
bulunmayan ihtiyaç sahiplerine satılan 
taşınmazlar üzerinde çeşitli nedenlerle 
bina yapmayanlara ya da taksitlerini öde-
meyen hak sahiplerine 31 Aralık 2028'e 
kadar ek süre tanınacak. Devletin hüküm 
ve tasarrufu altında bulunan yerlerde 
yapılacak daimi veya geçici bütün izinsiz 
yapılar ve varsa çevreleyen tel örgü, çit, 
duvar gibi yapılar da dahil inşa sırasında 
olsun veya iskan edilmiş bulunsun, Toplu 

Konut İdaresi Başkanlığı, belediyeler veya 
il özel idarelerince yıkım kararı alınabi-
lecek. Özel bütçe kapsamındaki Kentsel 
Dönüşüm Başkanlığına yapılan arsa ve 
arazi teslimleri, katma değer vergisinden 
istisna tutulacak. Güneş ve rüzgâr ener-
jisi santralleri, Yapı Denetimi 
Hakkında Kanun'un kap-
samı dışında olacak. 
Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği 
Bakanlığı, bir 
ilde faaliyet 
gösterebilecek 
yapı denetim 
kuruluşu sayı-

sını belirleyecek. Yapı denetim kuruluşu 
hakkında idari müeyyidelerden bir veya 
birden fazla ceza verilmesi gerekmesi 
hâlinde uygulanacak idari para cezası 
tutarı 50 bin liradan az olmayacak. Yapı 
denetim veya laboratuvar kuruluşunun 

yeni iş almaktan men cezası 
uygulanmasını gerektiren 

veya görevini kötüye 
kullanan ortakları, 

yöneticileri, mimar 
ve mühendisleri 
ve diğer teknik 
personeliyle 
laboratuvar gö-
revlileri 6 aydan 

3 yıla kadar hapis cezasıyla cezalandırı-
lacak. Türkiye Çevre Ajansı, faaliyetlerini 
gerçekleştirmek için şirketler kurabilecek 
ve şirketlere ortak olabilecek.

Plan ve Bütçe Komisyonunda, yarın 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının, salı 
günü Milli Savunma Bakanlığının, 
çarşamba günü Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığının, perşembe günü Adalet Ba-
kanlığının, cuma günü de Cumhurbaşkan-
lığının bütçesi ile 2025 yılı gelir bütçesi, 
2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 
Teklifi maddeleri, 2023 Yılı Merkezi Yöne-
tim Kesin Hesap Kanunu Teklifi maddeleri 
görüşülecek. Böylece komisyonda 2025 
yılı bütçesinin görüşmeleri tamamlanacak.

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 
Selim Yurdakul, “Kadına el uzatan, dil uzatan, kanına ve canına kast edenle-
re tahammülümüz yoktur. Milliyetçi Hareket Partisi kadına yönelik şiddeti 

ön şartsız reddetmektedir” ifadelerinden hareketle, kadınlar için daha 
güvenli ve müreffeh bir Türkiye için çalışıyoruz" dedi.

MHP KADINA 
YÖNELIK ŞIDDETI 

ÖN ŞARTSIZ 
REDDETMEKTEDIR

MEHMET 
UÇUM

AHMET 
SELIM 
YURDAKUL

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin ile bir 
telefon görüşmesi 

gerçekleştirdi. 
Erdoğan, görüşmede, 
Türkiye'nin bölgedeki 

gerilimleri sonlandırmak 
için gayretlerini 

sürdürdüğünü, barış 
süreçlerine katkı vermeye 

devam edileceğini 
belirtti.
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HEDEFE DEV ADIMLARLA 
              ILERLIYORUZ

MHP Genel Başkan Yardımcısı Yalçın, Türkiye'nin, lider ülke 
hedefine emin ve dev adımlarla ilerlediğini belirterek, "Türkiye 
ekonomiden güvenliğe, bölgesel adımlardan uluslararası ilişkilere 
kadar hemen her alanda kendi göbeğini kesmek durumundadır" dedi.

HP'nin "Bir ve Bir-
likte Hilal'e Doğru 

Türkiye Toplantısı", 
Ankara, Eskişehir ve 

Kırıkkale teşkilatlarının katılı-
mıyla bir otelde yapıldı. Burada 
konuşan MHP Genel Başkan 
Yardımcısı Semih Yalçın, Türki-
ye'nin, lider ülke hedefine emin 
ve dev adımlarla ilerlediğini söy-
ledi. Bu yolda iç ve dış engellerin 
çıkarılmaya, yola ihanet hen-
dekleri kazılmaya çalışıldığına 
işaret eden Yalçın, Türkiye'nin 
her çeşit tehdidi savuşturacak 
dayanıklılığa ve kudrete sahip 
olduğunu vurguladı. Bölgesel ve 
küresel ölçekte meydana gelen 
son gelişmelerin dahili ve harici 
dinamikleri değiştirdiğini, taşları 
yerinden oynattığını belirten 
Yalçın, global oyunda denk-
lemlerin değiştiğini, ezberlerin 
her geçen gün bozulduğunu 
kaydetti. Yalçın, Türkiye'nin 
yeniden şekillenen dünyada 
kendi kuvvetli kozlarını tesis 
etmeye, hazırlamaya çalıştığını 
dile getirerek, "Türkiye, yüksel-

diği zirvelerde yalnızlaştırılmaya 
çalışılmaktadır. Yeni yüzyılda 
değişen şartlar ülkemizi kendi 
yağıyla kavrulmaya zorla-
maktadır. Türkiye ekonomiden 
güvenliğe, bölgesel adımlardan 
uluslararası ilişkilere kadar he-
men her alanda kendi göbeğini 
kesmek durumundadır" dedi. 
ABD'de yeniden başkan seçilen 
Donald Trump'ın uluslararası 
platformda atması beklenen 
radikal tehlikeli adımların 
Türkiye'yi yakından ilgilendirdi-
ğinin altını çizen Yalçın, şun-
ları ifade etti: "Trump, bölgesel 
müdahale planları çerçevesinde 
öncelikle İsrail'in yayılmacı 
politikalarına koşulsuz destek 
verecek ve güney sınırlarımızın 
hemen ötesindeki Suriye'de 
yeni hamleler yapılacaktır. 
Henüz Trump resmen göreve 
başlamasa da medyaya düşen 
hükümet ve danışmanlar listesi, 
yeni başkanın bölge ve Türkiye 
politikaları hakkında yeterin-
ce fikir vermektedir. Trump'ın 
görev vermeye hazırlandığı 

isimler genellikle İsrail yanlısı ve 
siyonist kişilerdir. Bunların çoğu 
aynı zamanda Türkiye aleyh-
tarlığı ve Müslüman düşmanlı-
ğıyla maruf kimselerdir. Trump 
ve ekibinden dünyaya yeni bir 
düzen verecek feraseti, ferasetli 
kararlar almasını beklemiyo-
ruz ve ummuyoruz." Dünya 
medyasında "Trump'ın, Suri-
ye'deki PKK/YPG militanlarının 
kumandasını İsrailli subaylara 
devretmeye hazırlandığına" dair 
bazı iddiaların olduğuna dikkati 
çeken Yalçın, bunun, Suriye'nin 
İsrail'in işgaline açılması ve fiilen 
Türkiye sınırlarına yaklaşması 
anlamına geldiğini, bu emper-
yalist hesapların nihai hedefinin 
Türkiye olduğunu ifade etti.

Sömürgeci küresel 
aktörlerin tuzağına düşülmeli
Rusya-Ukrayna savaşına da 

değinen Yalçın, Avrupa Birliği 
ve NATO'nun, Rusya karşısında 
sert tutumla tansiyonu yük-
selttiğini, Moskova yönetiminin 
kendi güvenlik ve çıkarları için 

nükleer silahların düğmesine 
basmaktan çekinmeyeceğini 
ortaya koyduğunu söyledi. Bu 
süreçte Türkiye'de iç güven-
liğin tesisinin önemine işaret 
eden Yalçın, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli'nin terör örgütü 
elebaşı Abdullah Öcalan'a ilişkin 
açıklamalarının, terörizme 
verilmiş bir taviz olmadığını dile 
getirdi. Yalçın, "Sayın Bahçe-
li'nin daveti, Parlamento çatısı 
altında sözde siyaset yapan bir 
partiye, DEM'e emperyalizmin 
taşeronu olmaktan vazgeçme 
çağrısıdır. Safını ve yerini net-
leştirme, dostunu, düşmanını 
belli etme uyarısıdır. 

ABD'nin mayın merkebi PKK 
ile bağlantılarını tamamen kopa-
rıp, Türkiye partisi olmak tavsi-
yesidir" dedi. Yalçın, Bahçeli'nin 
çağrısının, birlik, beraberlik ve bin 
yıllık kardeşliğin korunmasını, 
terörü ortadan kaldırmayı hedef-
lediğini belirterek, bu davete ne 
cevap verilirse verilsin, devletin 
terörle mücadelesinin tavizsiz 
sürdürüleceğinin altını çizdi.

MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin duruşunun önemine ve ciddiyetine dikkati 
çeken Yalçın, önemli mesajlar verdi. Semih Yalçın, şunları kaydetti: “Bu işin şakası 

yoktur. Bir gün Sayın Genel Başkanımızın çıkıp bir grup toplantısında kimsenin 
söyleyemeyeceği bu teklifi Türk halkoyuna yapabilmesinin ardında çok ciddi 
meselelerin olduğu bir gerçektir. Bu gerçekliği görmezden, duymazdan gelen 

insanlara bunu özellikle ifade ediyorum. Herkes ayağını denk almalıdır. Bu gidişatta 
Cumhur İttifakı bu işi gerçekleştirdiğinde, terörle mücadele 40 yıl sonra tamamen 

bitecektir, ekonomi düzelecektir, işsizlere iş sağlanacaktır. Emekli ve çalışan 
maaşlarının artması anlamına gelir. Bütün bu örnekleri çok fazla sayabiliriz."

M

BU IŞ SANILDIĞINDAN
ÇOK DAHA CIDDI

MHP Genel Başkan 
Yardımcısı İsmail 

Özdemir, etnik ve mezhep 
temelli ayrımcılığın Türk 

milletinin büyük bir 
aile olduğu gerçeğinden 

hareketle tamamen 
sonlandırılmasının şart 

olduğunu belirterek, “Kürt ve 
Alevi kardeşlerimizle Türkiye 
Cumhuriyeti’ni sahiplenelim, 
omuz omuza kenetlenelim, 
ülkemizi beraber yönetelim 

istiyoruz” dedi.
MHP Genel Başkan Yardımcı-
sı İsmail Özdemir, Kayseri’de 
düzenlenen ‘Bir ve Birlikte Hilal’e 
Doğru Türkiye Toplantıları’nda 
çarpıcı açıklamalarda bulundu. 
Nevşehir ve Kırşehir teşkilat-
larının da katıldığı toplantıda, 
Özdemir, Türkiye’nin birlik ve 
beraberlik içinde yeni bir yüzyıla 
güçlü bir şekilde yürüdüğünü 
vurguladı. Türkiye’nin tarihi 
boyunca birçok badireyi birlik ve 
dayanışma sayesinde atlattığına 
dikkat çeken Özdemir, “Türk 
milleti, karşılaştığı tüm oyunları 
bozmuş, ayrımcılık girişimlerini 
bertaraf etmiştir. Bugün de ‘Tür-
kiye Yüzyılı’ hedefiyle birlik ve 
beraberlik içinde daha huzurlu 
ve güçlü yarınlara ulaşmayı 
amaçlıyoruz” dedi.

Planları bozduk
PKK terör örgütünün Tür-

kiye topraklarından tamamen 
temizlendiğini vurgulayan 
Özdemir, Irak ve Suriye’nin 
kuzeyinde terörle mücadelede 
gelinen noktaya dikkat çekti. 
Özdemir, “Kahraman ordumuzun 
Pençe Harekâtları sayesinde 
örgüt, Irak’ın kuzeyinde biti-
rilmiştir. Suriye’de ise ABD’nin 
desteğine rağmen terör devleti 
projesi bozguna uğratılmıştır. 
Terörle mücadelede elde edilen 
başarı, Türkiye’nin ulusal birliğini 
pekiştirdi” diye konuştu.   Orta 
Doğu’daki gelişmelere de deği-

nen Özdemir, İsrail’in Suriye’deki 
PKK/PYD varlığına vatandaşlık 
verme planlarının ve sınırımıza 
yakın noktalardaki saldırılarının 
Türkiye için ciddi tehditler oluş-
turduğunu ifade etti. Özdemir, 
“ABD’nin terör örgütlerine verdi-
ği destekle bölgenin istikrarsız-
laştırılmasına izin vermeyeceğiz. 
Türkiye, bölgesinde güçlü ve 
kararlı bir duruş sergilemeye 
devam edecektir” dedi.

Yeni anayasa için hazırız
Cumhurbaşkanlığı Hükü-

met Sistemi ile siyasi istikrarın 
sağlandığını belirten Özde-
mir, MHP’nin yeni anayasa 
konusundaki çalışmalarını 
tamamladığını ve AK Parti ile 
bu süreçte iş birliğine hazır 
olduğunu açıkladı. Özdemir, 
“Darbe döneminden ka-
lan mevcut anayasa yerine, 
toplumsal uzlaşıyla sivil ve 
kapsayıcı bir anayasa yapmak 
zorundayız” ifadelerini kullandı. 
Konuşmasında muhalefete de 
eleştirilerde bulunan Özdemir, 
CHP’li belediyelerin yolsuzluk 
ve israf düzeni içinde olduğunu, 
İYİ Parti’nin ise çözüm ürete-
mediğini dile getirdi. Özdemir, 
“MHP, Türkiye’yi 21. yüzyılda 
Kızılelma hedeflerine taşıyacak 
kararlılıkta bir partidir. Türk 
milletinin adını ve şanını dünya 
sahnesinde yükseltmek için 
gece gündüz çalışıyoruz” dedi.

TÜRK-KÜRT 
KARDEŞTIR

MHP Grup Başkanvekili Prof. Dr. 
Filiz Kılıç, Kayseri’de düzenlenen 

‘Bir ve Birlikte Hilal’e Doğru Türkiye’ 
toplantısında önemli açıklamalarda 
bulundu. Kırşehir, Nevşehir ve Kayseri 
teşkilatlarının katılımıyla gerçekleşen 
toplantıda, birlik ve beraberlik mesajları 
verildi. Toplantının, Türk milletinin birlik 
ve diriliğinin göstergesi olduğunu belir-
ten Kılıç, MHP’nin doktriner milliyetçilik 
anlayışının altını çizerek, “MHP ahlaki 
prensiplerden taviz vermeyen bir yapıya 
sahiptir. MHP, şekilden şekle girmez, her 
kabın şeklini almaz. Ülkücülük, dava 
adamlığıdır” dedi. Cumhur İttifakı’nın 
Türkiye’nin istiklalinin koruyucusu, 
istikbalinin ise mimarı olduğunu belirten 
Kılıç, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Siste-
mi’nin Türkiye’yi daha güçlü bir geleceğe 
taşıyacağını söyledi. Kılıç, “Bugün ülke-
mizin iç cephesini düşürmeye çalışanlar, 
gaflet içerisinde. Türk milletinin gele-
ceğini belirleyecek olan yalnızca Türk 
milletidir. Türkiye büyüyen, güçlenen bir 
ülke. Cumhur İttifakı ile geleceğin süper 
gücü Türkiye’yi inşa ediyoruz. Sorunlara 

değil, çözümlere odaklanan bir anlayışla 
hareket ediyoruz” diye konuştu.

Türkiye hepimizin
Kılıç, Türkiye’nin birliğini bozmaya 

çalışan bölücü unsurlara ve dış güçlerin 
iş birlikçilerine karşı mücadelelerini 
sürdüreceklerini ifade etti. Kürt kökenli 
vatandaşların Türk milletinin ayrılmaz bir 
parçası olduğunu vurgulayan Kılıç, şunları 
söyledi: “Türk milleti arasındaki kardeşlik 
bağlarının bozulmasına asla müsaade 
etmeyeceğiz. Alçak hedef sahipleri aklını 
başına alsın, Türk ile Kürt kardeştir. Bu 
kardeşlik, bin yıllık ortak tarihimizin ve hu-
kukumuzun eseridir. Bu kardeşliği bölücü 
ve şifreli mesajlarla bozmak isteyenler mil-
let düşmanıdır. Kürt kökenli kardeşlerimiz 
Türk milletinin şerefli mensuplarıdır. Bin 
yıllık kardeşlik hukukumuz üzerinde hesap 
yapanlara müsamaha gösteremeyiz. Tür-
kiye hepimizindir. Dünyanın dört bir tarafı 
kaynarken, çevremiz kuşatma altındayken, 
Türkiye’nin iç cephesini düşürmeye, kaleyi 
yıkmaya azmetmek vatana ve millete 
ihanetle eş değer bir aymazlıktır.”

MHP Grup Başkanvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç, Türkiye’nin birliğini bozmaya çalışan 
bölücüler ve dış güçlerin iş birlikçilerine karşı mücadeleyi sürdüreceklerini 

belirterek, “Kürt kökenli vatandaşlar Türk milletinin ayrılmaz bir parçasıdır. Türk 
ile Kürt kardeştir. Bunu bozmak isteyenler millet düşmanıdır” dedi.

ETNİK VE MEZHEP
AYRIMCILIĞI BİTSİN

MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Faruk Aksu, PKK terör örgütüne karşı 
verilen mücadelenin kararlılıkla devam ettiğini belirterek, “PKK’nın üç seçeneği var: 
Silah bırakmak, teslim olmak ya da adalete hesap vermek. Hep birlikte Türkiye’yiz 

ve Türk milletiyiz. Önümüzdeki yüzyıla Türk mührünü vuracağız” dedi.

MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Faruk 
Aksu, Bartın’da düzenlenen ‘Bir ve Birlikte 

Hilal’e Doğru Türkiye Toplantıları’na katıldı. 
Zonguldak ve Karabük teşkilatlarının da katıl-
dığı toplantıda konuşan Aksu, MHP’nin milli 
birliğe verdiği önemi ve Türkiye’nin geleceğine 
yönelik vizyonunu vurguladı. MHP’nin ‘Her 
şeyden önce Türkiye’ anlayışıyla hareket ettiğini 
belirten Aksu, milli birliği korumanın ve ülkenin 
bekasını sağlamanın partinin temel öncelikleri 
arasında olduğunu söyledi. 

Aksu, “Biz günü kurtarmanın değil, yarının 
güçlü Türkiye’sinin temellerini atmanın derdin-
deyiz. MHP popülist yaklaşımlara uzak durup, 
milletin refahını esas almaktadır” dedi.

CHP mill değerlere saldırıyor
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin 

Türkiye’nin istikrarı ve geleceği için kritik bir 
adım olduğunu vurgulayan Aksu, “Yeni Türk 
asrında, Türkiye’yi küresel bir güç hâline getire-

cek adımları atıyoruz. Hedefimiz, milletimizin 
huzur içinde yaşadığı, dünya sahnesinde lider bir 
Türkiye’dir” diye konuştu. Konuşmasında CHP’yi 
eleştiren Aksu, CHP’nin terörle mücadelede 
devlet politikalarını sabote ettiğini ve milli 
birliği zayıflatmaya çalıştığını savundu. Aksu, 
“Atatürk’ün partisi olduğunu iddia eden CHP, 
bölücülerle iş birliği yaparak milletimizin değer-
lerine saldırmaktadır” ifadelerini kullandı. 

PKK terör örgütüne karşı verilen mücadelenin 
kararlılıkla devam ettiğini belirten Aksu, Lider 
Devlet Bahçeli’nin “PKK’nın üç seçeneği var: Silah 
bırakmak, teslim olmak ya da adaletin önünde 
hesap vermek” sözlerini hatırlattı. Aksu, terörizme 
karşı alınan önlemlerin sadece dağlardaki terö-
ristlerle sınırlı kalmayacağını, terörü destekleyen 
siyasi ve sosyal yapılara da müdahale edileceğini 
vurguladı. Milli birliğin önemine dikkat çeken Aksu, 
“Hep birlikte Türkiye’yiz ve Türk milletiyiz. Önü-
müzdeki yüzyıla Türk mührünü vuracağız” diyerek, 
Türkiye’nin geleceğine duyduğu inancı dile getirdi.

ÖNÜMÜZDEKİ YILA 
TÜRK MÜHRÜNÜ 

VURACAĞIZ

BÖLÜCÜ ÖRGÜTLERIN
OYUNLARINI BOZDUK

MHP’nin Türkiye genelinde düzenlediği ‘Bir 
ve Birlikte Hilal’e Doğru Türkiye Toplantıları’ 

Afyonkarahisar’da devam etti. Toplantıda konuşan 
MHP Genel Sekreter Yardımcısı Vahit Kayrıcı,  
‘Önce vatan, önce millet, her şeyden önce Türkiye’ 
diyerek siyaset yaptıklarını söyledi. MHP olarak, 
günü kurtarmak, makam ve mevki korumak adına 
yapılan köksüz siyaseti sonuna kadar reddettik-
lerini belirten Kayrıcı, şunları söyledi: “Milletimizi 
bölmek için fırsat kollayanlarla, bozgunculuk 
çıkarmak için pusuya yatanlarla, yabancıların 
yerli acentesine dönmüş siyasi devşirmelerle tüm 
kararlılığımızla mücadele ediyoruz. Yabancı baş-
kentlerden Türkiye’ye dayatılan yapay ve bölücü 
söylemlerin papağanlığını yapan zillete milletimiz 
itibar etmiyor. Fitne yayan siyasetçilerin, sözde 
gazetecilerin, sosyal medya tetikçilerinin, FETÖ’cü 
hainlerin, bölücü mihrakların ve dış bağlantılı 
casusların ülkemizin gündemini esir almasına 
izin vermiyor ve oyunlarını bir bir bozuyoruz. 
Bizim siyasi hayatımızda başımızı eğecek, 
yüzümüzü kızartacak bir yanlışımız, verilemeye-
cek bir hesabımız hiçbir zaman olmamıştır. Bir 
tarafta İsrail’in Filistin’e yönelik kanlı saldırıları ve 

sınırlarımızda kurulmak istenen terör devleti, diğer 
tarafta Mavi Vatan'daki egemenlik haklarımıza 
yönelik saldırılar ve iç cephemizi dağıtmak için 
piyasaya sürülen algı operasyonları düşünüldü-
ğünde milli güvenliğimizin tehdit altında olduğu 
görünmektedir. Türkiye âdeta bir ateş çemberinin 
ortasındadır ve kaybedecek zamanımız yoktur. Bu 
yüzden Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli’nin 
bölücü terörden beslenenlerin maskesini düşüren 
çağrısını doğru anlamak ve anlatmak her Türk mil-
liyetçisinin vazifesidir. Sayın Genel Başkanımızın 
çağrısından en çok Kandil’de ABD’nin uşaklığını 
yapan teröristler ve emperyalizmin yurt içinde söz-
cülüğüne soyunan köksüzler rahatsız olmuştur. 
Çünkü Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli, bin 
yıllık kardeşliğimizi yaşatmaya, devletin bekasına, 
milletin refahına, Türk milletinin birliğine ve bera-
berliğine el uzatmıştır. Vakit büyük Türk milletinde 
bir olma, yeni yüzyılı Türk ve Türkiye Yüzyılı 
yapma vaktidir. Yeni yüzyılda Cumhur İttifakı’nın 
kararlı yürüyüşüyle bölücü planlar bozulacak, 
kardeşliğimiz yaşatılacak, ülkemizin prangaları 
sökülecek ve Türkiye Cumhuriyeti Devleti yeni 
yüzyılın parlayan yıldızı, süper gücü olacaktır.”

MHP Genel Sekreter Yardımcısı Vahit Kayrıcı, Türkiye’nin bir ateş çemberinin ortasında olduğunu belirterek, 
“Liderimiz Devlet Bahçeli, tarihi çağrısı ile bölücü terörden beslenenlerin maskesini düşürdü. Terör bitsin 
huzur gelsin isteyen her vatan evladı bu eli sımsıkı tutmalı, bu çağrının etrafında kenetlenmelidir” dedi.



RUMLARDAN, KIBRIS’TAKİ ABD 
ASKERLERİNE BÜYÜK PROTESTO 

Trump'ın ekibinde 
skandallar bitmiyor 

Kolombiya'da reform 
karşıtları sokağa çıktı 

AVUSTRALYA’DA KÖMÜR KARŞITLARI DENİZE AÇILDI 

Avustralya’daki Yeni Güney Galler eyaletinde “dünyanın en büyük kömür limanı” 
olarak bilinen Newcastle Limanı’nda göstericiler küçük kayık ve kanolarla denize 
açılarak kömür karşıtı protesto düzenledi.  Aralarında çocukların da bulunduğu 

170 kişiyi gözaltına alan polis kamu güvenliğini ve gemilerin güvenli geçişini 
tehdit eden davranışlara sıfır toleransla yaklaşılacağını duyurdu.
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AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, 
Lübnan Meclis Başkanı Nebih Berri ile görüştükten sonra açıklamalarda 

bulundu. ABD Başkanı Joe Biden’ın Kıdemli Danışmanı Amos Hochstein’in 
geçen hafta Lübnan’da Berri ile görüşmesinin ardından ateşkes önerisinin 
İsrail hükümetine iletildiğini kaydeden Borrell, “Şu anda ateşkes için İsrail 
hükümetinden somut ve kesin cevap bekliyoruz. Umarız masada olan bu 
çözüm arayışı, ABD ve Fransa’nın da katılımıyla başarılı olur” dedi.

AB, ATEŞKES İÇİN KESİN VE 
SOMUT CEVAP BEKLİYOR 

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
FAKS:  0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 224925 KASIM 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi’nin 
(GKRY) Larnaka kentinde Kıbrıs Barış 

Konseyi tarafından ABD’nin askeri varlığı 
protesto edildi. Güney Kıbrıs genelindeki 
sol gruplar ve barış aktivistleri katıldığı 
gösteride konuşan   Emekçi Halkın İlerici 
Partisi (AKEL) Genel Sekreteri Stefanos 
Stefanou, Kıbrıs’ın Doğu Akdeniz’de barış 
köprüsü olmasını istedikleri için gös-
teriye katıldıklarını, Adanın savaş üssü, 
casusluk merkezi ve komşu devletlere 
karşı askeri eğitim alanı hâline gelme-
sine karşı çıktıklarını vurguladı. Güney 
Kıbrıs’ın altyapısı, limanları, havaalanları, 
kara ve hava sahasının Güney Kıbrıs 
halkına hizmet etmeye yönelik olduğunu 
ifade eden Stefanou,  “Buradayız çünkü 
Cumhurbaşkanı’nın, Amerikan askeri 
kuvvetlerinin GKRY’de kalıcı varlığı ko-
nusunda müzakere yaptığını açıklaması-
nı pasif bir şekilde izleyemeyiz” dedi. 

İngiltere ve Galler’de, hapis-
hanelerin planlarının internet 

ortamında sızdırıldığı ortaya çıktı. 
Planların sızdırılmasının ardın-
dan hükümetler, cezaevlerinin 
güvenliğini yeniden sağlamak 
adına harekete geçti. Organize suç 
örgütlerinin, sızdırılan haritaları 
kaçış planları yapmak veya hapis-
hanelere gizlice uyuşturucu ya da 
silah sokmak için kullanabilece-
ğinden endişe ediliyor. Sızdırılan 
planların arasında, hapishaneler-
deki en önemli güvenlik önlem-
lerinden olan kamera ve sensör 
konumlarının da bulunduğu be-
lirtilirken Adalet Bakanlığı, derhâl 
adımlar atıldığını duyurdu.

İtalya’da kamu yayıncısı RAI’de 21 
Mayıs 2020’de yayınlanan “Miras” 

isimli bilgi yarışması programında, 
sorulan İsrail’in başkentinin neresi 
olduğu sualine yarışmacı tarafından 
verilen Tel-Aviv yanıtının yanlış kabul 
edilip, Kudüs’ün doğru yanıt olarak 
verilmesine ilişkin yargı süreci tamam-
landı. Roma Mahkemesi, RAI kanalının, 
“Kudüs’ün İsrail’in başkenti olmadığı ve 
uluslararası hukuk tarafından bu şekil-
de tanınmadığını” belirten bir düzelt-
menin yayınlanmasına karar verdi.

İtalya'dan İsrail'e 
Kudüs darbesi 

srail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu, ofisinden sızdı-

rılan gizli belgelerle ilgili ilk 
kez açıklamada bulundu. 

Netanyahu, X hesabından paylaştığı 
videoda, İsrail'de Başbakanlık Ofisin-
den sızdırılan gizli belgeleri yayınla-
yan uluslararası medya kuruluşları 
hakkında geniş çaplı soruşturma baş-
latılması talebinde bulundu. Netan-
yahu sızdırılan belgeleri yayınlayan 
medya kuruluşlarının "İsrail'in ulusal 
güvenliğinin altını oyduğunu, dünya 
nezdindeki imajını çarpıtmaya katkıda 
bulunduğunu" öne sürdü.Son sızdırı-
lan belgelerin kabineden çıktığını ha-
tırlatan Netanyahu, "Düşmanlarımıza 
çok değerli bilgiler sağladı" dedi.

Yardımcısını savundu 
Netanyahu, "Kabine ve (ateşkes 

için) müzakere ekibinin toplantılarını 
etkileyen sızıntılar, Hamas'ın konu-
munu güçlendiren ve İsrail'in güvenli-
ğine büyük zarar veren hassas askeri 
bilgileri içeriyordu" ifadesini kullandı. 
Sızdırılan son belgelerin sıradan ol-
madığını söyleyen Netanyahu, "şahsi 
itibarına zarar verme ve üzerinde 
siyasi baskı oluşturma amaçlı ka-
sıtlı bir girişim" olduğunu öne sürdü. 
Soruşturmanın kendisini ve danış-
manlarını hedef alan bir "cadı avı" 
olduğunu iddia etti Netanyahu, "gizli 
belgelerin sızdırılması" soruşturmada 
gözaltına alınan yardımcısı Eliezer 
Feldstein'i savunarak, Feldstein'in 
İsrail'in güvenliğine zarar vermeyecek 
vatansever biri olduğunu söyledi.  

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, ofisinden gizli belgelerin 
sızdırılmasıyla ilgili devam eden soruşturmanın, kendisini ve 
danışmanlarını hedef alan bir “cadı avı” olduğunu iddia etti.

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi’nin  Larnaka kentinde ABD’nin askeri varlığı 
protesto edildi. Protestocular GKRY’nin ABD ile askeri iş birliğini kınadı.

NETANYAHU'DAN NETANYAHU'DAN 
CADI AVI BENZETMESCADI AVI BENZETMESii  
İ

LİDERLİĞİ LİDERLİĞİ 
İĞRENÇİĞRENÇ

Eski Şin-Bet Başkanı Yoram Cohen, Netanyahu’nun 
videosuna sert bir yanıt verdi. Cohen, Netanyahu’yu İç İstihbarat 
Teşkilatı ve başkanı hakkında “şüphe uyandırmakla” suçladı ve 

liderliğinin iğrenç olduğunu söyledi. Cohen, “Devletin iyiliği 
için 7/24 çalışan Shin Bet’teki binlerce personele ve başkanına 

iftira atıyor. Liderlik göstermesi gereken bir adamın böyle 
hareketler yapması düşünülemez! Bunu söylemek 

beni üzüyor ama bu Netanyahu’nun yaptığı 
iğrenç bir davranış” açıklamasında 

bulundu.

İsrail'in Tel Aviv kentindeki toplanan 
yüzlerce kişi, Gazze'de ateşkes ve 
esir takası anlaşması talebiyle 
gösteri düzenledi. Ellerinde İsrail 
bayrakları ve esirler fotoğraflarını 
taşıyan göstericiler, Başbakan 
Binyamin Netanyahu ve hükümet 
karşıtı sloganlar attı.

İngiltere'de firar 
alarmı verildi 

ABD’de yeni başkan Donald Trump’ın oluşturduğu 
kabine listesindeki isimler, cinsel taciz suçlamaları ile 

sarsılmaya devam ediyor. Hakkındaki iddialar nedeniyle 
adaylıktan çekilen Adalet Bakanı adayı Matt Gaetz’in ardından 
Trump’ın A Takımı’ndan bir isim daha cinsel istismar ile suçlan-
dı. Eğitim Bakanı adayı Linda McMahon’un da çocukların cinsel 
istismarına “bilerek izin verdiği” iddia edildi.  McMahon ve eşi 
Vince’in çocukların cinsel istismarına bilerek göz yumdukları 
ve McMahon’un birlikte kurduğu WWE adlı vakıfta cinsel istis-
mar kültürünü gizlemeye çalışan lider olduğu öne sürülüyor. 
McMahon’un avukatı ise söz konusu iddialarıu yalanlıyor.

Kolombiya’nın birçok kentinde, Cumhurbaşkanı Gustavo 
Petro hükümetine tepki göstermek için meydanlara 

inen yüzlerce kişi protesto düzenledi. Başkent Bogota’nın yanı 
sıra Medellin ve Cali gibi büyük şehirlerde toplanan kalabalık 
gruplar ve muhalif siyasi parti temsilcileri, hükümetin çıkarmayı 
planladığı reformların ülkeye zarar vereceğini öne sürdü. 
Ülkede herkesin protesto hakkına sahip olduğunu ve önceki 
hükümetlerin aksine göstericilere zarar verilmediğini vurgulayan 
Petro ise, “Bana karşı kendilerini ifade eden insanların sayısı ne 
olursa olsun, hükümetim onların tüm demokratik güvencelere 
sahip olmasını sağlayacaktır” ifadesini kullandı. AA

ABD’li Cumhuriyetçi Senatör 
Lindsey Graham, Uluslararası Ceza 

Mahkemesinin (UCM) İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu ve eski Savun-
ma Bakanı Yoav Gallant, hakkındaki 
tutuklama kararı ile ilgili açıklamasında 
Arkansas eyaletinin Cumhuriyetçi Se-
natörü Tom Cotton ile ABD Kongresi’nde 
bu konuda yeni bir yasa tasarısı hazırlığı 
içinde olduğunu belirten Graham, “İsrailli 
herhangi bir politikacının tutuklanması-
na yardım ve yataklık edecek herhangi 
bir ülkeye yaptırım uygulamak için 
mümkün olan en kısa sürede yasanın 
geçmesi için çalışıyorum” dedi. Graham, 
söz konusu tasarının ABD’nin müttefik-
lerini de kapsayacağını dile getirdi.

Senatör Graham'dan 
dünyaya UCM tehdidi 

Bölgedeki esnaf ve bazı evlerden de ABD’yi 
protesto eden göstericilere destek verildi.
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T.C. EDREMİT İCRA DAİRESİT.C. KAYSERİ GAYRİMENKUL 
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2024/1748 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1748 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri : Edremit İcra Hukuk Mahkemesi tarafından tespit ettirilenBilirkişi 

Raporuna Göre” DAVA KONUSU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ :Dava konusu 
taşınmaz Edremit İlçesi, Gaziilyas Mahallesi, Emenler mevkii, 260 ada 26 nolu 
parseldekayıtlı bulunan TARLA vasfı ile 10.470,00 m2 yüzölçümüne sahiptir. Taşınmaz 
kadastral yola cephelidir.Taşınmaz Gaziilyas Mahallesine ortalama 2 km, Edremit ilçe 
merkezine ortalama 3 km ve D550 İzmir- Çanakkale devlet yoluna ortalama 1,8 km 
mesafededir. Taşınmaza ulaşım yaz- kış her türlü araçla sağlanabilecek durumdadır. 
Taşınmaz Gaziilyas Mahallesi sınırları içerisinde kalmakta olup, zeytinlik arazileri 
ile çevrili alanda bulunmakta, yakın konumda, spor kompleksleri, askeri eğitim 
merkezleri bulunmaktadır.Parsel taban arazi yapısında, killi-tınlı orta derinlikte ve 
orta su tutma kapasitesinde toprakları bünyesinde barındırmaktadır. Devlet sulama 
sisteminden yararlanabilecek arazilerdendir. Hali hazırda içerisinde elektrik kaynağı 
yoktur. İçerisinde herhangi bir yapı bulunmamaktadır. Sınırlarını çevreleyendirek ve 
çit tel yoktur. Taşınmaz içerisinde mahsuldar, 50 yaş üzeri, orta bakımlı ortalama 
100 adet yağlıkzeytin ağacı olduğu hesaplanmıştır. DAVA KONUSU TAŞINMAZIN 
DEĞERİ : Balıkesir ili- Edremit İlçesi- Gaziilyas Mahallesi, 260 ada 26 nolu parsele 
kayıtlı 10.470,00 m2’lik bölüm Tarla vasıflı parselin sahip olduğu özellikler göz önüne 
getirildikten sonra, Taşınmazın kadastral yola cepheli olması, tarla vasfında olsa da 
içerisinde yetişkin zeytin ağaçlarına sahip olması, , Gaziilyas Mahallesine ortalama 
2 km, Edremit ilçe merkezine ortalama 3 km ve D550 İzmir- Çanakkale devlet 
yoluna ortalama 1,8 km mesafede olması, Taşınmaza ulaşım yaz-kış her türlü araçla 
sağlanabilecek durumda olması, taban arazi yapısında olması, elektrik kaynağından 
hali hazırda yararlanmıyor olması,sulu tarım arazisi oluşu, konumu, fiziksel ve 
çevresel etkileri, arazi durumu, alım satım durumu, imar durumu, parsel yüzölçümü 
büyük parsellerin pazar payının düşük olması faktörü, taşınmaz üzerinde bulunan tüm 
ağaçlarının bakım durumu emsal zeytinlikler ile olumlu olumsuz yönleri kıyaslanarak 
ve tüm faktörlere bakılarak 1 m2 arazi değerinin tüm ağaçlar ile birlikte 1350,00TL’dir.
TAŞINMAZIN ARAZİ DEĞERİ: 10.470,00 m2 x1.350,00 TL= 14.134.500,00TL.
TAŞINMAZIN TOPLAM DEĞERİ: 14.134.500,00TL İCRA MÜDÜRLÜĞÜ KIYMET 
TAKDİRİ TARİHİ İTİBARİYLE 13.08.2024 DEĞERİ; 13.943.985,00 TL. SONUÇ; 
1-BALIKESİR İLİ, EDREMİT İLÇESİ, GAZİİLYAS MAHALLESİ, 260 ADA, 26 
PARSELEKAYITLI 10.470,00 M2 LİK TARLA DEĞERİ; 14.134.500,00TL-(KEŞİF 
TARİHİ İTİBARİYLE ) İCRA MÜDÜRLÜĞÜ KIYMET TAKDİRİ TARİHİ İTİBARİYLE 
13.08.2024 DEĞERİ; 13.943.985,00 TL. Bilirkişi Heyetimizce mahallinde yapılan 
tespit sonucu hazırlanan bu rapor, Mahkeme takdirlerine arz olunur.” denilmektedir.

Adresi : Gaziilyas Mah. 260 Ada, 26 ParselEdremit/Balıkesir
Yüzölçümü : 10.470,00 m2
Hissesi : Tam
İmar Durumu : İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü’nden 29/07/2024 tarihinde gelen cevabi 

yazıda “ taşınmaz ait herhangi bir imar planının bulunmadığı, söz konusu taşınmaz 
Balıkesir-Çanakkale Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı’nda 
Tarım Alanı’nda kaldığı ve 8.20. Tarım alanları başlığında yer alan hükümlere tabi 
olduğu görülmektedir.” denilmektedir.

Kıymeti : 13.943.985,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu takyidatındaki gibidir. Taşınmaz üzerinde Diğer, Tasarruf 

Krokisinde gösterilen Sed Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tarafından yaptırılmıştır. 
Açıklamalı Muhtesat vardır.

Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*
2024/331 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/331 ESAS sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kayseri İl, Kocasinan İlçe, YILDIZEVLER Mahalle/Köy, 2444 Ada, 

7 Parsel, Zemin kat 39 Nolu Bağımsız Bölüm Taşınmazın tam (1/1) hissesi 
satılıktır. Ana taşınmaz üzerindeki yapının bodrum+zemin+6 normal kattan 
oluştuğu, betonarme karkas tarzında inşa edildiği, yaklaşık olarak 15-20 yıllık 
olduğu belirlenmiştir. Binada kat irtifakı kuruludur. Kat mülkiyetine geçilmemiştir. 
Yapı ruhsatı 2004 tarihlidir.Mahallinde ve mimari projesinde yapılan incelemeye 
göre, dükkanın zemin kat alanının tek hacimli olarak 38,60 m² alanlı olduğu 
tespit edilmiştir. Mahallinde dükkan içinde ayrı bir oda oluşturulduğu görülmüştür. 
Dükkanda zeminler seramik kaplamadır. Duvarlar alçı sıva üzeri boyalı olup, vitrin 
cephesi camlı alüminyum doğrama ile kapatılmıştır.

İmar Durumu: İnşaat tarzı1/1000 ölçekli uygulama imar planında Y-ençok = 7 
kat - İ.A = 4.200 m² yapılaşma koşullu konut alanı olarak planlıdır

Kıymeti : 1.600.000,00 TL KDV Oranı : %20 Kaydındaki Şerhler: Diğer : Kayseri 
8.Aile Mahkemesinin 2024/529 Esas sayılı ihtiyati tedbir şerhi olmakla 20/11/2024 
tarihli yazısında tedbirin cebri satışa ve satış sonrası şerhsiz olarak ihale alıcısı 
adına tescile engel bir durumolmadığı bildirilmiştir.

Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kayseri İl, Kocasinan İlçe, AHİEVRAN Mahalle/Köy, 2931 Ada, 5 

Parsel, J Blok 7.Kat 29 Nolu bb Nolu Bağımsız Bölüm Taşınmazın tam (1/1) hissesi 
satılıktır. Ana taşınmaz üzerinde 9 blok apartman bulunmakta olup, konu meskenin 
bulunduğu J blok yapının bodrum+zemin+8 normal kattan oluştuğu, betonarme 
karkas tarzında inşa edildiği, yaklaşık olarak 10-12 yıllık olduğu, konu meskenin ise 
binanın 7. normal katında bulunan 29 nolu bağımsız bölümü olduğu anlaşılmıştır. 
Meskenin yapı ruhsatı 22.11.2010 tarihlidir. Binada ısınma doğalgazlı kaloriferle 
sağlanmaktadır.Projesinde ve mahallinde yapılan tespitlerde, meskenin, 3 oda, 1 
salon, 1 antre, 1 hol, 1 mutfak, 1 banyo, 1 lavabo&wc, 1 duş, 2 balkondan oluştuğu 
belirlenmiştir. Mahallinde ve projesinde yapılan incelemeye göre, meskenin net 
kullanım alanının 99 m² olduğu tespit edilmiştir. Daire alon ve oda zeminlerinin 
laminant parke kaplama, antre, mutfak ve balkon zeminlerinin seramik kaplama 
olduğu, ıslak hacimlerinin duvarlarının fayans, zeminlerinin seramik kaplama 
olduğu, odaların duvarlarının alçı sıva üzeri boyalı olduğu, odaların tavanlarında 
kartonpiyer uygulamalarının mevcut olduğu, mutfak tezgahı ve mutfak dolabının 
bulunduğu, banyosunda ayaklı lavabo, duş kabini ve klozet bulunduğu görülmüştür.

İmar Durumu: İnşaat tarzı1/1000 ölçekli uygulama imar planında E=2,00 
Y-ençok=8 kat yapılaşma koşullu konut alanı olarak planlıdır.

Kıymeti : 2.000.000,00 TLKDV Oranı : %1Kaydındaki Şerhler: Diğer : Kayseri 
8.Aile Mahkemesinin 2024/529 Esas sayılı ihtiyati tedbir şerhi olmakla 20/11/2024 
tarihli yazısında tedbirin cebri satışa ve satış sonrası şerhsiz olarak ihale alıcısı 
adına tescile engel bir durumolmadığı bildirilmiştir.

Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’deResmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2128554Basın:2128551

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:09
Bitiş Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:09
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 10:09
Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 10:09

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:51
Bitiş Tarih ve Saati : 23/01/2025 - 10:51
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:51
Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:51

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 11:56
Bitiş Tarih ve Saati : 23/01/2025 - 11:56
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 11:56
Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 11:56

Ukrayna'nın uzun süredir bekle-
diği onayı alarak Rus topraklarını 
ABD ve İngiliz yapımı füzelerle 
vurması Kremlin'ı kızdırdı. Rusya 
lideri Vladimir Putin ilk önce nük-
leer angajman kurallarını değiş-
tirdi, daha sonra nükleer olmayan 
hipersonik ekipmanlarla dona-
tılmış "Oreşnik" isimli balistik 
füzenin başarıyla test edildiğini 
duyururken, İngiltere'de dikkat 
çeken bir haber yayınlandı. İngiliz 

Telegraph gazetesinin 'Putin 
İngiltere'yi felç etmeye hazır' 
başlıklı haberine göre hükümette 
görev yapan bakan Pat McFad-
den, Putin'in İngiltere'ye yönelik 
“istikrar bozucu ve zayıflatıcı” bir 
elektronik saldırıyı tetiklemeye 
hazır olduğunu belirtti. 

Işıklar sönebilir
Rusya'nın İngiltere'de “mil-

yonların ışıklarını söndürebi-

lecek” bir siber saldırı dalgası 
başlatmaya hazır olduğunu 
öne süren İngiliz bakan, NATO 
siber savunma konferansında 
"Siber savaş istikrarı bozucu ve 
zayıflatıcı olabilir. Rusya bir siber 
saldırı ile milyonlarca insanın 
ışıklarını söndürebilir, elektrik 
şebekelerini kapatabilir bu İngiliz 
ekonomisine büyük bir darbe 
indirir" diyerek bunu 'Rusya'nın 
gizli savaşı' olarak nitelendirdi. 

The Guardian gazetesi de Ukray-
na'daki füze krizinin İngiltere'yi 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin'in hedefine koyduğunu 
öne sürdü. Putin'in yaptığı son 
açıklama ile İngiltere ve ABD'ye 
saldırma 'hakkı' iddia ettiğini 
belirten gazete bunun aslında 
yeni bir şey olmadığını Rusya'nın 
Ukrayna müttefiklerine karşı 
yürüttüğü 'gölge savaşının' uzun 
süredir devam ettiğini yazdı.

PUTIN INGILTERE’YI
FELÇ EDECEK

Ukrayna'ya Storm Shadow füzelerini kullanması 
için izin veren İngiliz hükümetinde görevli bakan

Pat McFadden, Rusya'nın kendilerine karşı büyük bir 
siber saldırı hazırlığında olduğunu öne sürdü.

FRANSA’DAN 
ÜÇÜNCÜ DÜNYA 

SAVAŞI ADIMI
İngiltere'nin başkenti Londra'ya 22 

Kasım'da ziyaret gerçekleştiren Fransa 
Dışişleri Bakanı Jean-Noel Barrot, İngiliz 

yayın kuruluşu BBC'ye röportaj verdi. 
Röportajda, Barrot, Ukrayna'nın Fransız 

yapımı uzun menzilli füzeleri “meşru 
müdafaa çerçevesinde" Rusya’ya karşı 
kullanabileceğini söyledi. Bu füzelerin 
daha önce kullanılıp kullanılmadığını 

doğrulamaktan kaçınan Fransız Bakan, 
“Prensiplerimiz açık. Mesajlarımız Uk-

rayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy 
tarafından net bir şekilde alındı" diye 
konuştu. Barrot, Fransız askerlerinin 

Ukrayna'da savaşa katılma olasılığına 
ilişkin ise “Herhangi bir seçeneği dışlamı-

yoruz" ifadesini kullandı.Fransız Bakan, 
“Ukrayna'yı ihtiyaç duyduğu miktar ve 

sürece destekleyeceğiz. Neden? Çünkü 
burada bizim güvenliğimiz söz konusu" 

diyerek, Rus ordusunun, her ilerleme 
kaydettiğinde, Avrupa'ya yönelik tehdidin 
de yaklaştığını dile getirdi. Barrot, Ukray-
na'nın NATO üyeliğine davet kapısını açık 
tuttuklarını ve bu konuda Avrupalı mütte-

fikleri, Fransa'nın tutumuna yakınlaştır-
mak için çaba sarf ettiklerini kaydetti.
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Azerbaycan Cumhur-
başkanı İlham Aliyev, 

COP29'a ev sahipliği 
yapmaktan onur duyduk-
larını belirtti. Bakü'deki 
COP29'da Kayıp ve Hasar 
Fonu'nun, tam işlevsel 
hâle getirildiğini ifade 
eden Aliyev, “COP29, 
gelişmekte olan ülkelere 
2035 yılına kadar yıllık 
300 milyar dolar sağlama 
yönünde yeni bir küresel 
hedef belirleyen Yeni 
Kolektif Sayısallaştırıl-
mış Hedef'e tanık oldu. 
COP29, iklim diplo-
masisinde bir dönüm 
noktasıdır ve bu mirasın 
gelecekteki küresel iklim 
eylemi üzerinde olumlu 
etkisi olacağına inanıyo-
rum" dedi. (AA)

AB ve NATO üyesi 
Romanya'da 9'uncu 

kez yapılan seçimde 
13 aday, ülkenin yeni 
cumhurbaşkanı olmak 
için yarıştı. Anketlere 
göre, adaylardan öne 
çıkan isimlerin arasında 
ülkenin en büyük partisi 
konumundaki Sosyal 
Demokrat Parti'nin (PSD) 
desteğini alan Başbakan 
Marcel Ciolacu, aşırı sağcı 
Rumenlerin Birlik İttifakı 
(AUR) lideri George Si-
mion, eski NATO Genel 
Sekreter Yardımcısı Mircea 
Geoana ve Romanya Birli-
ğini Kurtarın Partisi'nden 
Elena Lasconi yer aldı. 
Bu arada, Romanya'da 1 
Aralık pazar günü de genel 
seçim yapılacak. (AA)

COP29 
IKLIMDE 
DÖNÜM 
NOKTASI

Romanya’da 
HALK 
SANDIK 
BAŞINA 
GITTI
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SOLDAN SAĞA: 1. İşlenerek yapılan üretim - İki eş 
- Katı bir element - Sevgiliye kavuşma. 2. Madeni ip 
- Götürü veya toptan satış - İsim - Ni simgeli element 
- Bir nota. 3. Birdenbire - Asya’da bir ırmak - Mermer 
yapıştırıcısı - Eğik yazı. 4. Şanlıurfa ilçesi - Slayt - 
Elektrokardiyografi kısaltması - O yer. 5. Resmi tören 
giysisi - Doğal - Resim yapan sanatçı - Vücutta derin 
kesik. 6. Yapım - Pay - Toryum’un simgesi - Zambiya’nın 
başkenti. 7. İlaç, merhem - İş için verilen söz - Gözlükçü 
- Körpe olmayan - İsyan eden. 8. Ten - Kesit - Parça, 
dilim - Bursa ilçesi. 9. Sodyum simgesi - Otlak - İyi, hoş - 
Tıraş bıçağı - Güney Afrika plakası. 10. Güldürücü erkek 
oyuncu - Açı ölçme cetveli - Kırmızı - Eski dilde soluk, 
nefes. 11. Kardeş karılarından her biri - Akıtma - Yol 
yapım makinesi - Üstü açık su oluğu. 12. Avanak - Zait - 
Orta oyununda taklitçi - Eski dilde baba. 13. Para yerine 
geçer kağıt - Frengi - Elektrik akım şiddet birimi - Bundan 
böyle. 14. Boynun arkası - İş, davranış - Eş basınç - Geri 
çevirme.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Öldürme - Ekvator’un plaka 
işareti - Ayakkabı taban köselesi. 2. Kuzu sesi - Suç ve 
cezayla ilgili - Genişlik. 3. Bir çam türü - Yapay bir kumaş. 4. 
Boksta yenilgi türü - Garaz. 5. Yüzük taşı - Lantan simgesi 
- Eski dilde su - Yemek. 6. Tellür simgesi - Beygir - Cerrahi 
operasyon. 7. Osmanlı’da silah bakımcısı - Göğüs, bağır. 
8. Görgülü, terbiyeli - İki yanı keskin bıçak - Kiloamper 
kısaltması. 9. Kayınbirader - Kırmızı, acı biber - Tehlike işareti. 
10. Demir simgesi - Sağlık ocağı. 11. Uluslararası Af Örgütü 
- Bir besin maddesi - Köpek - Bitki büyüme organı. 12. Kira 
geliri getiren mülk - Samsun ilçesi. 13. Felsefede fikir - Tesir - 
Romanya plaka işareti - Sabit sayı. 14. Bir şeyi elle sıvazlama 
- Saygı duyulan. 15. Mermer - İri saman - AB ortak para 
birimi. 16. Boru sesi - Ön gösterim - Çiçek için ayrılan yer. 
17. İlgi eki - Artvin ilçesi - Uluslararası Boks Birliği. 18. Karşı 
çıkma, engelleme - Yakacak odun ölçü birimi - Dağ servisi. 
19. Gümüşbalığının küçüğü - İspanya’nın başkenti. 20. En 
azından - İlave - Asker. 21. Bayağı, sıradan - Irkçılık - Halk 
dilinde hala. 22. Bir tür hamur tatlısı - Yapma, etme - Boyut.
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KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 143  173  323  350  511  572  621  634  746  864

4 RAKAMLILAR
 1298  1613  3081  4271  5251  5481  5874  6271  7081  

7186  7528  7951  8052  8082  9050
5 RAKAMLILAR

 15132  29504  30614  40806  42819  50604  51925  52341  
53161  53259  59385  60271  61413  69885  73963  78514  

78830  86032
6 RAKAMLILAR

 369245  619528  748186  894321  897191



“Ey iman edenler! 
Hiçbir alışverişin, 
hiçbir dostluğun 
ve hiçbir şefaatin 
olmadığı kıyamet 
günü gelmeden 
önce, size rızık olarak 
verdiklerimizden Allah 
yolunda harcayın.” 
(Bakara 2/254)

İslam ve
ahlak

İMSAK

NAMAZ VAKiTLERi
GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

2 5  K A S I M  2 0 2 4  PA Z A R T E S İ

İSTANBUL  06:26 07:56 12:56 15:24 17:46 19:10 
ANKARA  06:10 07:38 12:41 15:11 17:33 18:56
İZMİR  06:31 07:57 13:03 15:38 18:00 19:21
BURSA  06:25 07:54 12:56 15:26 17:48 19:11
TRABZON  05:43 07:13 12:13 14:41 17:03 18:28

13HİCRİ 23 CEMAZİYE’L-EVVEL 1446 - RUMİ 25 KASIM 1440
Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU

En nasipsiz insan, Allah’tan uzak olup 
onu bulmamış insandır. “İnsanı biz 

yarattık ve elbette içinden geçenleri 
biliriz; sağında solunda oturmuş iki alıcı 
(yaptıklarını) alıp kaydederken biz ona 

şah damarından daha yakınız. Ant olsun, 
insanı biz yarattık ve nefsinin kendisine 

fısıldadıklarını biliriz ve biz ona şah 
damarından daha yakınız.”

ALLAH
 BIZE SAH  

DAMARIMIZDAN 
DAHA  

YAKINDIR! 

İ

İyilik, Allah’ın rızasını kazanmaya sebep olacak 
her güzel iş, hayır demektir. Müslüman, iyi olan, 
iyilik yapan ve başkalarının iyiliğini isteyen ki-
şidir. İyilik yapmanın yolları çoktur. Müslüman, 
eli, dili ve malı ile yapabileceği kadar iyilikte 
bulunmalıdır. Bu onun görevidir. Allah, mutla-
ka yaptığımız iyilikleri bilir ve karşılığını verir. 
Kötülük (şer) ile Müslümanlık hiçbir şekilde 
bağdaşmaz. Müslüman sadece iyi olan değil, 
aynı zamanda başkalarının iyiliğini de isteyen, 
onlara iyiliği tavsiye eden, kendilerine iyilik için 
yol gösteren insandır. Hatta kötülükten sakın-
dırmak da sonuç itibarıyla iyiliktir. Yüce Allah, 
“İçinizden, insanları hayra çağıracak, iyiliği 
emredecek, kötülükten alıkoyacak bir topluluk 
bulunsun. İşte onlar kurtuluşa erenlerdir” (Ali 
İmran, 3/ 104), “Siz insanlık için meydana çık-
mamış en hayırlı bir ümmetsiniz; iyiliği emreder, 
fenalıktan alıkorsunuz ve Allah’a imanınızda 
devam edersiniz” (Ali İmran, 3/110) buyurmuş-
tur.  İnsanoğlu var edildiği günden beri imtihana 
tabi tutulmuş ve kıyamete kadar gelecek insan-

lar mutlaka imtihana tabi tutulacaktır. Ölüm ve 
hayatın var edilmesinin hikmeti de imtihanda 
saklıdır. Mülk suresinde Rabb’imiz şöyle buyu-
ruyor: “O ki, hanginizin daha güzel davranaca-
ğını sınamak için ölümü ve hayatı yaratmıştır. O, 
mutlak galiptir, çok bağışlayıcıdır.” (Mülk 67/2) 
Çeşitli imtihanlara tutulacağız. Açlık ile yoksulluk 
ile korku ile ve belki de en acısı canların kaybı ile. 
Bakara suresinde buyurulan şu ayet bizim için bir 
mihenk taşı olmalıdır: “Ant olsun ki sizi biraz kor-
ku ve açlıkla, bir de mallar, canlar ve ürünlerden 
eksilterek deneriz. Sabredenleri müjdele. Onlar; 
başlarına bir musibet gelince, “Biz şüphesiz (her 
şeyimizle) Allah’a aitiz ve şüphesiz ona dönece-
ğiz” derler. İşte Rableri katından rahmet ve mer-
hamet onlaradır. Doğru yola ulaştırılmış olanlar 
da işte bunlardır.” (Bakara 2/155-157) Müminin 
durumu gıpta ve hayranlığa değer. Çünkü her hâli 
kendisi için bir hayır sebebidir. Böylesi bir özellik 
sadece müminde vardır: Sevinecek olsa, şükre-
der; bu onun için hayır olur. Başına bir bela gele-
cek olsa, sabreder; bu da onun için hayır olur.

YÜCE ALLAH, MUTLAKA 
YAPTIĞIMIZ IYILIKLERI BILIR

nsanoğlu doğumundan ölümüne kadar 
sevgiye, şefkate ve yârenliğe ihtiyaç duyar. 

Hayatı boyunca manevi boşluklarına ve 
ruhsal sarsıntılarına merhem olacak bir 

dost arar. İnsanı dünyada ve ahirette huzura kavuştu-
racak olan yegâne destek Yüce Allah’ın merhametidir. 
Yüce Allah, yarattığı insana şah damarından daha 
yakındır. Dua ettiğinde ona icabet edendir. Onu akıl, 
gönül, şuur ve vicdanla donatan, meşakkatler içinde 
asla yalnız bırakmayandır. Ashab-ı kiramdan birisi, 
güzel bir vadiden geçiyordu. Vadideki suyun tadı çok 
hoşuna gitmişti. Manzaradan da oldukça etkilenmiş-
ti. “İnsanlardan uzaklaşıp şu vadiye yerleşsem” diye 
düşündü. Resulullah’a giderek niyetini açıkladı. Sevgili 

Peygamber Efendimiz (sav), ona 
böyle bir şey yapmaması-

nı söyledi. İnsanlarla 
omuz omuza verip 

Allah yolunda 
mücadele 

etmenin, evinde tek 
başına yıllarca iba-
det etmekten daha 
faziletli olduğunu 
buyurdu.  İslam’ı 
hakkıyla yaşamak, 
hem Allah’a karşı 
görevlerimizi yerine 
getirmek hem de 
insanlarla ilişkile-
rimizde dinimizin 
hayat yüklü mesaj-
larını rehber edin-
mektir. Toplumdan 
kopmak, yalnızlaş-
mak, bencil ve bi-
reysel hayatı tercih 
etmek asla doğru 
değildir. Nitekim 
namaz, oruç, zekât, 
hac ve kurban gibi 
ibadetlerin teme-
linde, Allah’a karşı 
sorumluluğumuzun 
yanında insanlarla 
tanışma, kaynaş-
ma, paylaşma ve 
dayanışma gibi nice 
hikmetler vardır.  
Modern çağda ne 
yazık ki kendi dün-
yamıza hapsolduk. 
Bireyselleştik ve 
yalnızlaştık. Bencil-
leştik ve kendi-
mizden başkasını 

düşünemez olduk. Evlerimiz birbirine yaklaşırken, 
gönüllerimiz birbirinden uzaklaştı. Arkadaşlık, dost-
luk ve komşuluk ilişkilerimiz azaldı. Allah’ın sela-
mını vermeyi, hâl hatır sormayı, gönül alıcı tatlı bir 
sözü, muhabbet dolu bir tebessümü birbirimizden 
esirger hâle geldik. Kimi zaman yanı başımızdaki 
komşumuzun hastalığından hatta vefatından dahi 
haberimiz olmadı.

Kendimizi kaybettik
Dijital dünya bizlere pek çok imkân sundu. Ancak 
sanal âlemin cazibesine kapılıp kendimizi kaybettik. 
Dijital ortamlarda güzel ahlakı muhafaza edemedik; 
hakkı, hukuku gözetemedik. Bilgisayar, tablet ve akıllı 
telefonların esiri olduk. Gerçek hayatla bağımız kop-
tukça kalabalıklar içinde yalnızlaştık. Dünyanın diğer 
ucundaki insanlarla çevrim içi iletişim kurarken aynı 
evi, aynı ortamı paylaştığımız ailemizle, çocuklarımız-
la, komşularımızla hasbihâl etmeyi unuttuk.

İyi ilişkiler kurmak
Yüce Allah, Kur’an-ı Kerim’de Sevgili Peygamber 
Efendimize (sav) hitaben şöyle buyurmaktadır: 
“Allah’ın rahmeti sayesinde sen onlara karşı yumu-
şak davrandın. Eğer kaba, katı yürekli olsaydın, onlar 
senin etrafından dağılıp giderlerdi…” O hâlde, üm-
meti olmakla şeref bulduğumuz Sevgili Peygamber 
Efendimizin (sav)  ahlakını örnek alalım. Şefkati ve 
merhameti, fedakârlığı ve kanaatkârlığı, tatlı sözü 
ve güler yüzü şiar edinelim. Ailemizden başlayarak 
akrabalarımızla, komşularımızla ve bütün insanlarla 
iyi ilişkiler kuralım. Huzuru ve mutluluğu; bireysellik 
ve bencillikte değil, Yüce Rabb’imizin rızasında ve 
kardeşlerimizin duasında arayalım. Sevgili Peygamber 
Efendimiz (sav) mümini tarif ettiği hadis-i şerifinde, 
“Mümin cana yakındır. İnsanlarla yakınlık kurmayan 
ve kendisiyle yakınlık kurulamayan kimsede hayır 
yoktur” buyurmuştur. (Diyanet)

Yalnızlık hastası olduk
Gittikçe yalnızlık hastası oluyoruz. Yalnız yatmak, 
yalnız kalkmak, yalnız gezmek ve yalnız bir hayata 
sarılmak günümüzün en yaygın hastalığı oldu. Yalnız 
kalmak ve yalnız yaşamak bir nimet değil, bir has-
talıktır. İnsan yalnızken daha saldırgan, daha sinirli, 
daha asabi ve daha itici olmakta ve gitgide kendisini 
izole ederek kendi eliyle kendini mutsuzlaştırmak-
tadır. Sonunda öldüğünde komşusunun bile haberi 
olmadığı gibi aile fertleri de ancak polisten ya da 
haber kanallarından öğrenmektedirler. Yüce dinimiz, 
yalnızlığı yenen ve ferdi sosyalleştiren bir dindir. “Gir 
kullarımın arasına, gir cennetime” (Fecr suresi) buyu-
rurken cennetin bile sosyal bir yaşam alanı olduğunu 
ve kullar ile bir mana kazanacağını ifade eder. 

“Siz iman etmedikçe 
cennete giremezsiniz; 

birbirinizi sevmedikçe de 
iman etmiş olmazsınız. 

Yaptığınız zaman birbirinizi 
seveceğiniz bir şey 

söyleyeyim mi? Aranızda 
selamı yaygınlaştırınız.” 

(Müslim, Iman 93)

GÜNÜN  HADİSİ

 “Kullarım beni senden 
sorarlarsa, (bilsinler ki), 

gerçekten ben (onlara çok) 
yakınım. Bana dua edince, 
dua edenin duasına cevap 

veririm. O hâlde, doğru 
yolu bulmaları için benim 

davetime uysunlar, 
bana iman etsinler.” 

(Bakara 2/186)

GÜNÜN  AYETi

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A L T I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G İ B İ  İ Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  İ Ç İ N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R İ N .

“Kardeşliğin mazeretini kabul 
etmeyen kimseye, aşarcıların 
haksızlıkla aldıklarının günahı 
kadar günah vardır.” 
 (Ebû Dâvud, İbn Mâce)
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Süper Lig’de oynadığı son üç maçı kaybeden Trab-

zonspor, bugün ağırlayacağı Adana Demirspor’u 
yenerek galibiyet hasretini bitirmek istiyor. 

Sakatlıkları süren Stefan Savic, Anthony 
Nwakaeme ve kart cezalısı Pedro Malhie-

ro’dan yoksun oynayacak bordo mavililer, 
lig sonuncusu rakibini Papara Park’ta 

saat 20.00’de ağırlayacak. Karşılaşmayı 
Mehmet Türkmen, Mehmet Emir Tuğral, 

Ali Can Alp hakem üçlüsü yönetecek.

FIRTINA ÜÇ PUAN PEŞİNDE

BEŞİKTAŞBEŞİKTAŞ

Beşiktaş Teknik Direktörü Giovanni 
Van Bronckhorst, Muçi’yi sakatlığı, 
Mario’yu taktik gereği kenara çe-

kerken, Emirhan ve Rashica’ya for-
ma verdi. Hollandalı teknik adam 
sakatlıktan çıkan Ciro Immobile’yi 

kadroya alırken, forvette Semih 
Kılıçsoy ile başladı. 

IMMOBILE
YEDEKTE

Beşiktaş’ın Portekizli oyuncusu Ged-
son Fernandes, siyah beyazlı formay-
la tüm kulvarlarda 100. maçına çıktı. 
Kara Kartal’da 3’üncü sezonunu geçi-
ren 25 yaşındaki orta saha 99 maçta 

13 gol attı. Yönetim kurulu üyesi 
Feyyaz Uçar, başarılı orta sahaya 

maç öncesinde forma, plaket 
ve çiçek verdi.

GEDSON’DAN
“DALYA” 

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1. GALATASARAY 12 11 1 0 33 11 22 34
2. FENERBAHÇE 12 9 2 1 33 11 22 29
3. SAMSUNSPOR 13 8 2 3 25 14 11 26
4. I.EYÜPSPOR 13 6 4 3 19 13 6 22
5. GÖZTEPE 12 6 3 3 23 15 8 21
6. BEŞİKTAŞ 12 6 3 3 21 14 7 21
7. N.SİVASSPOR 13 5 3 5 17 20 -3 18
8. R.BAŞAKŞEHİR 12 4 4 4 17 17 0 16
9. ÇK RİZE 12 5 1 6 12 20 -8 16
10. GAZİANTEP FK 12 4 3 5 18 18 0 15
11. KASIMPAŞA 13 3 6 4 16 19 -3 15
12. T.KONYASPOR 13 4 3 6 15 21 -6 15
13. ANTALYASPOR 12 4 2 6 15 24 -9 14
14. TRABZONSPOR 11 2 6 3 12 14 -2 12
15. B.KAYSERİ 12 2 6 4 13 22 -9 12
16. C.ALANYA 12 2 5 5 10 15 -5 11
17. S.BODRUM FK 13 3 2 8 10 17 -7 11
18. A.HATAY 12 1 4 7 11 19 -8 7
19. ADANA DS 11 0 2 9 9 25 -16 2

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

HAKEMLER:  Burak Pakkan, Mert Bulut, Suat Güz
NET GLOBAL SİVASSPOR: Ali Şaşal Vural, Murat Paluli, Uros 
Radakovic, Noah Sonko, Uğur Çiftçi, Charilaos Charisis (Dk.78 Ziya 
Erdal), Garry Rodriges (Dk.78 Rei Manaj), Samuel Moutoussamy 
(Dk.64 Emrah Başsan), Alex Pritchard (Dk.46 Bekir Turaç Böke), 
Azizbek Turgunboev (Dk.46 Achilleas Poungouras), Fode Koita
KASIMPAŞA: Andreas Gianniotis, Jhon Espinoza, Nicholas Opoku, 
Yasin Özcan, Kevin Rodrgiues, Gökhan Gül (Dk.90 Antonin Barak), 
Mamadou Fall (Dk.68 Josip Brekalo), Haris Hajradinovic (Dk.46 
Carlos Miguel Dias), Aytaç Kara (Dk.79 Loret Sadiku), Mortadha 
Ben Ouannes Nuno Da Costa
GOL: Yok
SARI KART: Dk.41 Murat, Dk.70 Koita, Dk.70 Gökhan, Dk.77 Charisis

HAKEMLER:  Oğuzhan Çakır, Deniz Caner Özaral, Gökhan Barcın
TÜMOSAN KONYASPOR: Jakub Slowik, Nikola Boranijasevic, 
Adil Demirbağ, Riechedly Bazoer, Guilherme Sitya, Danijel 
Aleksic (Dk.77 Ufuk Akyol), Marko Jevtovic, Alassane Ndao 
(Dk.87 Uğurcan Yazğılı), Pedrinho (Dk.66 Melih İbrahimoğlu), 
Yusuf Erdoğan (Dk.66 Hamidou Keyta), Umut Nayir (Dk.66 Blaz 
Kramer)
ATAKAŞ HATAYSPOR: Erce Kardeşler, Burak Yılmaz, Guy Kilama 
Francisco Calvo, Cemali Sertel, Abdulkadir Parmak (Dk.68 
Vincent Aboubakar), Lamine Diack, Funsho Bamgboye (Dk.75 
Bilal Boutobba), Görkem Sağlam, Joelson Fernandes, Carlos 
Strandberg (Dk.87 Jonathan Okoronkwo)
GOL: Dk.17 Marko Jevtovic, Dk.90 Vincent Aboubakar
SARI KART: Dk.20 Jevtovic, Dk.31 Diack, Dk.32 Bazoer, Dk.62 
Pedrinho, Dk.78 Keyta, Dk.81 Calvo, Dk.90+6 Ercely

HAKEMLER:  Zorbay Küçük, Murat Tuğberk Curbay, Özcan 
Sultanoğlu
REEDER SAMSUNSPOR: Okan Kocuk, Zeki Yavru (Dk.76 Kingsley 
Schindler), Lubomir Satka, Van Drongelen, Marc Bola, Soner 
Aydoğdu, Olivier Ntcham, Emre Kılınç (Dk.76 Abrnor Muja), 
Flavien Tait, Landry Dimata (Dk.83 Soner Gönül), Marius 
Moundilmadji (Dk.69 Gaiten Laura).
CORENDON ALANYASPOR: Ertuğrul Taşkıran, Florent Hadergjonaj, 
Nuno Lima, Fidan Aliti, Yusuf Özdemir, Richard, Efecan Karaca 
(Dk.69 Hwahg Ui-Jo), Gaius Makouta (Dk.90+5 Rony Lopes), 
Nicolas Janvier (Dk.79 Fatih Aksoy), Loide Augusto, Sergio 
Cordova.
GOL: Dk.35 Landry Dimata, Dk.46 Sergio Cordova
SARI KART: Dk.21 Lima, Dk.41 Mouandilmadji, Dk.64 Janvier, 
Dk.90 Ertuğrul, Dk.90+7 Cordova

 STAT: BG Grup 4 Eylül

 STAT: Medaş Konya

 STAT: 19 Mayıs

NG SİVASSPOR

T.KONYASPOR

R.SAMSUNSPOR

KASIMPAŞA

A.HATAYSPOR

C.ALANYASPOR

Beşiktaş yönetiminin Milli 
arada bol demeçli kriz yö-
netimi kadar, Hasan Arat’ın 
“Kimse değişim beklemesin” 

diyerek arkasında durduğu Giovan-
ni van Bronckhorst’un travmadaki 
takımı ayağa kaldırmak için ne yapa-
cağı önemliydi. Muçi sakat, Immobile 
hazır değildi ve Gio’nun tek dokunu-
şu Masuaku’yu sol kanat oynatmak-
tı. O da zaten yanlıştı.  
İlk yarı çılgınca geçti. İlk 10 dakika-
da önce korner-kontrayla hızlı ve 
kalabalık çıkılan atakta Semih’le, 
sonra da kaleci Lis’in bariz hatasında 
gelen gollerle 2 farkı buldu Beşik-
taş. Göztepe 2 kopya korner golüyle 
çabukça karşılık verdi. Göztepe’nin 
silahı buydu ama Gio hiç önlem al-
mamıştı. Ki duran toplar Kartal’ın bu 
sezonki en büyük karın ağrısı. Alan 
savunması yetersiz kalıyor, Gözte-
pe’nin diri ve fizikli kadrosuna karşı 
da ezildiler. Şanslı başlangıç bir anda 
kabusa döndü.
Açıkçası Beşiktaş enerjik ama akıl-
dan yoksun, gereksiz telaşlı ve takım 
oyunundan uzaktı. Ne oynadıkları da 
belli değildi. Göztepe’nin Beşiktaş’ın 
defansif zaafları üzerine kurduğu 
oyun planı tıkır tıkır işledi. Gio, son 
yarım saatte Immobile’yle Ndour’u 
sahaya atıp risk dozunu artırdı. 3-4 
gol pozisyonuna girdi Beşiktaş. Ama 
Immobile başta hücumcular akıllı 
vuruşlar yapamadı. Göztepe de iki 
kontrayla fişi çekti. 2-0’dan 4-2 
yenilmek en başta teknik direktöre 
yazar ama aynı zaman da ondan so-
rumlu kadroya ve yönetime de yazar!

Bu yenilgi
herkese yazar

ANALİZ
HAKAN YAŞAR

0-00-0

1-11-1

1-11-1
Kartal, Semih ve Bokele’nin (KK) golleriyle 
öne geçtiği maçta Bokele, Taha, Fofana, 
Tijanic’in golleriyle Göztepe’ye yenildi.

MOURINHO MOURINHO 
TRİBÜNDETRİBÜNDE

on üç maçta kazana-
mayan Beşiktaş, evin-
de 2 farkla öne geçtiği 
Göztepe maçından 

da puansız ayrıldı. 3. dakikada 
Svensson ortaladı Semih yatarak 
topu ağlara gönderdi. 9. dakika-
da Lis’in vuruşunda Bokele’nin 

sırtına çarpan top ağları buldu. 12. 
dakikada Heliton’un kafa vuruşun-
da üst direkten seken topu Bokele 
kafayla tamamladı. 32’nci daki-
kada Matsuki’nin kornerinde Taha 
kafayla eşitliği sağladı. 82’nci 
dakikada Fofana, 90+1. dakikada 
Tijanic skoru belirledi.

S

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
G. VAN BRONCHORST STANIMIR STOILOV

MATEUSZ LIS 
TAHA ALTIKARDEŞ            32
HELITON
M.BOKELE                  9,            12
OGÜN BAYRAK
(NAZIM SANGARE-77)
ANTHONY DENNIS
ISAAC SOLET
(VICTOR HUGO-43)
İSMAİL KÖYBAŞI
(NOVATUS MIROSHI-77)
KURYU MATSUKI
(TIJANIC-72)                       90+1
ROMULO CARDOSO
JUAN SANTOS
(FOFANA-72)                          82

GÖZTEPE

STAT: TÜPRAŞ

BEŞİKTAŞ
ALPER AKARSU KEREM ERSOY, BAHTİYAR BİRİNCİ

MERT GÜNOK
JONAS SVENSSON  
FELIX UDUOKHAI
GABRIEL PAULISTA
ARTHUR MASUAKU
AL MUSRATI
(CHER NDOUR-59)
GEDSON FERNANDES
MILOT RASHICA
RAFA SILVA
EMİRHAN TOPÇU
(CIRO IMMOBILE-59)
SEMİH KILIÇSOY               3

Fenerbahçe Teknik Fenerbahçe Teknik 
Direktörü Jose Direktörü Jose 

Mourinho, sportif Mourinho, sportif 
direktör Mario direktör Mario 

Branco ve Ali Koç’un Branco ve Ali Koç’un 
oğlu Kerim Rahmi oğlu Kerim Rahmi 

Koç ile birlikte Koç ile birlikte 
Beşiktaş-Göztepe Beşiktaş-Göztepe 
maçını tribünde maçını tribünde 
izledi. Portekizli izledi. Portekizli 

çalıştırıcı iki hafta çalıştırıcı iki hafta 
sonraki rakibi için sonraki rakibi için 

değerlendirme değerlendirme 
yaptı.yaptı.

evinde dağıldıevinde dağıldı
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Lider sarı kırmızılılar, Bodrum 
FK ile oynadığı maçtan üç pu-
anla ayrılarak, üst üste 14’üncü 
deplasman galibiyetini aldı.

Liderin takipçisi, Bellona Kayserispor 
karşısında farkı bulurken, Oğuz, Kostic 
ve Szymanski ligdeki ilk gollerini attı. 

T

12 Dev Adam
Macaristan’da

Max Verstappen 
4. kez şampiyon 

A Milli Erkek Basketbol 
Takımı, 2025 Avrupa Bas-

ketbol Şampiyonası Elemeleri 
B Grubu 4’üncü maçında bu-
gün deplasmanda Macaristan 
ile karşılaşacak. Geride kalan 
cuma günü İstanbul’da Bas-
ketbol Gelişim Merkezi’nde 
oynanan maçı 92-66 kazanan 
12 Dev Adam, bugün Szom-
bathely şehrindeki Savaria 
Arena'da 20.00’da oynana-
cak maçı kazandığı takdirde 
2025 Avrupa Basketbol Şam-
piyonası’na katılmayı garan-
tileyecek. Türkiye’nin gru-
bundaki diğer maçta İtalya, 
İzlanda’yı konuk edecek.

Formula 1 Dünya Şam-
piyonası'nda sezonun 

22’nci yarışı Las Vegas Grand 
Prix'sinde beşinci olan Hol-
landalı pilot Max Verstappen, 
art arda 4’üncü kez şampiyon 
oldu. 6,2 kilometrelik pistte 50 
tur üzerinden yapılan yarışa 
“pole” pozisyonunda başlayan 
George Russel ilk sırada yer 
aldı. Lewis Hamilton’un 2’nci, 
Carlos Sainz’in üçüncü olduğu 
etabı 5’inci sırada tamamla-
yan Max Verstappen, bitime 
iki etap kala 403 puanla şam-
piyonluğu garantiledi. 

T.C. EDİRNE İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/108 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/108 TLMT. sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Edirne İli Süloğlu İlçesi Sülecik Köyü 125 Parsel 

sayılı, 1.224,00 m2 yüz ölçümlü, Üzerinde İki Kargir Ev ve 
Bir Kargir Ahır ve Kargir Garaj Bulunan Arsa vasıflı, tamamı 
borçlu adına kayıtlı taşınmazdır.Köy yerleşimi içerisinde 
olup köye ait tüm alt yapı hizmetlerinden yararlanmaktadır. 
Taşınmaz üzerinde dört tane yapı bulunmaktadır. 1.) 28 m2 
oturumlu, tek katlı, yığma, sıvalı, boyalı, kiremit çatılı %40 
amortismanlı 205.800,00 TL bedelli bir ev 2.) 105 m2, tek 
katlı, yığma, sıvalı, boyalı, kiremit çatılı, %20 amortismanlı 
1.029,00,00 TL bedeli bir ev 3.) 117 m2 tek katlı, briketten 
imal edilmiş, kiremit çatılı, %20 amortismanlı 196.560,00 
TL bedelli ahır 4.) 55 m2, tek katlı, briketten yığma, kiremit 
çatılı, %15 amortismanlı 98.175,00 TL bedelli önü açık garaj. 
5.) Arsa değeri 1.224,00 m2X1.000,00 TL= 1.224.000,00 
TL Düzeltme değeri= +1.465,00 TL Toplam muhammen 
bedel= 2.755.000,00 TL Yüzölçümü: 1.224 m2 İmar Durumu: 
Kısmen Köy yerleşik alan içerisinde olup bu kısım için 
1/25000 Ölçekli Edirne İli Çevre Düzeni Plan Notlarında 
3.3.1.3 Köy yerleşik alanlarında; d.)Bu alanlarda yer 
alacak yapılar için Maksimum Yükseklik (H): 6,5 mt (2 Kat) 
Maksimum İnşaat Alanı Kat Sayısı (EMSAL): 0,60 olacaktır. 
E.) Zemin katın tarıma yönelik araçların depolanması için 
kullanıldığı yapılarda; Maksimum Yükseklik (H): 7,5 mt (2 
Kat) olacaktır. Bu durumlarda, zemin kat kesinlikle konut 
amaçlı kullanılamaz. F.) Yapı yaklaşma mesafeleri, yapının 
kullanım şekline ve civardaki yapılaşma durumuna göre ilgili 
idaresince belirlenir. Kıymeti : 2.755.000,00 TL KDV Oranı : 
%10 Kaydındaki Şerhler:3402 sayılı kanunun 22.maddesinin 
2.fıkrasının (a) bendi uygulamasına tabidir.

Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Edirne İli Süloğlu İlçesi Sülecik Köyü Bağlık 

Mevkii 148 Ada 5 Parselde kayıtlı, 934,15 m2 yüz ölçümlü, 
bağ vasıflı, tamamı borçlu adına kayıtlı taşınmazdır. 

934,15 m2 X 120,00 TL= 112.098,00 TL Düzeltilmiş toplam 
muhammen bedel=112.000,00 TL. Yüzölçümü: 934,15 
m2 İmar Durumu: Köy yerleşik alan sınırları dışındadır. 
Taşınmaza ait uygulamalar 1/100.000 ölçekli Trakya Alt 
Bölgesi Ergene Havzası Revizyon Çevre Düzeni Planı 
hükümlerice yapılmaktadır. Kıymeti: 112.000,00 TL KDV 
Oranı: %10 Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.

Artırma Bilgileri

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Edirne İli Süloğlu İlçesi Sülecik Köyü Kiraz 

Kaya Mevkii 160 Ada 16 Parsel sayılı, 4.831,37 m2 yüz 
ölçümlü, tarla vasıflı, tamamı borçlu adına kayıtlı taşınmazdır. 
4.831,37 m2 X 80,00 TL= 386.509,00 TL Yüzölçümü: 
4.831,37 m2 İmar Durumu :Köy yerleşik alan sınırları 
dışındadır. Taşınmazlara ait uygulamalar 1/100.000 ölçekli 
Trakya Alt Bölgesi Ergene Havzası Revizyon Çevre Düzeni 
Plan hükümlerince yapılmaktadır. Kıymeti : 386.500,00 TL 
KDV Oranı : %10 Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.

Artırma Bilgileri

4 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Edirne İli Süloğlu İlçesi Sülecik Köyü Köy 

içi Mevkii 124 Parsel sayılı, 464,00 m2 yüzölçümlü, arsa 
vasıflı, tamamı borçlu adına kayıtlı taşınmazdır. Köy 
yerleşimi içerisinde olup tüm köy alt yapı hizmetlerinden 
yararlanmaktadır. Üzerinde herhangi bir yapı yoktur. 464 
m2 X 1.000,00 TL= 464.000,00 TL Yüzölçümü: 464 m2 İmar 
Durumu:Kısmen Köy yerleşik alan içerisinde olup bu kısım 
için 1/25000 Ölçekli Edirne İli Çevre Düzeni Plan Notlarında 
3.3.1.3 Köy yerleşik alanlarında; d.)Bu alanlarda yer 
alacak yapılar için Maksimum Yükseklik (H): 6,5 mt (2 Kat) 
Maksimum İnşaat Alanı Kat Sayısı (EMSAL): 0,60 olacaktır. 
E.) Zemin katın tarıma yönelik araçların depolanması için 
kullanıldığı yapılarda; Maksimum Yükseklik (H): 7,5 mt (2 
Kat) olacaktır. Bu durumlarda, zemin kat kesinlikle konut 
amaçlı kullanılamaz. F.) Yapı yaklaşma mesafeleri, yapının 
kullanım şekline ve civardaki yapılaşma durumuna göre ilgili 
idaresince belirlenir. Kıymeti: 464.000,00 TL KDV Oranı : %10 
Kaydındaki Şerhler: 3402 Sayılı Kanunun 22.maddesinin 
2.fıkrasının (a) bendi uygulamasına tabidir.

Artırma Bilgileri

5 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: Edirne İli Lalapaşa İlçesi Sarıdanişment 

Köyü 138 Ada 53 Parsel sayılı, 9.534,04 m2  
yüzölçümlü, tarla vasıflı, tamamı borçlu adına kayıtlı 
taşınmazdır. 9.534,04 m2 X 60,00 TL= 572.042,40 TL 
Düzeltilmiş toplam muhammen bedel= 572.000,00 TL 
Yüzölçümü: 9.534,04 m2 İmar Durumu: Köy yerleşik 
alan dışımdadır. Taşınmazlara ait uygulamalar 1/100.000  
ölçekli Trakya Alt Bölgesi Ergene Havzası Revizyon 
Çevre Düzeni Planı hükümlerince yapılmaktadır. 
Kıymeti : 572.000,00 TL KDV Oranı : %10 Kaydındaki 
Şerhler:4503/5578 S.Y. gereğince arazi toplulaştırılması 
kapsamındadır.

Artırma Bilgileri

6 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Edirne İli Süloğlu İlçesi Taşlısekban  

Köyü Meşeli Hüyük Mevkii 250 Ada 4 Parsel  
sayılı, 11.020,70 m2 yüz ölçümlü, tarla vasıflı,  
tamamı borçlu adına kayıtlı taşınmazdır.11.020,70 m2  
X 80,00 TL= 881.656,00 TL Düzeltilmiş toplam  
muhammen bedel = 881.700,00 TL Yüzölçümü: 
11.020,7 m2 İmar Durumu: Köy yerleşik 
alan sınırları dışındadır. Taşınmazlara  
ait uygulamalar 1/100.000 ölçekli Trakya Alt Bölgesi Ergene 
Havzası Revizyon Çevre Düzeni Planı hükümlerince 
yapılmaktadır. Kıymeti : 881.700,00 TL KDV Oranı : %10 
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir.

Artırma Bilgileri

21/11/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2127812

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 11:19
Bitiş Tarih ve Saati : 22/01/2025 - 11:19
Başlangıç Tarih ve Saati : 14/02/2025 - 11:19
Bitiş Tarih ve Saati : 21/02/2025 - 11:19

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 14:09
Bitiş Tarih ve Saati : 23/01/2025 - 14:09
Başlangıç Tarih ve Saati : 17/02/2025 - 14:09
Bitiş Tarih ve Saati : 24/02/2025 - 14:09

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 14:48
Bitiş Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 14:48
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 14:48
Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 14:48

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 21/01/2025 - 11:17
Bitiş Tarih ve Saati : 28/01/2025 - 11:17
Başlangıç Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 11:17
Bitiş Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 11:17

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 22/01/2025 - 14:27
Bitiş Tarih ve Saati : 29/01/2025 - 14:27
Başlangıç Tarih ve Saati : 21/02/2025 - 14:27
Bitiş Tarih ve Saati : 28/02/2025 - 14:27

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/01/2025 - 14:53
Bitiş Tarih ve Saati : 24/01/2025 - 14:53
Başlangıç Tarih ve Saati : 18/02/2025 - 14:53
Bitiş Tarih ve Saati : 25/02/2025 - 14:53

KANARYA
KAYSERI’DE
ILKLERI YAŞADI

arihinde ilk kez 
karşılaştığı Sipay 
Bodrum FK deplas-
manından Michy 

Batshuayi’nin golüyle üç puan 
alan Galatasaray, ligdeki liderli-
ğini sürdürdü. Ligin ilk 12 hafta-
sında elde ettiği 10 galibiyet 
1 beraberlikle 31 puan 
toplayan ilk takım olma 
başarısını yakalayan 
sarı kırmızılılar, üst 
üste 14 deplasman 
maçını da kazana-
rak kendisine ait 
deplasmanlar-
da kazanma 
rekorunu 
geliştirdi. 
Maçın ardın-
dan Avrupa 
Ligi maçına 
yönelik ha-
zırlıklarına 
başlayan 
Galatasa-
ray, 
perşem-
be günü AZ Alkmaar 
deplasmanından da gali-
biyetle dönmenin hesap-
larını yapmaya başladı. 
Her iki kulvarda zirveyi 
kovalayan sarı kırmızılılar, 
zorlu deplasmanda Mauro 
Icardi ve Ismail Jakobs 
dışında tam kadro mü-
cadele edecek.

B ellona 
Kayse-

rispor’u 
farklı ye-

nerek lig yarışında 
lideri takibini sür-
düren Fenerbahçe, 
birçok ilki bir arada 
yaşadı. Ligde bu 
sezon 6 gole ulaşan 
ilk takım olan sarı 
lacivertlilerde, ilk 
kez 11’de başlayan 
Oğuz ile Kostic ve 
Szymanski ligdeki 
ilk golleri attı. Daha 
önce 4 golünü de 
kafayla atan Yous-
sef En Nesyri ayakla 
ilk golünü atarken, 
Dusan Tadic 7 gol 
5 asist toplam 12 
golle takımda en 
çok gol katkısı 
veren ismi oldu. 
Kayseri’de son 26 
deplasmandaki 
21’inci galibiyetini 
alan Fenerbahçe, 5 
de beraberlik aldığı 
süreçte yenilmeye-
rek serisini sürdür-
dü. Kazanarak ligde 
yoluna devam eden 
sarı lacivertliler, Av-
rupa Ligi’nde Slavia 
Prag deplasma-
nında oynayacağı 
maçın hazırlıklarına 
başladı. 

G.SARAY
KAYIPSIZ
ILERLEDI



Editör:  EMRE KAYAY  

Komşu lezzetler 
aynı tabakta buluştu 

Türkiye’nin ilk gastronomi kenti Gaziantep’in coğrafi işaretli ve tescilli 
baklavası ile komşusu Kahramanmaraş’ın yine tescilli meşhur dondur-

ması aynı tabakta damakları tatlandırıyor. Kahramanmaraş’ta uzun 
yıllardır tatlı sektöründe yer alan Ömer Kandilcik,  Türkiye’nin dört bir 

yanının bambaşka lezzetleri barından bir gastronomi cenneti konumun-
da bulunduğunu, Maraş dondurması ile Antep baklavasının uyumunun 

bunun en güzel örneklerinden biri olduğunu söylerken “Bu iki lezzet, 
yalnızca tat olarak değil kültürel olarak da birbirini tamamlayan bir yapı-
ya sahiptir. Dondurma, baklavanın yoğun lezzetini hafifletirken, baklava 
ise dondurmanın serinliği ve kıvamını tamamlıyor. Bu yüzden davetlerde 

akla gelen ilk ikili baklava ve dondurma oluyor” dedi. (AA)

Antalya'da 5 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu’nda gö-
rev yapan  3 kadın Acil Tıp Teknisyeni (ATT) diğer meslek-
taşları gibi zorlu vakalara hızla müdahale etmek için her an 
teyakkuz hâlinde bekliyor. Vakalara ortalama 5 dakikada 
ulaşan ekip, görevlerini en iyi şekilde yerine getiriyor. 

Antalya'da  5 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri 
İstasyonu’nda aynı vardiyada görev yapan 

acil tıp teknisyenleri (ATT) Vildan Güleç, 
Merve Çetin ve Gülşen Akgün  hayat kur-

tarmak için zamanla yarışıyor. Zorlu vaka-
lara dahi 5 dakika gibi kısa sürede ulaşan 

ekip aldıkları başarılı eğitimlerle görevlerini 
en iyi şekilde yerine getirmek için çalışıyor. 

Birlikte 24 saat boyunca aynı vardiyada 
çalışan kadın sağlıkçılar, istasyon içinde 

yemek, temizlik ve yapılması gereken 
görevleri de iş bölümü yaparak paylaşıyor. 3 
kadın bir arada çalışmaktan dolayı mutluluk 

duyduğunu belirten istasyon sorumlusu 
Vildan Güleç, "24 saat boyunca burada aile 
gibi de oluyoruz. Yemeğimizi ve temizliği-

mizi hep beraber yapıyoruz. Vakalara birlik-
te gidiyoruz, bilgisayar işlerimiz de oluyor. 

Hepsini iş bölümü yaparak hallediyoruz. Va-
kalara 90 saniye içerisinde çıkış yapmamız 

gerekiyor.Varış sürecimiz trafikle beraber 
4-5 dakika sürüyor. 3 kadın çalışmak çok 

güzel bir duygu. Bazen vakalarda yadır-
ganabiliyoruz. Taşıma vakalarında 'Niye 3 

kadın geldiniz. Erkek personel yok mu?' gibi 
tepkiler alıyoruz" diye konuştu. (DHA)

Can güvenliği bana emanet 
Ambulans şoförü Merve Çetin de 
"Ambulans sürücüsü olduğum için 
sabah ilk iş aracın kontrollerini yapı-
yorum. Vakaya hazır şekilde olmasını 
sağlıyorum. Kadın sürücü olduğum 
için toplumdan güzel tepkiler alıyorum 
fakat olumsuzlar da oluyor. Tüm 
araç sürücülerinin fermuar şeklinde 
ambulansa yol açması gerekirken, 
bazı sürücüler yol vermeyebiliyor. 
Ekip arkadaşlarımın ve hastanın can 
güvenliği bana emanet olduğu için 
en dikkatli şekilde sağlık kuruluşuna 
ulaştırıyorum " dedi.

Biyolojik çeşitlilik başta olmak üzere 
denizlerde çeşitli araştırmalar yapan 
Türk Deniz Araştırmaları Vakfı (TÜDAV) 
Başkanı Prof.Dr. Bayram Öztürk ve ekibi, 
vakfa ait 20 metre uzunlukta ve 5 metre 
genişlikteki araştırma gemisi 'Maru' ile 
İstanbul Boğazı'nın değişik kesimlerine 
su altı drone’u ullanarak inceleme yaptı. 
Prof.Dr. Öztürk, "Bugün deniz çayırları-
nın olduğu bu bölgede müsilaj var mı yok 
mu ona baktık. Bu bölgede müsilaj yok. 
Müsilaj daha fazla Güney Marmara ve 
Kuzey Marmara'da İstanbul Boğazı'nın 
akıntı rejiminin dışındaki alanlarda gö-
rülüyor.50 metrenin daha derinliklerinde 
şimdiye kadar görülmedi" dedi.  (DHA)

Van'da öğretmenlik yapan 
Berk Göksay ve eşi Hilal Yal-
çınkaya Göksay, fırsat bulduk-
ça Türkiye'nin turizmde öne çı-
kan yerlerini bisikletle geziyor. 
Eşiyle 4 yıldır evli olduklarını 
belirten Berk Göksay,  "Eşimle 
hayat yolculuğumuza bir de 
bisiklet yolculuğunu ekledik. 
Çanakkale, Balıkesir, Denizli, 
İzmir, Muğla, Antalya, Hatay, 
Mersin, Bursa'yı gezdik. Van'ı 
karış karış gezdik. Biraz da 
Karadeniz'e adım atalım dedik 
ve buradayız" dedi. (AA)

3 KADIN ATT 
AYNI EKiPTE

İstanbul Boğazı'nda 
müsilaj görünmedi 

Türkiye'nin dört bir yanını bisikletle geziyorlar


